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هتل سازان خارجى به اصفهان مى آیند

رسوایى جدید براى دولت کره شمالىضرب و شتم پدر توسط پسران تحصیل کردهخانه تکانى در بازار لوازم خانگى12 هزار هکتار جنگل و مرتع در آتش  سوختروحانى: قرن 21 به تعبیرى قرن آسیاست بین المللحوادثاستاناجتماعجهان نما

ارتباط ترکیبات بنزین و شیوع 
سرطان خون در اصفهان چیست؟
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چرا مى گویند 
بازى ایران لغو 

شود؟ 

در صفحه جهان نما بخوانید

اپلیکیشن  بازهاى کره اى به ایران آمدندراز خونریزى مغزى کیارستمى در فرانسه 
4 ماه از مرگ کارگردان مؤلف سینماى ایران مى گذرد.داستان از 
جایى شروع شد که خانواده مرحوم عباس کیارستمى به روند درمان 
پدرشان اعتراض کردند و از پزشک معالج او به دلیل قصور در درمان 
شکایت کردند. حالا حکم صادر شده است. حکمى که هر دو طرف 

داستان به آن اعتراض دارند. 

سمینار Iran IT Roadshow 2016 به همت شرکت پارس رستاك و با 
حضور چندین شرکت کره اى فعال در حوزه هاى تکنولوژى و بازى هاى 
ویدیویى برگزار شد و طى این سمینار، با جدیدترین دست آوردهاى این 
شرکت ها آشنا شدیم.روز دوشنبه(12 مهر) تعدادى از شرکت هاى شناخته 

شده  کره  جنوبى  ...

نایب رئیس اتحادیه میوه و تره بار اصفهان بیان داشت: هنوز 
میوه هاى نوبرانه پاییز به وفور در سطح بازار نیست چراکه از 
اواخر مهرماه یا از اواسط آبان ماه به بعد این میوه رسیده و قابل 
مصرف مى شود. محمد صادق ریاحى در گفتگو با مهر  بیان 
داشت: میوه هاى نوبرانه پاییز که هم اکنون در سطح بازار 
موجود است، رنگ آورى و به همین دلیل ترش و رنگ پوست 
نارنگى یا پرتقال تیره رنگ است.وى با اظهار اینکه بخشى 

از میوه هاى پاییزى از دیگر استان ها وارد اصفهان مى شود، 
گفت: بخشى از میوه هاى اصفهان نیز به کشورهاى عربى و 
اروپایى صادر مى شود و هم اکنون هیچ منعى در صادرات میوه 
وصیفى جات نداریم و تجارت آزاد است.نایب رئیس اتحادیه 
میوه و تره بار اصفهان گفت: به عنوان مثال پیاز اکنون دست 
کشاورز است و تا آخر مهر و آبان ذخیره سازى مى شود تا در 
اواخر این دو ماه توسط دلال از کشاورز خریدارى و صادر شود.

2میوه هاى نوبرانه پاییز در بازار، رنگ آورى شده است
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حباب قیمت گوشت 
مى شکند؟!

طى سه ماه اخیر قیمت گوشت گوسفندى 
در بازار افزایش چشمگیرى پیدا کرده و 
اخیراً نرخ هرکیلوگرم شقه بدون دنبه براى
مصرف کنندگان به 35 تا 36 هزارتومان رسیده 
است.کارشناسان دلایل مختلفى را براى این 

مسئله عنوان مى کنند...
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 اعلام زمان ثبت  نام آزمون استخدامى آموزش و پرورش
4

جوم ریزگردها 
 ناتوانى
سئولان

ى ر
ر کشورهاى 

خارجى

3

2

در صفحه فناورى بخوانید
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آگهى برگزارى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

محل تأمین موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمین برآورد (ریال)اعتبار

(ریال)

بهره بردارى، تعمیر و نگهدارى شبکه آبرسانى، 123- 3- 95
5/508/815/269276/000/000جارى خدمات مشترکین و خدمات عمومى منطقه تیران 

7/185/408/181360/000/000جارى انجام خدمات مشترکین نجف آباد 125- 3- 95

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد 
شرایط واگذار نماید. 

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ 95/7/24
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه به تاریخ 95/7/25

دریافت اسناد: سایت اینترنتى
WWW.abfaesfahan.ir :شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا: 8-36680030-031     (داخلى 388)

نام روزنامه: نصف جهان 
تاریخ انتشار: 1395/7/15 

آگهى مزایده نوبت دوم 

 محمدرضا شفیعى- شهردار علویجه 

شهردارى علویجه به استناد مجوز شماره 
620- 95/6/3 و 53- 95/1/25 شوراى اسلامى شهر 
علویجه در نظر دارد پنج قطعه زمین مسکونى واقع در 
خیابان تربیت بدنى را بصورت مزایده عمومى بفروش 
برساند متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد و 
ارائه پیشنهاد تا پایان وقت ادارى روز شنبه 95/7/24 

به شهردارى علویجه مراجعه فرمایند. 

شرکت هاى بزرگ جهان براى سرمایه گذارى در پروژه هاى تهران، شیراز، همدان، اصفهان، تبریز و یزد اعلام آمادگى کرده اند

حاج صفى حاج صفى 
کلید امتیاز گرفتن از ازبکستانکلید امتیاز گرفتن از ازبکستان
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فرمانده ناجا از شناسایى 80 مجرم ایرانى در 
سال جارى در کشورهاى خارجى خبر داد و 
گفت: 17 نفر از این مجرمان با همکارى اینترپل 
مسترد شدند و استرداد مابقى هم پیگیرى 

مى شود.
به گزارش ایسنا، سردار حسین اشترى در مورد تخلفات 
اتباع خارجى در کشور گفت: پلیس، نظارت خوبى بر 
اتباع داخل کشور دارد و تخلفات اتباع خارجى از تخلفات 

اتباع ایرانى بیشتر نیست.
وى درباره اعزام تیم هاى پلیسى ایران به برزیل، اظهار 
داشت: در دیدارى که با رئیس پلیس برزیل تهران 

داشتیم از ما براى تأمین امنیت المپیک ریو درخواست 
همکارى شد که ما یک تیم مجرب را به برزیل اعزام 
کرده و پس از پایان مسابقات نیز آنان از ما قدردانى

 کردند.
سردار اشترى درباره قاچاق انسان اظهار داشت: قاچاق 
انسان یکى از جرائم سازمان یافته است که بسیارى از 
کشورها با آن درگیر هستند، ما در کشور خودمان نیز 
اگر گزارش در این خصوص باشد بررسى کرده و وارد 
عمل مى شویم. ضمن اینکه تاکنون نیز چندین باند 
قاچاق انسان در کشورمان شناسایى و با آنان برخورد 

شده است.

رئیس  جمهور گفت: قرن 21 به تعبیرى، قرن آسیاست 
و گسترش همکارى هاى آسیایى به ویژه در زمینه هاى 
فرهنگى، علمى و اقتصادى براى ایران اهمیت بسیارى 

دارد.
به گزارش خبرآنلاین، حجت الاسلام والمسلمین حسن 
روحانى روز چهارشنبه پیش از عزیمت به سه کشور جنوب 
شرق آسیا گفت: 34 کشور آسیایى عضو این مجمع مهم 
هستند و جمهورى اسلامى ایران نیز از سال 2004 و حدود 

12 سال پیش به عضویت این مجمع در آمده است.
رئیس  جمهور گسترش همگرایى و همکارى کشورهاى 
آسیایى و قرار گرفتن آسیا به عنوان یک شریک مهم در برابر 

سایر قدرت هاى اقتصادى جهان را از اهداف اصلى مجمع 
گفتگوى  همکارى هاى آسیا، دانست و گفت: این مجمع 
در سال هاى اخیر عمدتاً به دنبال اهدافى در  زمینه هاى 
آب، ارتباطات، امنیت غذایى، گردشگرى، توسعه انسانى و 
توسعه پایدار متمرکز بوده و توسعه روابط به ویژه در زمینه 
امنیت غذایى، آب و انرژى براى جمهورى اسلامى ایران 
بسیار حائز اهمیت است. روحانى خاطر نشان کرد: ایران در 
عرصه هاى فرهنگى و گردشگرى و علم و فناورى در 
قاره آسیا پیشتاز است و در سال جارى اجلاس وزیران 
گردشگرى این مجمع  در تبریز برگزار شده و در آینده نیز 

کشور ما میزبان اجلاس هاى دیگرى خواهد بود.

شناسایى 80 مجرم ایرانى 
در کشورهاى خارجى 

روحانى: قرن 21 به تعبیرى 
قرن آسیاست

«دورهمى» با حضور ابتکار 
ضبط شد، پخش نشد!

   خبر آنلاین | در ادامه سانسورهاى صداوسیما 
علیه دولت، اجازه پخش برنامه«دورهمى» با حضور 
معصومه ابتکار داده نشد. این برنامه که با دعوت 
مسئولان برنامه «دورهمى» ضبط شد، پس از ارائه 
به شبکه نسیم به دلایل نامعلومى زیر تیغ سانسور 
رفت. شنیده ها حاکى است ابتدا قرار بود بخش هایى 
از اظهارات رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
حذف شود اما در نهایت تصمیم بر این شد که این 

برنامه حذف گردد.

روایت علوى از عملیات 
تروریستى در نماز جمعه 

سیدمحمود علوى درباره گزارش    ایسنا|
مطرح  شده ازسوى دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، از انهدام یک گروه تروریستى که قصد انفجار در 
نماز جمعه تهران را داشتند، گفت: بنده حدود یکسال 
پیش گزارشى در این خصوص در مجمع تشخیص 

مصلحت نظام ارائه کردم.
وزیر اطلاعات یادآور شد: اظهارات دبیر مجمع 
تشخیص مصلحت نظام منوط به گزارش سال گذشته 

بنده بود و مربوط به امسال نیست.

برخورد با مسئولان 
انتشار عکس مریم رجوى

رئیس    باشگاه خبرنگاران جوان | 
دانشگاه صنعتى شریف درباره درج عکس مریم رجوى 
در کتاب فارغ التحصیلان این دانشگاه توضیحاتى را 
ارائه داد. محمود فتوحى با اشاره به انتشار عکس مریم 
رجوى در نشریه فارغ التحصیلان این دانشگاه گفت: 
به محض اطلاع از این مسئله  فعالیت انجمن فارغ 

التحصیلان را در دانشگاه قطع کردیم.
وى درباره قطع فعالیت انجمن و نشریه عنوان کرد: 
انجمن فارغ التحصیلان، کنفرانسى را سالانه برگزار 
مى کند و مشخصات فارغ التحصیلان آن دوره را در 
کتب خود چاپ مى کند که در این دوره عکس مریم 

رجوى را هم به عنوان فارغ التحصیل گذاشته است.
فتوحى اظهار داشت: به محض اطلاع، ما ابتدا جلوى 
پخش کتاب فارغ التحصیلان را گرفتیم و سپس 

فعالیت انجمن را در دانشگاه قطع کردیم.

برنامه سینماها
در آخر هفته آینده

  فارس| سخنگوى شوراى صنفى نمایش 
درباره تعطیلى سالن هاى سینما گفت: روز دوشنبه 
19 مهرماه ساعت 17 همزمان با سوگوارى شهادت 
اباعبدا... الحسین (ع) سینماهاى سراسر کشور تعطیل 
مى شود و در روزهاى تاسوعا و عاشوراى حسینى 

سینماها به صورت کامل تعطیل خواهد بود.
غلامرضا فرجى ادامه داد: پنج شنبه 22 مهرماه فعالیت 
سالن ها در اختیار مدیران سالن ها خواهد بود و روز 
جمعه نیز سالن هاى سینما به دلیل شهادت امام زین 

العابدین (ع) تعطیل است.
سخنگوى شوراى صنفى نمایش تأکید کرد: براساس 
مضمون و محتواى سه فیلم «کربلا، جغرافیاى 
تاریخ»، «هیهات» و «اروند» این سه فیلم مى تواند 
با هماهنگى وزارت ارشاد در سالن هاى سینما در 

روزهاى تعطیل به نمایش درآید.

فرمانداران را زیر نظر داریم
  ایسنا| محمدحسین  مقیمى قائم مقام 
وزیر کشور در خصوص تغییرات مدیریتى در آستانه 
انتخابات، با تأکید بر اینکه فرمانداران را دائم زیر نظر 
داریم، عنوان کرد: تدریجاً که به انتخابات نزدیک 
مى شویم عزل و نصب ها را کم خواهیم کرد تا به نقطه 
صفر برسانیم و انتصابات محدود مى شود؛ البته این 
به معناى آن نیست که اگر مدیرى تخلفى کند عزل 
نشود. در موارد استثنایى اگر تخلفى صورت بگیرد و 
در خدمت رسانى به مردم کوتاهى شود اگر لازم باشد 

عزلى هم صورت مى گیرد.

توئیتر

رئیس اسبق سازمان صدا و سیما که این 
روزها به هر بهانه اى خود را در رسانه ها ظاهر 
مى کند، بار دیگر اعلام کرد که برنامه اى 
براى شرکت در انتخابات ندارد. با این حال، 
او این بار از عبارتى استفاده کرد که در ادبیات 
سیاسى ایران، معنایى نزدیک به «حضور در 
انتخابات در آینده اى نزدیک» دارد! او گفت 

«فعلاً» بنایى براى شرکت در انتخابات 
ندارد!

به گزارش انتخاب ،  وى در سخنان خود 
که یادآور اظهارات احمدى نژاد در ایام 
رقابت هاى انتخاباتى سال 84 و 88 است، 
گفته است: فعلاً برنامه اى براى کاندیداتورى 
در انتخابات ریاست  جمهورى سال 96 ندارم و 

مهمترین وظیفه اى که در این مقطع احساس 
مى کنم، تقویت جریان و نیروهاى انقلابى 

است. 
وى در ادامه سخنان خود که شائبه حضور 
در انتخابات را تقویت مى کند، اضافه کرد: 
احساس وظیفه مى کنم که براى تقویت 

جریان انقلاب تلاش کنم.

ضرغامى از حامیان تمام عیار احمدى نژاد در 
دوران ریاست جمهورى وى بود و اظهارات 
بى نظیر او در حمایت از رئیس جمهور وقت 
(که شاید از دهان متملق ترین نزدیکان 
احمدى نژاد نیز بیرون نمى آمد) همچنان از 
ذهن ها پاك نشده است . او پس از پایان 
دوران ریاستش در صداوسیما، سعى داشت 
خود را به عنوان کاندیداى بالقوه جریان 
اصولگرا معرفى کند و بنابراین از هر فرصتى 
براى «دیده شدن» و حضور در تلویزیون 

استفاده مى کرد.
همگان به یاد دارند که او در دوران ریاستش 
بر صداوسیما، تمام سخنرانى هایش، نه تنها 
پخش زنده مى شد که در بهترین ساعات 
پخش،  «تکرار» یا «بازپخش» مى شد! او 
البته در دوران اندك ریاست سرافراز تقریباً 
از صفحه تلویزیون محو شد اما با حضور 
ریاست جدید سازمان، یعنى عسگرى (از 
مدیرانش در ایام ریاست بر صداوسیما) 
مجدداً به پربازدیدترین ساعات تلویزیون 
بازگشت ؛ به طورى که چند هفته پیش نه 
تنها سخنان او مستقیماً از شبکه خبر پخش 
شد، بلکه تکرار آن نیز از شبکه افق بازپخش

شد!
ضرغامى اما در چنین روزهایى که دست 
جریان اصولگرا در معرفى کاندیدا براى 
انتخابات آتى ریاست جمهورى خالى 
است، عرصه را براى خود مهیا دیده است؛ 
بنابراین هر چند روز یک بار، به بهانه 
تکذیبیه یا نقد برخى اتفاقات، موضعگیرى 

مى کند. 
هفته قبل بود که حسام الدین آشنا در واکنش 
به شایعه کاندیداتورى ضرغامى خطاب به او 
نوشت که براى کاندیداتورى در انتخابات دیر 
است و کاش او چهار سال صبر کند! ضرغامى 
اما در واکنش به متن کوتاه آشنا، سعى کرد 
اظهارات مشاور رئیس جمهور را «ترجیح 
دادن منافع قبیلگى بر منافع سازمانى» معرفى 

کند.
رئیس سابق صداوسیما که عرصه اى چنین 
خالى از رقباى درون گروهى (اصولگرایان) 
را مدیون کناره گیرى احمدى نژاد 
مى داند، آنقدر کاندیداتورى و احتمال 
وحدت اصولگرایان حول خود را جدى مى 
پندارد که خیلى زود، وارد موضعگیرى هاى 
شفاف سیاسى شده است. او در تازه ترین 
پست سیاسى خود،  با عنوان «مناظره»، 
ضمن اشاره به حساسیت مناظره هاى 
انتخاباتى کاندیداها مى نویسد: امیدوارم 
مشاوران محترم رئیس جمهور، ایشان را از 
شرکت در مناظره هاى انتخاباتى منصرف 

نکنند!
وى که به نظر مى آید، از همین روزها در 
آرزوى مناظره هاى انتخاباتى است، 
اذعان مى کند که «در انتخابات سال 92، 
توانمندى و زیرکى جناب آقاى روحانى در 
اداره مناظره باعث رشد جهشى آراء ایشان 
و ممتاز شدن ایشان نسبت به سایر نامزدها 

شد.»
قابل ذکر است، گرچه گرایش فکرى 
ضرغامى به احمدى نژاد همواره از سوى او 
تکذیب شده اما پیش از این آیت ا... هاشمى 
به «طلوع صبح» گفته بود: «صداوسیما 
پیش از انتخابات و حتى یکسال قبل از 
انتخابات 84 دربست در اختیار آن جریان بود. 
به هر حال تمام دستاوردهاى انقلاب را با 
آوردن بعضى از آدم هایى که بعدها مشخص 
شد به کدام جریان وابسته هستند، زیر سئوال 
مى بردند که در همان ایام و حتى قبل از 
انتخابات 84 من گفته بودم که صداوسیما 
بخاطر دستمالى، قیصریه را به آتش نکشد. 
احمدى نژاد از گروه ایثارگران بیرون آمد و 
عضو آنجا بود. رئیس صداوسیما هم عضو 
آنجا بود. اینها با هم پیمان داشتند و در 
صداوسیما هم هرچه مى خواستند، انجام 

مى دادند.»

عضو کمیسیون فرهنگى مجلس دهم از نمایندگان 
و نخبگان انقلابى خواست در موضوع «تراریخته» 

هشیار باشند.
به گزارش تسنیم، حجت الاسلام والمسلمین احمد 
سالک کاشانى با تأکید بر اینکه «اسنادى در اختیار 
است که نشان مى دهد مقامات ارشد امنیتى کاخ سفید 
و بنیاد صهیونیستى راکفلر موضوع رهاسازى و توسعه 
مصرف تراریخته ها را توسط عوامل خود در ایران هدایت 
مى کنند» خاطرنشان کرد: از وزیر جهادکشاورزى سئوال 
مى کنم؛ «کنت مک کوئین» فرد امنیتى کهنه کار کاخ 
سفید است، همکار نزدیک 50 ساله و و رفیق گرمابه و 
گلستان «هنرى کیسینجر» است و از راکفلرها براى 
«بنیاد صهیونیستى جایزه جهانى غذا» حکم رسمى دارد 
ـ که  و مسئول آنجاست، چرا باید پژوهشکده ذیل شما ـ
ـ در سال 93 او را دعوت کند؟ این  لانه زنبور همانجاست ـ
فرد چرا باید در غفلت بالاترین مقام کشاورزى کشور از 
دست او تابلو فرش نفیس هدیه بگیرد؟ او چه برنامه هایى 
را ذیل وزارتخانه شما انجام داده که بعد از بازگشت، 
پایکوبى مى کند که من مأموریتم را در تهران انجام دادم؟

نماینده مردم اصفهان در مجلس ادامه داد: «مارك 
ون مونتاگو» که فرد ارشد دانشى راکفلرهاست، چرا 
در سال 94 باید از دست شما با ارزش ترین مدال یعنى 

مدال طلاى کشاورزى ملى ایران را بگیرد؟ مگر این 
صهیونیست هاى راکفلر براى کشاورزى این سرزمین 

چه کرده اند که مدال طلا به گردن آنها مى آویزید؟
حجت الاسلام والمسلمین سالک متذکر شد: البته 
شاید لازم باشد سئوال اصلى را از آقاى عیسى کلانترى 
بپرسیم که این مدال را طراحى کرده و با کمال تأسف 20 
سال قبل دو مدال را هم به «نورمن بورلاگ» و «گوردیو 
خوش» اعطا کرده و در مراسم این مدال سومى هم نقش 

پررنگى دارد.
وى ادامه داد: نورمن بورلاگ برجسته ترین صهیونیست 
راکفلرها در برنامه «انقلاب سبز» بوده که او را «پدر 
انقلاب سبز» مى نامند. یا «گوردیو خوش» چرا باید از 
دست رئیس جمهور ایران و «عذار وایزمن»رئیس جمهور 

خبیث اسرائیل، همزمان مدال کشاورزى بگیرد؟ 
وى تأکید کرد: اسنادى دارم که همین افراد بودجه 
مملکت را به نفع جیب خودشان هدایت مى کنند. 
همین افراد در برخى پژوهشگاه ها شبکه اى از افراد را 
سرکار آورده اند که آنها هم بعضاً  زیر دست راکفلر درس 
خوانده اند و منویات راکفلر را پیگیرى مى کنند؛ حاصل این 
شده که در این مراکز، کوچک ترین مخالفتى از سوى 
دانشمندان، تبعات سختى خواهد داشت و همه را ساکت 

کرده اند.

رئیس مؤسسه آموزشى و پژوهشى امام خمینى 
(ره) در جلسه کانون طلوع به ایراد سخنرانى 
پرداخت. مهمترین فرازهاى سخنان آیت ا... 
محمدتقى مصباح یزدى را به نقل از انتخاب 

بخوانید.
بنده در همان سال هاى دفاع مقدس از بسیارى 
از شخصیت هایى که امروزه در برخى پست هاى 
مهم حضور دارند شنیدم که با زبان هاى مختلف 
مى گفتند: ما تا چه زمان باید با آمریکا بجنگیم؟! 
و در پایان نیز برنامه اى طراحى شد که به جنگ 
خاتمه داده شود و جام زهر را به حضرت امام (ره)، 

بنوشانند.
و  سخنان  مسئولین،  از  اى  ■عده 
موضعگیرى هاى انقلابى، تند و علنى امام(ره) 
علیه آمریکا و ابرقدرت ها را مسخره کرده، آن 
را تندروى مى دانستند و معتقد بودند آداب 
دیپلماسى باید در برابر دشمن هم رعایت 

شود.
■اگر امروز ما مى بینیم گوشه و کنار کسانى در 
صدد هستند که با آمریکا رابطه برقرار کنند و روى 
گذشته خط قرمز بکشند و کم کم مرگ بر آمریکا 
را حذف کنند، نشان از این دارد که این افراد، اصلاً 
با امام(ره) همفکر نبودند، تا آنجا که در دوره اى، 
رئیس جمهور کشور به صراحت گفت که من شعار 

مرگ را نمى پسندم.
■افرادى از اول، فکر انقلابى نداشتند و بنا به 
مصلحت روزگار و جریان باد از این طرف آمدند، 
و فردا با تغییر جهت باد، تغییر جهت مى دهند. 
رئیس جمهور اسبق در همین مؤسسه امام 
خمینى(ره) گفت که اطاعت از رهبرى، تابع قانون 
اساسى است ولى قانون اساسى هم قابل اصلاح 

است!
■برجام الگویى براى تضعیف تفکر امام(ره)  در 

مقابل آمریکا بود.

4 ماه از مرگ کارگردان مؤلف سینماى ایران مى گذرد.
داستان از جایى شروع شد که خانواده مرحوم عباس 
کیارستمى به روند درمان پدرشان اعتراض کردند و از 
پزشک معالج او به دلیل قصور در درمان شکایت کردند. 
حالا حکم صادر شده است. حکمى که هر دو طرف 
داستان به آن اعتراض دارند. دکتر احمد میر  متخصص 
جراحى عمومى که یکى از دوطرف ماجراست در 
گفتگوى بسیار مفصل با تسنیم، ابعاد مختلف این 
پرونده را بازخوانى کرده که بخشى از آن هم به ابهامات 
سفر کیارستمى به فرانسه مربوط مى شود. این بخش را 

به نقل از تسنیم بخوانید.  
شما با رفتن کیارستمى به فرانسه 

مخالف بودید؟
من یک روز این حرف را به خود آقاى کیارستمى زدم. 
گفتم یک فرد عراقى را جراحى کردند و با مشکلات زیاد 
مى فرستند تهران تا ما او را ببینیم و مداوا کنیم. مسلمّ 
بدانید که آن پزشک که در عراق بیمار را عمل کرده بهتر 
به مریضش مى رسد تا من. او مسئول بیمارش است. او 
هر جور شده سعى مى کند یک راه حلى براى بیمارش در 
عراق پیدا کند. وقتى بیمار را مى فرستند اینجا هر کارى 
از دستمان بر بیاید مى کنیم و اگر درمان نشد مى گوییم 

ما هر کارى از دستمان بر مى آمد انجام دادیم و نشد. 

پرونده کیارستمى در فرانسه را 
دیدید؟

نه راستش. اصلاً پرونده اى نفرستاده اند که ما ببینیم. 
اصلاً هیچ مدرکى نفرستاده اند که ما ببینیم و تنها 
به برخى صحبت هاى گوشه و کنار اکتفا شد. به 
گفته  اى وى سرشان به یکجایى برخورد کرده بود 
و از آنجا که داروى ضد انعقاد هم مصرف مى کردند 
خونریزى مغزى کردند و صبح فرداى آن روز، فوت شده 
پیدایشان کردند. اگر واقعاً خونریزى مغزى دلیل مرگ 
بوده، نباید آن بخش از پرونده مورد بررسى قرار بگیرد؟ 
حالا این پزشک و این نظام پزشکى در این شرایط چه 

بنویسد؟
یعنى کیارستمى قبل از فوتش زمین 

خورده بود؟
مى گویند. اینها همه شنیده هاى ماست. آن زمان که من 
براى پیگیرى پرونده وى با فرانسه تماس مى گرفتم و 
کسى نبود که جوابى به من بدهد،  به دکتر شجاعى - 
متخصص اعصاب بیمارستان آراد زنگ زدم و پرسیدم 
که چه شد؟ اینها در فرانسه دارند چکار مى کنند؟ که او 
به من پاسخ داد: «اصلاً نگران نباش. وى از آى سى یو 
مرخص شده و به بخش آمده و قرار است تا دو روز آینده 

مرخص شود. » 

راز خونریزى 
مغزى کیارستمى 
در فرانسه 

جراح کارگردان فقید توضیح مى دهد

ضرغامى به پاستور 
مى اندیشد

حامى سرسخت احمدى نژاد، در آرزوى مناظره با «روحانى» 

اظهارات نماینده اصفهان در باره محصولات تراریخته

راکفلر به غذاى مردم ایران حمله کرده است

,,

رئیس سابق 
صداوسیما که 
عرصه اى چنین 
خالى از رقباى 
درون گروهى 
(اصولگرایان) را 
مدیون 
کناره گیرى احمدى 
نژاد مى داند، 
آنقدر کاندیداتورى 
و احتمال وحدت 
اصولگرایان حول 
خود را جدى 
مى پندارد که 
خیلى زود، وارد 
موضعگیرى هاى 
شفاف سیاسى شده 
است

جام زهر را به امام(ره) 
نوشاندند  

راز خونریزى
مغزى کیارستمى
در فرانسه

کاکاح کاکاررررگردان فقید توضیح مى دهد جرا
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مدیر کل امور اجرایى زکات کشور در جمع خبرنگاران 
گفت: در سال گذشته هموطنان خداجوى 230 میلیارد 
تومان زکات اموال خود را پرداخت کرده اند که طبق 
اساسنامه، زکات جمع آورى شده در هر منطقه براى 

نیازمندان همان منطقه به مصرف مى رسد.
نجف على انتظارى افزود: با اشاره به اینکه در شش ماهه 
نخست امسال بیش از 88 میلیارد ریال زکات در کشور 
جمع آورى شده گفت: هنوز بخش وسیعى از گندم و جو 
که به عنوان زکات پرداخت شده به فروش نرفته و با 
فروش آن این آمار افزایش خواهد داشت اما پیش بینى 
مى شود امسال حدود 300 میلیارد تومان زکات جمع 

آورى شود که در صورت تسهیل شرایط امیدواریم این 
آمار محقق شود.

مدیر کل امور اجرایى زکات افزود: بیشترین مصرف 
زکات باید براى فقرا باشد و از همین رو 60 درصد از 
میزان زکات کشور در زمینه هاى مسکن، جهیزیه، درمان 
و نیازمندى هاى فقرا و 40 درصد آن در پروژه هاى 

عام المنفعه نظیر ساخت مسجد به مصرف مى رسد.
انتظارى از دستگاه هاى اجرایى در خواست کرد؛ در 
تکمیل پروژه هاى زکات از محل اعتبارات تملک دارایى 
کمیته امداد را یارى کنند تا هرچه سریع تر این طرح ها 

تکمیل و به بهره بردارى برسد.

ریزگردها ارتباط مستقیمى با تغییرات اقلیمى و دخالت 
انسان در اکوسیستم طبیعى دارند .عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس به جام جم آنلاین گفت: اگرچه 
منشأ ریزگردها از کشورهاى همسایه غرب و جنوب 
کشور ذکر شده ولى بخش زیادى از آنها به علت وقوع 
خشکسالى  در دهه اخیر و مدیریت نامناسب استفاده از 

منابع طبیعى است.
حسینعلى شهریارى افزود: براى مهار ریزگردها و تثبیت 
شن هاى روان در داخل کشور مى توان به مالچ پاشى و 
کاشت نوعى درخت موسوم به «تاغ» در مناطق کویرى 

اشاره کرد ولى این اقدام نیمه کاره رها شد.

وى ادامه داد: در سال هاى ابتدایى فعالیت دولت جدید 
طرح مهار ریزگردها با جدیت دنبال مى شد ولى در ادامه 
با کندى و توقف مواجه شد. از طرف دیگر منابعى هم که 
به این کار اختصاص پیدا کرد چشمگیر نبود، به نحوى که 
اکنون اجراى کامل و اصولى طرح  مقابله با ریزگردها با 

تردید مواجه است.
وى در عین حال تصریح کرد: آلودگى هواى کشور فقط 
بخاطر ریزگردها نیست، در حال حاضر افزایش تعداد 
خودروها و مصرف سوخت هاى غیر استاندارد در شهرهاى 
بزرگ و صنعتى،  شهروندان را با مشکلات تنفسى و 

بیمارى هاى جسمى مواجه کرده است.

هجوم ریزگردها و
 ناتوانى مسئولان

زکات یکسال ایرانى ها ؛
230 میلیارد تومان

مغز فرارى؛ کجایى؟ 
نصف جهان این هم از خاصیت دیگر مدیران: 
داشتن مدرك، به ز کار اوست. البته برخى مسئولین 
نیز معتقدند: داشتن مدرك چه سود تا ندارى آشنایى 
زخویش . البته پیدا مى شوند عده اى نیز وسط آن را 
مى گیرند و بین این دوخط،  مسافر در بست سوار 

مى کنند.
وزیر علوم، تحقیقات و فناورى گفت: 11 میلیون نفر 

از جمعیت ایران داراى مدرك دانشگاهى هستند.
محمد فرهادى وزیر علوم، تحقیقات و فناورى اظهار 
داشت: مسئله جمعیت و منابع به خودى خود براى 
کشورها چالش است و دو مقوله شهرى شدن و 

مهاجرت مغزها نیز این مسائل را تشدید کرده است.
فرهادى گفت: هم کشورهاى مبدأ و هم کشورهاى 
مقصد هر دو در حمایت و ایجاد تسهیلات براى 
مهاجرت نیروهاى ماهر و حرفه اى مسئول هستند و 
باید این تسهیلات  را براى بازگشت مغزها به سرزمین 

مادرى  ارائه کنند.
وى با تأکید بر اینکه  مهاجرت مغزها اثرات نامطلوبى 
بر توسعه کشورها دارد و منجر به شکل گیرى 
متغیرهاى نامعلوم مى شود، تصریح کرد: رفتن 
نیروهاى ماهر از یک کشور موجب مى شود تا توسعه 

پایدار براى آن کشور حاصل نشود. 

بیکارى با سفره پُرنان 
نصف جهان این آرزوى شیرینى است: یک ساعت 
کار با حقوق مناسب. لطفاً خودتان از خواب بیدار 

شوید؛ مسئولان دارند مى آیند!
رئیس مرکز آمار ایران با بیان اینکه بر اساس 
شاخص هاى بین المللى، یک ساعت کار در هفته فرد 
را در فهرست شاغلان قرار مى دهد، گفت: نرخ اشتغال 
و بیکارى در ایران بر همین اساس محاسبه مى شود. 

مسئولان دولتى تعداد بیکاران کشور را چیزى بین 
2/5 تا سه میلیون نفر مى دانند. آنها اذعان مى کنند 
که اگر بیکارى ناقص را نیز به این آمار اضافه کنیم، 
تعداد بیکاران کشور به مرز شش میلیون نفر مى رسد. 
این در حالى است که منتقدان تعداد بیکاران کشور 
را چیزى حدود 11 میلیون نفر مى دانند. بسیارى از 
کارشناسان دلایل این اختلاف آمارى را شیوه هاى 
مختلف آمارگیرى مى دانند. از طرف دیگر، عنوان 
مى شود مبناى یک ساعت کار براى اینکه فرد شاغل 
محسوب شود، اگرچه مبنایى بین المللى است اما به 
دلیل درآمد پایین در ایران پذیرفتنى نیست. حداقل 
حقوق در ایران براى بیش از 40 ساعت کار در هفته 
کمى بیشتر از 800 هزار تومان در ماه است. این در 
حالى است که هزینه یک خانواده شهرى چیزى حدود 
سه میلیون تومان در ماه برآورد شده است. حال باید 
پرسید چطور با یک ساعت کار مى توان فرد را شاغل 

به حساب آورد؟  

کودکانه هاى جدید 
نصف جهان با کم شدن جمعیت ایران، فقدان 
عمو،خاله و دایى بیش از پیش به خود رنگ مى گیرد 
و به همین خاطر است که دیگر ارگان ها سعى دارند 
به وسیله جانمایى افراد در این پست هاى خانوادگى 

نقش آنها را پر رنگ کنند.
مدیر فرهنگسراى «کودك و آینده»، از راه اندازى 
حسینیه کودك در 13 منطقه شهرى مشهد ویژه 

کودکان چهار تا 13 ساله خبر داد.
صادقى در خصوص برنامه هاى اجرایى در 
حسینیه هاى کودك سطح شهر گفت: در این 
حسینیه ها واقعه عاشورا، قیام امام حسین(ع) و ... 
از طریق عمو روحانى که در امر کودك و نوجوان 
تخصص دارد ، در قالب اشعار عاشورایى، همخوانى، 

داستان و... به زبان کودکانه منتقل مى شود.
وى در ادامه تشریح کرد: برنامه در حسینه هاى کودك 
با دعوت از مخاطبان و تلاوت قرآن آغاز مى شود؛ 
سپس عمو روحانى حاضر در حسینیه متناسب با سیر 
اتفاقات عاشورا در هرشب، در قالب داستان هاى 

عاشورایى مطلب را با زبان کودکانه بیان مى کند.
در نهایت روضه کودکانه و قابل فهم براى مخاطبان 
خوانده مى  شود و مراسم سینه زنى با استفاده از 
مداحان خردسال در هر تشکل و مسجد و حسینیه 
انجام مى شود. مراسم با دعاى کودکان و آموزش 

نحوه دعا کردن به آنها، پایان مى پذیرد.

چرك نویس

فرمانده یگان حفاظت از جنگل ها و مراتع کشور از آتش سوزى 
در 2900 هکتار جنگل و 9200 هکتار مرتع طى شش ماهه 

نخست سال خبر داد.
سرهنگ قاسم سبزعلى در گفتگو با ایلنا افزود: در شش ماهه 
گذشته در جنگل هاى طبیعى کشور 37 درصد کاهش حریق 
داشتیم، سال گذشته 514 فقره حریق در جنگل ها رخ داد که 
امسال این عدد به 326 فقره رسید، اما در در مراتع 36 درصد 

افزایش حریق از نظر تعداد داشتیم.
وى ادامه داد: از نظر سطح نیز در جنگل ها 12 درصد کاهش 
آتش سوزى و در مراتع 35 درصد افزایش داشتیم، سطح دچار 
آتش سوزى در جنگل ها سال گذشته 3300 هکتار بود که 
امسال به 2900 هکتار رسید، در مراتع نیز در سال گذشته، 
6800 هکتار دچار آتش سوزى شد، اما امسال این مقدار به 

9200 هکتار افزایش یافته است.

فرمانده یگان حفاظت از جنگل ها و مراتع کشور با بیان اینکه 
بیشترین آتش سوزى ها از نظر تعداد به ترتیب در استان هاى 
اصفهان، همدان، فارس، کردستان، خوزستان و کهگیلویه و 
بویر احمد رخ داده است، افزود: از نظر میزان سطح دچار حریق، 
استان هاى فارس، خوزستان، اصفهان و زنجان بیشترین 

آتش سوزى را داشته اند.
سرهنگ سبزعلى در مورد علت این آتش سوز ها توضیح داد: 
بیش از 95 درصد این آتش سوزى ها به دلیل عامل انسانى بوده 
است که بیشتر آنها به دلیل بى توجهى و سهل انگارى و بخش 

کمترى به صورت عمدى رخ داده است.
وى اظهار داشت: بیشتر در استان هاى کردستان، خوزستان 
و استان هاى مرزى شاهد آتش سوزى جنگل ها و مراتع 
هستیم که ناشى از اختلافات قومى، قبیله اى یا اقدامات ضد 

انقلاب است.

فرمانده یگان حفاظت از جنگل ها و مراتع کشور ادامه داد: با توجه 
به وضعیت ترسالى که با آن مواجه بودیم، افزایش سطح پوشش 
گیاهى را در کشور داشتیم به همین خاطر نیز امسال حریق در مراتع 
بیشتر بود، در سطوح مرتعى و در پوشش گیاهى علفى خسارات 
جبران ناپذیر نیست اما در جنگل ها جبران خسارت دشوار است 
و ممکن است 20 تا 50 سال طول بکشد تا خسارات ناشى از 

آتش سوزى جبران شود.
سرهنگ سبزعلى خاطرنشان کرد: امسال با استفاده از تجهیزات و 
امکانات مانند بالگرد توانستیم آتش سوزى در جنگل ها را کاهش 
دهیم. در 14 نقطه از کشور استقرار بالگرد ها را داشتیم و توانستیم 
کنترل بهتر و بیشترى را بر جنگل ها داشته باشیم که این اتفاق با 
کمک وزارت دفاع انجام شد و شرایطى پیش آمد که توانستیم به 

طور مستمر از تجهیزات آنها استفاده کنیم.

12 هزار هکتار جنگل و مرتع در آتش  سوخت
در 6 ماهه نخست سال اتفاق افتاد

اصفهان از نظر میزان سطح دچار حریق، در رده هاى بالا قرار دارد

دبیر اجرایى همایش بین المللى سرمایه گذارى در 
گردشگرى گفت: بیشترین مشترى خارجى براى 
سرمایه گذارى و هتلسازى در شهرهاى توریستى 
تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، یزد و همدان

 است.
حیدر ابراهیمباى سلامى در خصوص پنل 
فرصت هاى سرمایه گذارى تصریح کرد: در این پنل 
که پروژه هاى مشخص با نقشه و حتى طرح هاى 
توجیه اقتصادى ارائه شده بود براى پروژه هاى«100 
هتل، 100 کسب و کار» سرمایه گذاران متعددى 
اعلام آمادگى کردند، پروژه هاى تهران، شیراز، 
همدان، اصفهان، تبریز و یزد برایشان جالب بود و 
شرکت هاى بزرگ جهان مثل اکور، بوئیک، رودا و 
اسکوت و بقیه شرکت ها درباره پروژه ها به تبادل 

نظر پرداختند.
وى با بیان اینکه در پروژه هاى گردشگرى پنج 
تا 13 سال معافیت مالیاتى بر حسَــب موقعیت 
پروژه ها وجود دارد، گفت: سرمایه گذاران خارجى که 
ارزى را وارد ایران مى کنند هم ارز را به نرخ بازار معامله 
مى کنند و دیگر نرخ ارز دولتى براى سرمایه گذاران 

مطرح نیست که خود این موضوع، 15 درصد تفاوت 
قیمت را ایجاد مى کند که تشویق خوبى براى توسعه 

پروژه هاى گردشگرى است.
ابراهیمباى سلامى درباره امضاى قرارداد با شرکت 
اکور فرانسه براى توسعه هتل هاى هما نیز گفت: 
تفاهمنامه با اکور امضا شده اما قراردادها هنوز در 
مرحله کارشناسى باقى مانده است علاوه بر اکور، 
مذاکراتى با شرکت وینسى براى هتل  هماى اصفهان 
و مشهد و مذاکراتى براى یزد، شیراز ، رشت و فرمانیه 

تهران انجام شده است.
وى در پاسخ به اینکه بیشترین رغبت سرمایه گذاران 
خارجى براى هتلسازى در کدام شهرهاى کشور است، 
اظهار داشت: بیشترین شرکت هایى که رغبت بالایى 
براى سرمایه گذارى در گردشگرى و هتلسازى در 
ایران دارند شرکت هایى هستند که طى دو یا سه سال 
گذشته سفرهایى را به ایران داشته اند و مذاکراتى 
انجام داده اند، بیشترین مشترى سرمایه گذارى براى 
هتل سازى در ایران براى شهرهاى توریست پذیرى 
چون تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، یزد و همدان

 است.

اعضاى کمیسیون قضائى و حقوق مجلس معتقدند 
که اجراى حکم اعدام از بازدارندگى کافى برخوردار 
نیست زیرا تنها قاچاقچیان درجه 2 یا 3 اعدام مى شوند و 
سرشاخه ها همچنان باقى مى مانند؛ به این ترتیب اعدام 

باید حذف شود اما موضوعیت آن باقى بماند.
به گزارش میزان، عضو کمیسیون قضائى و حقوق مجلس 
گفت: در سال 94 ایده اى مطرح بود که با کلیت آن موافق 
بودیم و در حقیقت به دنبال پیدا کردن راهکار جدیدى براى 
مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر بودیم، قاچاقچیان مواد 
مخدر انسان هاى محاسبه گرى هستند و فایده و هزینه ها 
را درنظر مى گیرند، محاسبه مى کنند که چند درصد ممکن 
است گیر بیافتند، در مرحله بعد چند درصد احتمال دارد که 
در دادگاه تبرئه شوند، در مرحله بعد چقدر مى توان تخفیف 
گرفت، چند درصد ممکن است که مشمول عفو شوند؟ آنچه 
در قانون مى آید باید قطعاً اجرایى شود که متأسفانه در قانون 
ما اجراى احکام به طور قطع صورت نمى گیرد و همین امر 

فرد را براى ارتکاب به جرم تشویق هم مى کند.
 دهقان در ادامه افزود: باید در قانون هیچ راهى براى فرار 
باقى نماند و حکم هم به طور قطع اجرا شود و راه فرار باقى 
نماند. نتایج مبارزات کشور با قاچاق مواد مخدر نشان 
مى دهد که نتیجه کار، چندان شایسته کشورمان نیست، 
این وضعیت قابل تحمل براى کشورمان نیست، سیاست 
باید تغییر کند و باید نگاه جامعى در این زمینه صورت بگیرد.

وى ادامه داد: ما باید مجازات اعدام را تغییر دهیم به این معنا 

که باید نیاز معتادان کشور را در داخل کشور رفع و رجوع 
کنیم، البته این فقط یک ایده است و باید کار کارشناسى 
صورت بگیرد، اعدام حذف شود اما موضوعیت آن باقى 
بماند، اگر قانون صراحتاً حکمى صادر کرده حتماً به آن 

عمل شود و مثلاً قضات تخفیف ندهند.
دهقان تأکید کرد: حذف مجازات اعدام باید از دو منظر 
مورد بررسى قرار بگیرد؛ نخست رابطه قاچاقچیان با 
معتادان که باید قطع شود که خود نیازمند مدیریت فضاست 
و دوم آنکه در مسئله اعدام باید تجدید نظر صورت 

بگیرد.
وى ادامه داد: من در بحث اعدام قائل به تفکیک هستم زیرا 
اجراى اعدام آثار بدى برروى خانواده معتاد دارد و صد البته 
همه آسیب مى بینند، ما براى اجراى احکام دچار مشکل 
هستیم زیرا آسیب هاى اجتماعى زیادى در پى دارد، ما 
باید براى مبارزه با مواد مخدر، برنامه هایمان را تغییر

 دهیم.
کاظمى گفت: اگر مواد مخدر به معتاد نرسد وى مجبور به 
ترك مواد مى شود و این امر نیازمند برنامه ریزى صحیح در 
کشور است. ما نه در زمینه مبارزه با وارد کنندگان مواد مخدر 
موفق بودیم و نه در بحث دور کردن جوانان از استعمال 
مواد مخدر، امروز همه عوامل مسئول باید مسئله اعتیاد را 
ریشه یابى کنند، ما در بسیارى از پرونده ها شاهد بودیم که 
بسیارى از قاچاقچیان به دلیل مشکلات معیشتى دست به 

این کار زده اند.

سخنگوى کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شوراى اسلامى از قول رئیس کمیته امداد امام خمینى 
(ره) براى ساماندهى صندوق ه اى صدقات در سطح 

شهرها خبر داد.
میرحمایت میرزاده با تشریح جلسه روز سه شنبه 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شوراى اسلامى 
به حضور پرویز فتاح رئیس کمیته امداد امام خمینى 
(ره) اشاره کرد و ادامه داد: وى گزارشى به اعضاى 
کمیسیون درباره تلاش این کمیته نسبت به نهادینه 
کردن فرهنگ کارآفرینى در میان دانش آموزان تحت 

پوشش ارائه کرد.
وى با بیان اینکه فتاح گفت که کمیته امداد بر کمک 
رسانى به دانش آموزان تحت پوششى که مشکلات 
تحصیلى دارند، اهتمام خاص دارد، اظهار داشت: 
اعضاى کمیسیون آموزش همچنین سئوالى درباره 
مسئولیت صندوق هاى صدقات خیره اى که در سطح 

شهرها و به ویژه دربرابر مدارس قرار داده شده است 
سئوال داشتند که آقاى فتاح تصریح کرد که تنها آن 
دسته از صندوق هایى که با نام کمیته امداد تدارك 
دیده شده متعلق به این کمیته است و البته قول داد که 

در این باره ساماندهى صورت گیرد.

صندوق هاى صدقات، ساماندهى مى شود

هتل سازان خارجى
 به اصفهان مى آیند

 اعدام قاچاقچیان مواد مخدر؛ آرى یا خیر؟

معاون رسانه   مرکز اطلاع رسانى وزارت آموزش 
و پرورش از آغاز ثبت  نام آزمون استخدامى این 

وزارتخانه از 17 مهر ماه خبر داد.
رسول پاپایى در جمع خبرنگاران با اشاره به 
برگزارى آزمون استخدامى وزارت آموزش و 
پرورش اظهار داشت: بر اساس مجوز سازمان 
ادارى و استخدامى کشور و در چارچوب قانون 
مدیریت خدمات کشورى، تعداد ده هزار نفر از 
واجدین شرایط که داراى مدرك دانشگاهى هستند 
از طریق آزمون کتبى و بررسى صلاحیت هاى 
عمومى،  مصاحبه استخدامى و انجام معاینات 
پزشکى متناسب با نیازهاى واحدهاى آموزشى 

جذب وزارت آموزش و پرورش مى شوند.
وى ادامه داد: این افراد به شرط گذراندن 
موفقیت آمیز دوره یکساله مهارت آموزى که توسط 
دانشگاه هاى فرهنگیان و شهید رجایى برگزار 
مى شود به صورت پیمانى در مشاغل آموزشى این 

وزاتخانه استخدام مى شوند.
پاپایى افزود: این استخدام بر اساس نیاز مناطق 
آموزشى و به صورت بومى انجام مى گیرد که از 
مجموع ده هزار نیروى استخدامى، چهار هزار و 
هفت نفر نیروى زن و پنج هزار و 993 نفر نیروى 

مرد جذب وزارت آموزش و پرورش مى شوند.
معاون رسانه مرکز اطلاع رسانى وزارت آموزش 
و پرورش تصریح کرد: بر اساس ماده 28 
اساسنامه دانشگاه فرهنگیان، پذیرفته شدگان 
ملزم به گذراندن دوره یکساله مهارت آموزى در 

دانشگاه هاى فرهنگیان و شهید رجایى هستند.
پاپایى خاطرنشان کرد: کارآموزان مکلف هستند 
در آزمون جامعى که در پایان دوره یکساله برگزار 
مى شود شرکت کرده و گواهى موفقیت را کسب 

کنند.
وى بیان داشت: براساس هماهنگى هاى انجام 
شده با سازمان سنجش کشور، بعد از انتشار آگهى 
این استخدام، واجدین شرایط از 17 مهر سال جارى 
مى توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش 
کشور نسبت به ثبت نام در این آزمون استخدامى 

اقدام کنند.
معاون رسانه مرکز اطلاع رسانى وزارت آموزش و 
پرورش ابراز امیدوارى کرد که آزمون استخدامى 

این وزارتخانه 21 آبان سال جارى برگزار شود.

 اعلام زمان ثبت  نام 
آزمون استخدامى 
آموزش و پرورش
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احتمال آسیب به پل هاى 
تاریخى با آتش کف رودخانه

رئیس اداره انهار و مادى هاى شهردارى اصفهان 
گفت: آتش زدن علف هاى کف زاینده رود به 
دیواره هاى پل هاى باستانى اصفهان آسیب وارد مى کند.

 جلال عمرانى اظهار داشت: برخى شهروندان از 
بى آگاهى خود علف هاى کف رودخانه را آتش مى زنند و 
دود زیادى را به راه مى اندازند. وى عنوان کرد: آتش زدن 
علف هاى خشک زاینده رود خوشبختانه تاکنون منجر به 
حادثه نشده اما چون تمام این علوف خشک است با یک 
آتش سوزى امکان پیشروى آن و حتى صدمه زدن به 
دیواره هاى تاریخى پل هاى باستانى اصفهان وجود دارد.

کشتارگاه سمیرم 
دچار بحران است

شهردار سمیرم گفت: متأسفانه با شرایطى که در 
کشتارگاه سمیرم وجود دارد، این کشتارگاه در شرایط 

بحران قرار دارد.
محمد لطفى اظهار داشت: کشتارگاه سمیرم در 
وضعیت نامطلوبى به سر مى برد که  اگر کشتار دام به 
صورت سنتى انجام شود وضعیت بهترى داریم تا در 

کشتارگاه سمیرم.

پیشرفت ساماندهى 
پیاده روهاى چهارباغ پایین

مدیرمنطقه یک شهردارى اصفهان گفت: ساماندهى 
پیاده رو خیابان چهارباغ پایین با اعتبار سه میلیارد 

ریال تاکنون 65 درصد پیشرفت داشته است.
 حمید عصارزادگان اظهار داشت: ساماندهى پیاده 
روهاى خیابان چهارباغ حدفاصل چهارراه تختى تا 
کوى بحرینى ها به طول 400 متر و عرض بیش از 

پنج متر در دست اجراست.

ثبت ملى سنج زنى سنتى 
آران و بیدگل

دبیر اجرایى برگزارى آیین سنتى سنج زنى آران و 
بیدگل از برگزارى مراسم رونمایى از ثبت معنوى این 

آیین در فهرست آثار ملى کشور خبر داد.
کریم آرمانفر اظهار داشت: این آیین همزمان با 17 
مهرماه مصادف با ششم محرم الحرام در حسینیه 

هیئت حیدرى و شاد آران و بیدگل برگزار مى شود.

احداث آتش نشانى 
در شهرك صنعتى کوهپایه

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان 
اصفهان گفت: همواره باید ماشین ها و تجهیزات 
آتش نشانى در شهرك هاى صنعتى آماده باشند به 
طورى که رسیدن ماشین آتش نشانى در یک شهرك 

نباید بیش از سه دقیقه زمان ببرد.
محمدجواد بگى با بیان اینکه قیمت خودروهاى 
آتش نشانى حدود 500تا 600  میلیون تومان است، 
افزود: 20 شهرك صنعتى استان داراى ایستگاه آتش 
نشانى و خودروى آتش نشانى هستند و دو شهرك نیز 

ایستگاه هاى در حال احداث دارند. 
وى خاطرنشان کرد: در شهرك صنعتى کوهپایه، 
ایستگاه آتش نشانى با تجهیزات و ماشین و با اعتبارى 

بالغ بر ده میلیارد ریال به بهره بردارى  رسید. 

انجام 60 مورد کاشت حلزون
کارشناس ناشنوایان اداره کل بهزیستى استان 
اصفهان گفت: سن طلایى کاشت حلزون کمتر 
از شش سال است و در صورتى که در غربالگرى 
شنوایى، تشخیص کاشت حلزون داده شود، کودك 

به مراکز بهزیستى ارجاع داده مى شود.
زهره مولایى با بیان اینکه از سال 1387 تا کنون در 
650 نفر کاشت حلزون صورت گرفته است، اظهار 
داشت: از این آمار 147 نفر در سال گذشته و 60 نفر در 

شش ماهه نخست سال جارى بوده است.

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان گفت: ساماندهى 
نذورات مردمى جهت توزیع بین مستمندان واقعى جامعه و 
تقویت و تبیین فرهنگ احسان از مهمترین اهداف اجراى 

طرح احسان حسینى در ماه هاى محرم و صفر است.
حمیدرضا شیران از اجراى طرح احسان حسینى در دو 
ماه محرم و صفر و در بین هیئت هاى مذهبى خبر داد 
و گفت: این نهاد در ماه هاى محرم و صفر آماده دریافت 
و توزیع نذورات و احسان عاشقان سیدالشهدا (ع) در 
بین محرومان و نیازمندان جامعه است و همشهریان 
مى توانند نذورات خود را براى کمک به نیازمندان واقعى 

به پایگاه هاى امداد و مراکز نیکوکارى تحویل دهند.

وى در ارتباط با اجراى طرح احسان حسینى گفت:مردم 
نیکوکار و عزاداران حسینى مى توانند نذورات خود شامل 
غذاى گرم و خشک و گوشت هاى قربانى یا نذورات نقدي 
را به دفاتر کمیته امداد تحویل دهند، تا این نهاد با توجه به 
داشتن بانک اطلاعاتی از نیازمندان، نذورات اهدایی را بین 

محرومان و مستمندان جامعه توزیع نماید.
شیران افزود: به منظور اجراى طرح احسان حسینى در 
ایام محرم و صفر، از ظرفیت مساجد، حسینیه ها، تکایا و 
هیئت هاى مذهبى و نیز نقش روحانیون، مبلغّان و 
مداحان در ترغیب مردم به انجام کار خیر استفاده خواهد 

شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان از 
تصویب بنیاد ملى تعزیه به نام اصفهان خبر داد و گفت: 
سوگواره ملى تعزیه خوانى در ماه صفر، با میزبانى اصفهان 

برگزار مى شود.
حجت الاسلام والمسلمین حبیب رضا ارزانى با اشاره 
به فعالیت  گروه هاى تعزیه در ماه محرم اظهار داشت: 
همزمان با شروع ماه محرم گرو ه هاى تعزیه در سراسر 
استان اصفهان فعال بوده و آماده برپایى تعزیه و 

سوگوارى براى امام حسین(ع) هستند.
وى با اشاره به فعالیت هزار و 200 گروه تعز یه در استان 
اصفهان افزود: استان اصفهان در زمینه اجراى تعزیه 

بسیار فعال بوده و در حدود 12 هزار نفر عضو و جمعیت 
قابل توجهى از اساتید کشورى را شامل مى شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان بیان 
داشت: با توجه به فعالیت گسترده استان اصفهان در زمینه 
تعزیه خوانى پیشنهاد ثبت بنیاد ملى تعزیه به نام اصفهان 

از سوى ما ارائه داده شد .
وى از برگزارى سوگواره ملى تعزیه خوانى در اصفهان 
خبر داد و  اظهار داشت: براى نخستین بار در دهه اول ماه 
صفر، سوگواره ملى تعزیه خوانى با میزبانى اصفهان و در 
خمینى شهر برگزار مى شود که گروه هاى تعزیه خوان از 

سراسر کشور در این سوگواره شرکت دارند.

اجراى طرح احسان حسینى 
در محرم و صفر 

بنیاد ملى تعزیه به نام 
اصفهان تصویب شد

بازار لوازم خانگى یکى از پربحث ترین بازارهاى ایران در 
سال هاى اخیر بوده است؛ بازارى که کاهش یا افزایش 
قیمت در آن از هیچ قانون خاصى پیروى نمى کند و بیشتر 
به صورت سلیقه اى اداره مى شود. این روزها این بازار با 
هواى به شدت طوفانى مواجه است. به گزارش تابناك، 
از اول مهر ماه سال جارى، طرح مبارزه با قاچاق لوازم 
خانگى، به منظور افزایش تولید داخلى، حمایت از تولید 
کنندگان و ترغیب مصرف کنندگان به خرید کالاهاى 
ارزان قیمت و باکیفیت ایرانى اعمال شد اما نتیجه این امر 
نارضایتى و اعتراض شدید فروشندگان و شکایت مصرف 

کنندگان از کمبود کالاهاى مورد نیازشان بود.

همه لوازم خانگى بدون فاکتور، قاچاق 
نیستند

ابوطالبى یکى از فروشندگان باسابقه لوازم خانگى 
در اصفهان، در این خصوص گفت: طرح جمع آورى 
کالاهاى قاچاق باعث آشفتگى بازار شده است، چرا که 
گاهى هنگام وارد کردن لوازم خانگى به تعداد زیاد، تنها 
چند برگه سبز مى گیریم و اکنون در حالى که کالاى ما 
قاچاق نیست، برگه سبزى نداریم که به مأموران بازرسى 
ارائه دهیم و کالاهاى ما توسط ایشان توقیف مى شود که 
واقعاً منصفانه نیست. وى با اعتراض بر مهلت کوتاهى 
که از سوى سازمان حمایت داده شده، عنوان کرد: مهلت 
اعلام شده تا 15 مهر ماه(امروز) جارى است که واقعاً در 
این فرصت اندك فروشندگان نمى توانند کالاهاى خود 
را به فروش برسانند و طبعاً با ضرر و زیان زیادى مواجه 

مى شوند.ابوطالبى حداقل سه ماه براى پاك سازى بازار 
از لوازم خانگى قاچاق را لازم دانست و افزود: اکثر کسبه 
هنگام وارد کردن لوازم خانگى به فکر گرفتن برگه سبز 
و فاکتور نبودند و این بدین معنا نیست که همه کالاهاى 
بدون فاکتور از طریق غیرقانونى به فروشگاه هاى آنها 

وارد شده است.

 جمع آورى کالاهاى قاچاق، حمایت از 
تولیدکننده داخلى است

رئیس اتحادیه لوازم خانگى اصفهان نیز در این زمینه 
گفت: از چند روز گذشته تاکنون در استان اصفهان نیز 
از طریق اتاق اصناف به همه کسبه هشدار داده ایم 
که فروشگاه هاى خود را از اجناس قاچاق پاك سازى 
کنند.اکبر زادمهر اذعان داشت: این امر اعتراض شدید 
فروشندگان را در پى داشته است و هر روز خیل عظیمى 
از آنها براى اعتراض به اتحادیه مى آیند و عنوان مى کنند 
که در مهلت تعیین شده نمى توانند مغازه ها و انبارهاى 
خود را  از لوازم خانگى بدون فاکتور خالى کنند.وى ادامه 
داد: وضعیت خرید و فروش لوازم خانگى ایرانى در بازار 
اصفهان تغییرى نداشته است و هیچ نوع کمبود هم به 
چشم نمى خورد و همه اجناس و کالاهاى مورد تقاضاى 

خریداران در بازار موجود است.

ترس از دارایى، دلیل ارائه نکردن فاکتور 
به مأموران بازرسى

زادمهر اظهار داشت: در برخى موارد هم فروشندگان 

بخاطر  واهمه از پرداخت مالیات هاى سنگین در 
ارائه فاکتور خرید به مأموران بازرسى تردید دارند 
و همین امر باعث مى شود تا مأموران گمان کنند، 
فروشنده مبادرت به واردات لوازم خانگى قاچاق 

کرده است.
وى در خصوص وضعیت کنونى خرید و فروش در 
بازار لوازم خانگى اصفهان بیان داشت: با توجه به تمام 
رخدادهاى اخیر، بازار اصفهان هیچ تکانى نخورده و 
همچنان رکود گریبانگیر این بازار است.رئیس اتحادیه 
لوازم خانگى اصفهان یادآور شد: تولید کنندگان لوازم 
خانگى ایرانى به صورت مداوم کالاهاى مورد نیاز 
فروشگاه ها را تأمین مى کنند و در این چند ماه اخیر 
هیچگونه افزایش قیمتى براى کالاهاى شان اعمال 
نکرده اند. زادمهر  در خصوص طرح جمع آورى کالاهاى 
قاچاق از بازار توضیح داد: در مرحله اول این طرح که 
از یکم تا 15 مهرماه سال جارى در حال اعمال شدن 
است، تنها به فروشندگان اخطار داده شده، تا فروشگاه 
ها و انبارهاى خود را از اجناس قاچاق خالى کنند اما در 
مرحله دوم که از  15 مهرماه(امروز) شروع مى شود، اگر 
در فروشگاهى کالاى قاچاق یا بدون فاکتور دیده شود، 
کالاى قاچاق ضبط و فروشنده مشمول جرائم سنگین 
خواهد شد.وى تأکید کرد: خریداران لوازم خانگى هنگام 
خرید باید توجه داشته باشند، حتماً فاکتورفروش با 
مشخصات کامل و برگه ضمانت کالا را از فروشندگان 
دریافت کنند زیرا اگر کالایى فاقد فاکتور باشد، نمى توان 

به سلامت تجارت آن اطمینان داشت. 

خانه تکانى در بازار لوازم خانگى

جلسه کمیته بیمه و درمان خانه کارگر با حضور مدیر درمان استان اصفهان  و جمعى از 
مسئولین ارشد درمانى مدیریت درمان و اعضاى اصلى کمیته بیمه و درمان استان در سالن 

اجتماعات مدیریت درمان برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومى مدیریت 
درمان تأمین اجتماعى استان 
اصفهان، نشست کمیته هم 
اندیشى با جوامع کارگرى استان  
با حضور على اعتصام پور مدیر 
درمان استان اصفهان و دیگر 
اعضاى اصلى این کمیته از استان 
اصفهان  برگزار شد، در این جلسه 
به بحث و گفتگو در مورد کلیه 
مسائل و مشکلات بیمه اى و 
درمانى مربوط به بیمه شدگان 
تأمین اجتماعى  در سطح استان 

اصفهان پرداخته شد .
مدیر درمان استان اصفهان در 
ابتداى این جلسه ضمن خیر 
مقدم در سخنانى کوتاه به جایگاه 
مدیریت  درمان استان اصفهان در بحث ارائه خدمات درمانى در دو بخش درمان مستقیم 

و غیر مستقیم و مقایسه نمودن آن با ارائه خدمات درمانى در سراسرکشور پرداخت.

على اعتصام پور گفت: وقت آن است که با همفکرى و همدلى براى رفاه حال کارگران، 
بیمه شدگان و بازنشستگان تأمین اجتماعى تلاش کرده و با ارائه طرح هاى کارشناسى 

شده آینده خود و بیمه شدگان را بسازیم  .
وى تأکید کرد: هم اندیشى و همفکرى مجامع و کانون هاى کارگرى و بازنشستگان به 
عنوان بازوهاى حمایتى سازمان تأمین اجتماعى به ارائه خدمات درمانى مطلوب به کلیه 

بیمه شدگان منجر خواهد شد.
دبیر اجرایى خانه کارگر استان نیز ضمن قدردانى ازتلاش هاى اعتصام پور  او را  مدیرى 
متعهد ،خلاق ، پاسخگو و ارزشمند دانست که تکریم بیمار و ارباب رجوع را به خوبى بجا 
مى آورد. برشان ادامه داد: ما هرروز اثرات مطلوب حضور ایشان را در مدیریت حس 

مى کنیم .
رئیس خانه کارگر استان نیزضمن اشاره به اینکه در 30 سال گذشته جلسه اى به خوبى 
این جلسه نداشته ایم، گفت: تقاضا دارم مسائل مطرح شده اولویت بندى شده و در جلسات 

بعدى پیگیرى شود. 
شاهزمانى اظهار داشت:امروزه یکى از وظایف اساسى دولت ها در تمامى کشورها تأمین 

و ارائه خدمات درمانى مورد نیاز مردم است.
وى افزود: بخش درمان سازمان تأمین اجتماعى با تکیه بر روش هاى علمى،  ارتقاى 
بهره ورى و برقرارى عدالت،مدیریت صحیح منابع و ارزیابى ها ى دقیق و کارشناسى 
مى تواند کمک شایانى به مدیران بخش درمان و سلامت کشور در دستیابى به اهداف 

تأمین سلامت و درمان مردم و جامعه بیمه شدگان و کارگران داشته باشد .
درادامه نیز ، کلیه اعضاى کمیته بیمه و درمان کشورى نظرات و پیشنهادات خود را اعلام 

داشتند .

پارك سهراب سپهرى به صورت پایلوت جهت کاشت گیاهان مقاوم با نیاز آبى 
بسیار کم قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومى سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر،  
فاز اول پارك محلى سهراب سپهرى با حضور امام جمعه،فرماندار،شهردار،رئیس 
و اعضاى شوراى اسلامى،معاونان و مدیران شهردارى در کنار دیگر پروژه هاى 

شهردارى به بهره بردارى رسید.
مدیرعامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر با بیان اینکه 
پارك هاى محلى به عنوان بخشى از فضاى سبز نقش مهمى در بهبود 
کیفیت زندگى شهروندان دارد ، گفت: فضاى سبز این پارك در راستاى 
سیاست کلى سازمان که استفاده از گونه هاى گیاهى مقاوم به کم آبى 

است، طراحى شده است.
حمیدرضا فدایى در ادامه با اشاره به چالش منابع آبى در حوزه فضاى 
سبز  افزود: باتوجه به خشکسالى و شرایط اقلیمى شاهین شهر براى 
گذر از بحران کم آبى نیازمند چاره اندیشى و ارائه راهکار هستیم که 
سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر سیاست کاشت 

گونه هاى گیاهى مقاو م به کم آبى را در دستور کار خود قرار داده است.
وى خاطرنشان ساخت: فاز اول پارك سهراب سپهرى به عنوان 
پایلوت جهت کاشت گیاهان مقاوم به کم آبى و با نیاز آبى بسیار 

کم قرار گرفته است.
فدایى یادآور شد: کاشت چمن به دلیل نیاز آبى بالا، در طراحى 

این پارك حذف شده و انتخاب درخت ، درختچه و گل هاى دایمى با نیاز آبى 
بسیارکم در طراحى فضاى سبز این پارك استفاده شده است.

مدیرعامل سازمان پارکها وفضاى سبز شاهین شهر در پایان خاطرنشان ساخت: 
پامپاس کراس، یوکا، توت زینتى، نسترن سفید، داوودى و رزمحمدى از جمله 
گونه هاى گیاهى مقاوم به کم آبى و متناسب با اقلیم شاهین شهر است که در پارك 
مذکور به صورت متمرکز استفاده شده و در دیگر  پارك هاى سطح شهر 

نیز به صورت پراکنده کاشته مى شود.

کالاهاى قاچاق دراصفهان از امروز جمع مى شوند

نشست کمیته بیمه و درمان در مدیریت درمان اصفهان برگزار شد

آلودگى ناشى از ترکیبات بنزین نقش مستقیمى در بروز 
سرطان خون دارد.البته این اعتراف علمى که از سوى معاون 
آموزشى بزرگ ترین بیمارستان درمانى بیماران سرطانى 
استان اصفهان مطرح شد در حالى بود که چند ماه پیش 
به دنبال طرح نمونه گیرى از بنزین در پمپ هاى بنزین 
از سوى اداره کل استاندارد استان اصفهان، اعلام شد این 
اقدام نه بخاطر بى کیفیتى بنزین بلکه به دلیل بررسى چند 
فاکتور شیمیایى که عملکرد بنزین را زیر سئوال برده است، 

انجام گرفت.
 مدیر کل استاندارد اصفهان گفت: 19 نمونه از بنزین در 
اصفهان را براى آزمایش فرستادیم تا چند فاکتور شیمیایى 
که عملکرد بنزین را زیر سئوال برده تحت آزمایش قرار دهیم.

 غلامحسین شفیعى اظهار داشت: بنزین تولیده شده در 
اصفهان از نظر کیفیت هیچ مشکلى ندارد اما از نظر عملکرد 
زیرسئوال است به عنوان مثال بیش از حد استاندارد تبخیر 

مى شود و همین عامل سبب زود تمام شدن بنزین مى شود.
 وى بیان داشت: در حال حاضر 19 نمونه از بنزین در اصفهان 
را در پالایشگاه نفت اصفهان، پخش فرآورده هاى نفتى، 
جایگاه هاى سوخت و... گرفتیم و براى آزمایش فرستادیم که 

هیچگاه نتایج آن در رسانه هاى عمومى اعلام نشد.
 اما تمام اظهار نظر مدیر کل استاندارد استان اصفهان در 
حالى است که چندى پیش مهرداد مهرزاد معاون آموزشى 
بیمارستان سیدالشهدا(ع) اصفهان تصریح کرد: بنزین و 
ترکیبات شیمیایى موجود در آن نقش مستقیمى در بروز 

سرطان خون دارد.
 طى سال هاى اخیر نیز اصفهان در ابتلا به سرطان در 
رده هاى نخست کشورى قرار گرفته و علاوه بر کیفیت 
بنزین توزیعى در استان که البته مسئولان پالایشگاه اصفهان 
ادعاى تولید بنزین پاك را دارند، بر سلامت مردم استان 
تأثیرگذار بوده، بلکه ریزگردهاى ناشى از خشک شدن 
بخش هاى مهمى از مسیر رودخانه زاینده رود و نیز تالاب 
گاوخونى به شیوع بیشتر انواع سرطان در اصفهان دامن 

زده است.
 گرچه استاندار اصفهان این اظهارات را به کلى رد مى کند 
اما گزارش هاى میدانى و میزان مراجعات مردم اصفهان 
به بیمارستان هایى همچون سیدالشهدا(ع) که تنها مرکز 
درمانى براى بیماران سرطانى در اصفهان است، نشان 
مى دهد، اصفهان وضعیت مطلوبى در این زمینه ندارد و باید 
همه فاکتورهاى شیوع سرطان در اصفهان بدون عینک 
سیاست زدگى از سوى مسئولان بررسى و نتایج آن به مردم 

گزارش شود.

ارتباط ترکیبات بنزین 
و شیوع سرطان خون در اصفهان چیست؟

,,

گزارش هاى 
میدانى و میزان 
مراجعات مردم 
اصفهان به 
بیمارستان هایى 
همچون 
سیدالشهدا(ع) 
که تنها مرکز 
درمانى براى 
بیماران سرطانى 
در اصفهان 
است، نشان 
مى دهد، 
اصفهان وضعیت 
مطلوبى در این 
زمینه ندارد

پارك سهراب سپهرى شاهین شهر، پایلوت گیاهان مقاوم به کم آبى



استاناستان 2775پنج شنبه  15 مهر ماه 0505

تغییر نرخ گاز 
از نیمه آبان ماه

على عنایتى رئیس شرکت گاز شهرستان شهرضا 
گفت: با توجه به اتمام فصل گرم سال، تا نیمه آبان ماه 

نرخ گاز بهاى مصرفى تغییر مى کند.

مترو 
از شهدا به تختى مى رسد

احمد شریعتى نایب رئیس شوراى اسلامى شهر 
اصفهان گفت: فاز دوم قطار شهرى از میدان شهدا تا 
چهارراه تختى ظرف چند روز آینده به بهره بردارى 

مى رسد.

فرمانده جدید پایگاه چهارم 
هوانیروز اصفهان معرفى شد

سرهنگ خلبان على عفیف به عنوان فرمانده جدید 
پایگاه چهارم رزمى پشتیبانى هوانیروز (اصفهان) 
معرفى و از خدمات سرتیپ دوم خلبان ستاد نوربخش 

باقرى  قدردانى شد.

آسمان شب 
را امشب  رصد کنید

رصد عمومى آسمان شب و سایر اجرام آسمانى 
امشب پنج شنبه 15 مهرماه در مرکز نجوم ادیب 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان برگزار 
مى شود. مرکز نجوم ادیب برنامه رصدهاى عمومى 
آسمان شب را به عنوان ویژه برنامه اى در یک روز 

پنج شنبه از هر ماه قمرى برگزار مى کند. 
در این ویژه برنامه، عموم شهروندان مى توانند ماه، 
سیارات و سایر اجرام آسمانى را به کمک تلسکوپ و 

ابزارهاى رصدى، مشاهده کنند.
شرکت در رصدهاى عمومى براى عموم آزاد و رایگان 
بوده و علاقه مندان مى توانند امشب از ساعت 18 تا 
21 براى رصد عمومى به مرکز نجوم ادیب واقع 
در خیابان سعادت آباد، جنب ورزشگاه امین مراجعه 

نمایند.

یک روز سبز براى کودکان 
برنامه «یک روز سبز» ویژه والدین و کودکان چهارتا 
12 سال از سوى خانه کودك به مناسبت روز جهانى 
کودك فردا 16 مهرماه در باغ ناژوان برگزار مى شود.

به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، نفیسه حبیب اللهى رئیس خانه 
کودك با بیان این مطلب گفت: این برنامه با حضور 
دکتر حسین وهاب زاده ایده پرداز و مؤسس مدارس 
طبیعت در ایران و تقى عطایى از سوى خانه کودك 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان در باغ 

ناژوان برگزار مى شود.
وى افزود: برنامه «یک روز سبز» ویژه روز جهانى 
کودك 16 مهرماه در دو نوبت صبح 8و 30 دقیقه 
تا 12و 30  دقیقه و بعداز ظهر 14 تا 18 در محل باغ 
ناژوان واقع در انتهاى خیابان الفت برگزار خواهد شد.

همایش شیرخوارگان حسینى 
فردا برگزار مى شود  

اداره اوقاف و امور خیریه استان اصفهان به مناسبت 
روز جهانى حضرت على اصغر(ع) مراسم شیرخوارگان 

حسینى را برگزار مى کند.
 به همین مناسبت نیز مراسمى به همت اداره اوقاف 
و امور خیریه استان در امامزاده محسن(ع) اصفهان 

برگزار مى شود.
اداره اوقاف و امور خیریه استان به دلیل عدم تداخل 
با برنامه هاى در نظر گرفته شده در روز جهانى على 
اصغر (ع)، این مراسم را در بعد از ظهر اولین جمعه از 
ماه محرم برگزار مى کند، تا همه اقشار بتوانند در این 

مراسم معنوى شرکت کنند. 
لازم به ذکر است این مراسم از ساعت 15 روز 
16 مهر(فردا) مصادف با پنجم محرم در امامزاده 
محسن(ع) واقع در خیابان وحید، ابتداى خیابان 

رودکى برگزار مى شود.

خبر

نماینده مردم شاهین شهر، برخوار و میمه در مجلس 
شوراى اسلامى گفت:  آقاى رئیس جمهور، آیا مى دانید 
برغم وعده جنابعالى مبنى بر خشک نشدن زاینده رود 
چندین ماه است زاینده رود خشک شده، چه کارى 
براى زنده شدن آن کرده اید، به شما بگویم با این 
دست فرمانى که وزیر نیروى شما حرکت مى کند مردم 
اصفهان هیچ وقت زاینده رود را زنده نخواهند دید و 
به زودى حتى آب خوردن هم نخواهند داشت؛ شما 
بگویید کشاورزان شرق و غرب و دشت برخوار استان 
چگونه زندگى کنند، چرا اعمال مدیریت و حاکمیت 

نمى شود.

حسینعلى حاجى دلیگانى اضافه کرد: اهمیت این 
موضوع تشکیل کار گروه ویژه اى را در سطح ملى 
مى طلبد و شخصاً مسئولیت را به دست بگیرید 
و همانند دریاچه ارومیه آن را زنده کنید آنگاه 
مى توانید به مردم بگویید که به وعده خود عمل 

کرده اید.
نماینده مردم شاهین شهر، برخوار و میمه در مجلس 
شوراى اسلامى تأکید کرد: اگر حاکمیت و مدیریت 
بر همه اجزاى زاینده رود اعمال شود، از تضییع حقوق 
کشاورزان، حقابه داران، حق اشتراکى ها و سهم 

حقابه داران ممانعت خواهد شد.

مدیرکل تسهیلات و تجهیزات فرودگاهى شرکت 
فرودگاه ها و ناوبرى هوایى ایران ، گفت: اکنون بهسازى 
ساختمان برج به همراه تأسیسات آن به طور همزمان 
درحال انجام است و پیش بینى مى شود تا پایان مهرماه 

این پروژه به اتمام برسد.
میرسعید صفى نیا گفت: در استعلامى که تهیه شد 
روش هاى کار سیستم هاى سرمایش و گرمایشى فرودگاه 
اصفهان مورد قبول نبود، بنابراین طى پروژه اى بازسازى 

و بهسازى برج را آغاز کردیم.
وى با بیان اینکه کارکنان این اداره کل در حال بازسازى 
و نوسازى بخش هاى مختلف برج مراقبت پرواز فرودگاه 

اصفهان  هستند، ادامه داد: اکنون بهسازى ساختمان برج 
به همراه تأسیسات آن به طور همزمان در حال انجام 
است و پیش بینى مى شود تا پایان مهرماه این پروژه به 

اتمام برسد.
به گفته مدیرکل تسهیلات و تجهیزات فرودگاهى، زمان 
راه اندازى سیستم آسانسور برج فرودگاه اصفهان به 20 
سال قبل بازمى گردد که اکنون از استانداردهاى لازم 
برخوردار نیست؛همچنین تعمیرات آن پرهزینه و مصرف 
انرژى آن بالا بود، بنابراین بهسازى و نوسازى آسانسور و 
سیستم روشنایى برج را با اعتبارى برابر با دو میلیارد ریال 

آغاز کردیم  .

اتمام بازسازى برج مراقبت 
اصفهان تا پایان مهرماه

چه کارى براى زاینده رود 
کرده اید؟

در یکى از مناطق مرکزى ایران و در حاشیه کویر، مردمانى سختکوش و 
ماهر ارزش سرمایه هاى منطقه خود را دانسته و با استفاده از توان و تجربه 
خود در استفاده مطلوب از گندم، به دستپخت خود شهرت جهانى داده و 
اقتصاد مقاومتى را معنا کرده اند. صحبت از مردم شهر کُمشِچه است که 
امروز نان بازوى خود را مى خورند و آوازه نان خوشطعم و با کیفیت آنها 

به عنوان سوغات تا هزاران کیلومتر دورتر از مرزهاى ایران رفته است.

نان کمشچه و اقتصاد مقاومتى
به گزارش تسنیم، نان کمشچه نه تنها در شهرستان برخوار و اطراف آن 
صاحب محبوبیت است بلکه امروز بسیارى از تعاونى ها و فروشگاه هاى 
زنجیره اى سطح شهر اصفهان و سایر شهرها نیز این نوع نان را به صورت 
گسترده به فروش مى رسانند که هواداران ویژه خود را نیز دارد. ف.خجسته 
از مصرف کنندگان نان کمشچه است که مى گوید: دور ریز نان کمشچه 
بسیار کم است، تقریباً مى توان گفت هیچ دورریزى ندارد، به همین دلیل 

ما به صورت مرتب این نوع نان را خریدارى مى کنیم.
خجسته مى گوید: وقتى در مصرف اقلام و کالاها از جمله نان صرفه جویى 
شود اتکاى ما به بیگانگان کمتر شده همچنین منابع کشور پایدار مى ماند، 
بنابراین وقتى نیازى به واردات نداشته باشیم ارزى از کشور خارج نمى شود 

و به این شکل به اقتصاد کشور کمک کرده ایم.

پخت نان سنتى، شغل اصلى اهالى کمشچه
رئیس تعاونى نانوایان کمشچه از مهارت مردم منطقه کمشچه و تولید 
نان که از صدها سال پیش به شغل اصلى مردم این شهر تبدیل شده است 
صحبت مى کند. حسن اصغرى مى گوید: در شهر کمشچه 250 واحد 
نانوایى فعالیت مى کنند که از این تعداد 150 واحد نیمه سنتى و صد واحد 
سنتى است، همچنین آمار فعالان این عرصه در کمشچه را مى توان دو 
هزار و 500 نفر برشمرد که این تعداد به صورت مستقیم و یکهزار نفر نیز 

به صورت غیرمستقیم مشغول به کار هستند.  
وى ادامه داد: نان کمشچه در همه شهرستان ها شناخته شده است و حتى 
آن را به عنوان سوغات به خارج از کشور مى برند، دلیل این موضوع نیز 
کیفیت بالاى نان و نداشتن دورریز است، نان کمشچه به دلیل نوع پخت 
آن، مدت طولانى قابل استفاده بوده و این یکى از مهمترین مسائلى است 

که سبب شهرت و محبوبیت آن شده است.
نان کمشچه برغم اینکه به سایر مناطق استان اصفهان و حتى استان هاى 
همجوار نیز صادر مى شود، تولیدکنندگان آن امروز با مشکلات زیادى 
روبه رو هستند، مسائلى که رئیس تعاونى نانوایان کمشچه درباره آن 
اینگونه توضیح مى دهد: در زمینه نوسازى و بهسازى واحدهاى تولید نان 

هر اقدامى انجام دادیم توسط خود ما بوده و از طرف مسئولان حمایتى 
نشده ایم.

وى ادامه  داد: سال گذشته آرد کمشچه به صورت کامل آزاد شد این در 
حالى است که نانوایى ها در اصفهان همچنان آرد دولتى دریافت مى کنند، 
قرار بر این بود که 20 درصد آرد استان اصفهان آزاد شود اما در شوراى آرد 
و نان تصمیم گرفته شد که به جاى 20 درصد آرد استان، آرد شهر کمشچه 

را 100 درصد آزاد کنند.

مشکلات نانوایى هاى کمشچه
اصغرى به رقابت میان واحدهاى نانوایى اصفهان و کمشچه اشاره کرد 
و گفت: تبعات دیگر تصمیم مسئولان مبنى بر آزادسازى آرد کمشچه 
مربوط به قیمت نان است، قیمت آرد اصفهان ده هزار تومان کمتر است، 
البته ما فقط این امتیاز را داریم که از هر کارخانه اى که بخواهیم آرد تهیه 
مى کنیم اما متأسفانه با وضعیتى که در اقتصاد کشور ایجاد شده آردى که 

مى خواهیم را نیز به راحتى به ما نمى دهند.

بنابر گفته هاى رئیس تعاونى نانوایان کمشچه، کارکنان واحدهاى تولید 
نان در این شهر با مشکلاتى از قبیل بیمه نیز روبه رو هستند. وى گفت: 
به ما گفته مى شود که مى توانید در هر واحد نانوایى پنج نفر را با هزینه 
10 درصدى بیمه کنید و اگر قرار بر بیمه شدن یک نفر اضافى باشد باید 
18 درصد هزینه بیمه را بپردازید، البته این قانون براى واحدهایى که سه 
کارگر دارند مناسب است اما براى واحدهایى که با 15 نفر فعالیت مى کنند 

سبب ایجاد مشکلاتى شده است.
رئیس تعاونى نانوایان کمشچه در بخش دیگرى از صحبت هاى خود 
آزادسازى 100درصدى آرد کمشچه را یکى از موانع فعالیت مطلوب 
واحدهاى نانوایى در این منطقه مى داند و مى گوید: اکنون گندم یارانه اى 
هر کیلوگرم 900 تومان است و آرد ما هر کیسه 44 هزار تومان. تا دو  ماه 
پیش که آرد یارانه اى داده نمى شد مبلغ یک کیسه آرد ما 52 هزار تومان 
بود یعنى حدود 20 هزار تومان با مصرف کنندگان دولتى تفاوت داشت، 
اما اکنون که 12 هزار تومان تفاوت قیمت وجود دارد ما نتوانسته ایم قیمت 
نان خود را بالا ببریم براى همین با سایر واحدهاى نانوایى نمى توانیم 

رقابت کنیم.
وى ادامه داد: از سوى دیگر آرد را به نانوایى هاى اصفهان مى دهند و از 
آنجایى که نانوایى مصرف ندارد مجبور است آرد را به صورت قاچاق به 
واحدهاى نانوایى ما بدهد، قیمت هر کیسه آرد 32 هزار تومان است که 
به صورت قاچاق 38 هزار تومان به نانوایى هاى ما مى فروشند که در این 
میان یک تخلف دیگر نیز شکل مى گیرد، بنابراین صحبت ما این است 

که سهمیه آرد کم شده یا در کل همسان سازى شود.

آرد کمشچه آزاد شد چون نان این شهر صادراتى است
فرماندار شهرستان برخوار، پیرامون تصمیماتى که در ارتباط با آزادسازى 
سهمیه آرد کمشچه گرفته شده است، مى گوید: در شوراى آرد و نان که 
محل تصمیم گیرى پیرامون قیمت آرد است فرماندارى هاى کل استان 
شرکت نمى کنند اما زمانى که بحث کاهش سهمیه بود ما به صورت 
مستقل در جلسه شرکت کردیم و در آن جلسه براساس بخشنامه 

سهمیه ها مشخص شد.
محمدرضا عبدانى ادامه داد: در این جلسه نمایندگان واحدهاى نانوایى نیز 
حضور داشتند و سه ماه به آنها فرصت داده شد تا متناسب با قیمت یارانه اى 
براى بازاریابى تولیدات فعالیت کرده و خود را با بازار تطبیق دهند، در این 

زمینه فرماندارى با نانواها کاملاً هماهنگ شد.
وى پیرامون موضوعى که رئیس تعاونى نانوایى هاى کمشچه در زمینه 
آزادسازى 100درصدى آرد این واحدهاى نانوایى مطرح کرد، گفت: این 
واحدهاى نانوایى نمى توانند آرد یارانه اى شهرستان را دریافت کرده اما 
نان خود را به بیرون از شهرستان صادر کنند، نان کمشچه در حال حاضر 
بسته بندى شده و در شهرهاى دیگر توزیع مى شود و به نوعى کالاى 

صادراتى این شهر است.
فرماندار برخوار با بیان اینکه در کمشچه نزدیک به صد واحد نانوایى با بین 
15 تا 30 کارگر نان خود را بیرون از شهرستان توزیع مى کنند، بیان داشت: 
چون نان را خارج از عرصه شهرستان توزیع مى کنند بنابراین آرد سهمیه 

شهرستان در نانوایى هاى دولتى پز با قیمت مصوب توزیع مى شود.
با وجود مشکلاتى که رئیس تعاونى نانوایان کمشچه مطرح کرد و مسائلى 
که فرماندار برخوار پیرامون جایگاه نان کمشچه عنوان کرد مشخص است 
که واحدهاى نانوایى در این شهر که اکنون به محل امرار معاش اصلى 
مردم کمشچه تبدیل شده اند براى فعالیت گسترده نیازمند حمایت هاى 
دولتى هستند. نانوایى هاى این شهر همسان سازى قیمت آرد را راه 
چاره اى براى رقابت صحیح با سایر واحدهاى تولیدى نان عنوان مى کنند 
و امیدوارند موانعى که در راه تحقق اقتصاد مقاومتى بر سر راه فعالیت 

پویاتر آنها وجود دارد به زودى برداشته شود.

رئیس اداره پیش بینى اداره کل هواشناسى استان 
اصفهان گفت: دماى هوا امسال تغییر محسوسى نسبت 
به گذشته ندارد و حتى پیش بینى مى شود تا یک درجه 

نیز گرم تر باشد.
حسن خدابخش اظهار داشت: شرایط نسبتاً پایدارى بر 
روى استان تا پایان هفته(امروز) حاکم است و به همین 
منظور آسمانى صاف خواهیم داشت، البته در همین 
مدت غبارآلودگى خفیف هر روزه بر روى برخى از 

مناطق استان حاکم خواهد شد.
وى افزود: همچنین طبق برآورد نقشه هاى هواشناسى 
امروز دماى هوا در بیشینه دو تا سه درجه افزایش 

خواهد داشت .

رئیس اداره پیش بینى اداره کل هواشناسى استان 
اصفهان ادامه داد: سرماى این چند روز اخیر مورد انتظار 

بود اما بر اساس پیش بینى ها دماى هوا در روزهاى آینده 
نرمال و یا نیم تا یک درجه بیش از نرمال خواهد بود. 

امسال نسبت به سال گذشته تغییر محسوس دمایى 
نداریم و دماى هوا حتى تا یک درجه نیز گرم تر است.

خدابخش در خصوص ایجاد شرایط اینورژن در ماه هاى 
پیش رو گفت: عبور هواى سرد و سطحى موجب ایجاد 
شرایط اینورژن و همین موضوع باعث مى شود که 
طبق پیش بینى ها انجام شده اینورژن امسال نسبت به 

سال هاى گذشته بیشتر و داراى مانایى نیز است.
وى در خصوص میزان بارش ها نیز اظهار داشت: 
شرایط کم بارشى امسال نیز فراهم است و قطعاً نسبت 
به بلند مدت، بارش کمترى خواهیم داشت و حتى 
احتمالاً بارش ها با تأخیر آغاز شود اما در آذرماه احتمال 

بارش هاى نرمال وجود دارد.

هشتمین جایزه بنیاد کویت براى سال 2015 به دلیل 
تحقیقات و فعالیت در حوزه کنترل سرطان، بیمارى هاى 
قلبى و دیابت در منطقه مدیترانه شرقى به نضال صراف 
زادگان مؤسس و رئیس پژوهشکده قلب و عروق دانشگاه 

علوم پزشکى اصفهان اهدا شد.
به گزارش فارس، نضال صراف زادگان رئیس پژوهشکده 
قلب و عروق اصفهان، گفت: این جایزه تحت عنوان 
مؤثرترین فرد در زمینه اقدامات پیشگیرى و کنترل 
بیمارى  هاى غیر واگیر به ویژه بیمارى  هاى قلبى 
عروقى در سطح کشورهاى منطقه مدیترانه شرقى اهدا 

شد.
وى ادامه داد: این جایزه هر ساله با بررسى عملکرد 
محققانى که در این زمینه فعالیت دارند به یک نفر تعلق 

مى گیرد. هزینه این جایزه نیز توسط بنیاد دولت کویت 
تأمین مى  شود اما نکته مهم این است که در سه سال 
گذشته این جایزه به هیچ فردى اعطا نشده بود، ولى در 
سال جارى و در بین 22 کشور، این جایزه به یک فرد 
ایرانى تعلق گرفت که افتخارى براى جامعه علمى کشور 

است.
وى در خصوص تاریخچه فعالیت پژوهشکده قلب و 
عروق اصفهان، گفت: پژوهشکده قلب و عروق در سال 
1372 تحت عنوان مرکز تحقیقات قلب و عروق اصفهان 
و به عنوان یکى از اولین مراکز پژوهشى وابسته به وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکى تأسیس شد و پس 
از آن کد بودجه مستقل و چارت تشکیلاتى سازمانى و 

استخدامى به آن تعلق گرفت.

نان جهانى «کُمشِچه» 
در تنور قوانین ناپخته

جایزه جهانى به پزشک اصفهانى  رسیدزمستان اصفهان؛ اینورژن هاى بیشتر و پایدارتر

رشد قیمتى قند و نبات 
به مناسبت ماه محرم

نصب 500 آدمک با چهره 
پاکبانان در سطح شهر  فعالیت 5000 نگهبان محله در سطح استان اصفهان

  رئیس اتحادیه عطارى و سقط فروشان اصفهان 
گفت: با فرارسیدن ماه محرم به جاى اینکه با کاهش 
قیمت ها مواجه باشیم شاهد رشد قیمت قند و نبات 

در بازار هستیم.
رضا منتظرى اظهار داشت: در حال حاضر کمبود شکر 
نه کامل اما تقریباً رفع شده است و این ترس و نگرانى 

از کمبود شکر دیگر در بین مردم دیده نمى شود.
رئیس اتحادیه عطارى و سقط فروشان اصفهان 
اعلام کرد: با افزایش قیمت شکر، قیمت نبات و قند 
هم افزایش یافت و در حال حاضر که قیمت شکر به 
روال قبل، برگشته است اما همچنان شاهد رشد 

قیمت قند هستیم.
وى با بیان اینکه قیمت نبات هم اکنون کمتر از پنج 
هزار تومان نیست، ادامه داد: قیمت قند تا چهار هزار 
تومان به ازاى هر کیلو هم افزایش یافت که قیمت آن 

باید در  حدود سه هزار و 200 تومان باشد.
منتظرى گفت: با آمدن محرم در سطح بازار شاهد سوء 
استفاده  برخى هستیم و این در حالى است که باید با 
فرارسیدن این ایام، قیمت تمام محصولات از جمله 

قند و نبات پایین بیاید اما شاهد افزایش آن هستیم.

مدیر اداره خدمات شهرى شهردارى اصفهان 
گفت: بیش از 200 هیئت عزادارى در شهر اصفهان 
شناسایى و هماهنگى هاى لازم جهت برگزارى 
مراسم هاى عزادارى با مسئولان این مجالس 

انجام شد.
غلامرضا ساکتى با اشاره به نصب پرچم هاى مشکى 
و سبز در سطح شهر و همچنین پاکسازى مستمر 
اطراف مجالس عزادارى، گفت: هماهنگى براى 
حمل پسماندهاى تر و خشک تولید شده به صورت 
مستمر در طول شبانه روز، توزیع کیسه و مخزن 
براى پسماندهاى تر و سبد بازیافت جهت جمع 
آورى پسماندهاى خشک در محل هاى برگزارى 
مجالس عزادارى، برنامه ریزى براى کارگران در 
شیفت بعدازظهر جهت استقرار در ایستگاه نذورات 
به منظور انجام پاکسازى سریع و نظافت بهتر و... از 

جمله اقدامات شهردارى در ایام ماه محرم است.
وى اظهار داشت: 500 آدمک با چهره و نماى 
پاکبانان در سطح شهر و اطراف هیئت و 
داربست هاى صلواتى نصب شده که در صورت نیاز 

به تعداد آنها افزوده مى شود. 

رئیس پلیس پیشگیرى فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان گفت: درسطح 
کشور حدود 70 هزار نگهبان محله وجود دارد که سهم استان اصفهان پنج هزار نفر

 است .
 فروغ نیا گفت: چند سالى است که مؤسسات خدمات حفاظتى بر اساس قانون 
در بخش هاى خصوصى  تحت نظارت پلیس پیشگیرى فرماندهى نیروى 
انتظامى استان اصفهان باهدف حفظ و مراقبت ازجان و مال مردم به وجود 

آمده است.
وى افزود: شرایط درخواست  نگهبان محله به گونه اى است که اهالى درصورتى که 
احساس  نیاز کنند و متقاضى  نگهبان براى محل خود باشند به مؤسسات خدمات 
حفاظتى درخواست داده و مؤسسات  خدمات حفاظتى حقوق و مزایایى که به کارکنان 

مى پردازند از بخش خصوصى در یافت مى کنند.
رئیس پلیس پیشگیرى فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان اظهار داشت: ناجا در 
کنار سایر بحث ها،  یکى از راه هاى رسیدن به امنیت شهر را طرح نگهبان محله مى 
داند و نگهبان محله، وظیفه مراقبت و صیانت از مال افراد محله، شرکت ها، بانک ها، 

بیمارستان ها و سایر ادارات و مؤسسات را دارد.
وى تأکید کرد: درسطح کشور حدود 70 هزار نگهبان محله  وجود دارد که 
سهم استان اصفهان پنج هزار نفر است و از سوى دیگر 22 مؤسسه خدمات 
حفاظتى در حال فعالیت هستند که آماده خدمت رسانى به شهروندان 

مى باشند.
رئیس پلیس پیشگیرى فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان گفت: بیش از 

200 نقطه از شهرستان اصفهان تحت پوشش نگهبان 
محله است و فعالیت  222 نفر در بانک ها به ثبت 

رسیده است.
فروغ نیا گفت: استان اصفهان رتبه سوم طرح نگهبان 

محله را در کشور دارد و هر روز اقدامات و 
برنامه هایى براى افزایش امنیت و 

حفاظت از مردم 
در دستور کار 

خود قرار 
ه  د ا د

است.

پاکبان 5 نگهبان محله در سطحاستان اصفهان  فعالیت 
اداره خد مدیر
گفت: بیش از
شناسایى و
مراسم هاى

انجام شد.
غلامرضاساک
و سبز در سطح
اطراف مجالس
حمل پسمانده
مستمر در طو
براى پسمان
آورى پسماند
مجالس عزادا
شیفت بعدازظ
انجا به منظور
جمله اقدامات
وى اظهار داش
پاکبانان در
داربست هاى
به تعداد آنها اف

گیرى فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان گفت: درسطح 
ر نگهبان محله وجود دارد که سهم استان اصفهان پنج هزار نفر

 سالى است که مؤسسات خدمات حفاظتى بر اساس قانون
صوصى  تحت نظارت پلیس پیشگیرى فرماندهى نیروى 
صفهان باهدف حفظ و مراقبت ازجان و مال مردم به وجود 

گونه اى است که اهالى درصورتى که  رخواست  نگهبان محله به
د و متقاضى  نگهبان براى محل خود باشند به مؤسسات خدمات 
 داده و مؤسسات  خدمات حفاظتى حقوق و مزایایى که بهکارکنان 

ش خصوصى در یافت مى کنند.
رى فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان اظهار داشت: ناجا در 
یکى از راه هاى رسیدن به امنیت شهر را طرح نگهبان محله مى 
، وظیفه مراقبت و صیانت از مال افراد محله، شرکت ها، بانک ها، 

ر ادارات و مؤسسات را دارد.
سطح کشور حدود 70 هزار نگهبان محله  وجود دارد که 
2هان پنج هزار نفر است و از سوى دیگر 22 مؤسسه خدمات 
ل فعالیت هستند که آماده خدمت رسانى به شهروندان 

گفت: بیش از گیرى فرمانده نیروى انتظامى استان اصفهان

200 نقطه از شهرستان اصفهان تحت پوشش نگهبان 
2محله است و فعالیت  222 نفر در بانک ها به ثبت 

رسیده است.
نبان فروغ نیا گفت: استان اصفهانرتبه سوم طرح نگه

محله را در کشور دارد و هر روز اقدامات و 
برنامه هایى براى افزایش امنیت و

حفاظت از مردم 
کار  در دستور

خود قرار 
ه  د ا د

است.
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احتمال شیوع تب برفکى 
در زمستان

مهدى خلج رئیس سازمان دامپزشکى اعلام کرد که 
با توجه به کمتر بودن واکسیناسیون دام هاى سنگین 
نسبت به پیش بینى هاى صورت گرفته احتمال شیوع 
تب برفکى در سرما و فصل زمستان وجود دارد و در 
زمینه بیمارى لکه سفید میگو در سال جارى تنها 36 
مزرعه پرورشى آلوده شدند که نسبت به سال گذشته 

کاهش چشمگیرى داشته است.

رشد 200 درصدى صادرات 
پوشاك ترکیه به ایران

رئیس انجمن صادرکنندگان پوشاك آماده استانبول 
نوشت: صادرات پوشاك آماده به ایران در هشت ماه 
نخست سال جارى میلادى به 237 میلیون دلار 
رسید که 219 درصد در مقایسه با مدت مشابه سال 

2015 رشد کرده است.
به گفته حکمت تانریوردى، صادرات پوشاك ترك 
به ایران رشد چشمگیرى پیدا کرده است و از 71 
میلیون دلار در سال 2014 به 121 میلیون دلار در 
سال 2015 افزایش پیدا کرد. این رقم امسال رشد 
بیشترى پیدا کرد و در هشت ماه نخست سال 2016، 
با 219 درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته، به 237 میلیون دلار بالغ شد.

مجازات استفاده کنندگان 
غیرمجاز از آب، برق و گاز

نایب رئیس کمیسیون انرژى مجلس گفت:  لایحه 
تعیین مجازات براى متخلفان استفاده کننده از ذخایر 
آب، برق و گاز در کمیسیون انرژى مورد رسیدگى 

قرار گرفت.
على ادیانى با تأکید بر اینکه منابع آب، برق و گاز 
ذخایر و سرمایه هاى ملى کشور هستند و حقوق 
عمومى محسوب مى شوند اظهار داشت: در همین 
راستا دولت چنین لایحه اى را ارائه کرده است 
اما با توجه به اینکه قانون قبلى در این مورد 
وجود دارد اما کارآمدى و جامعیت لازم را تاکنون 
نداشته است کمیسیون انرژى مجلس تصمیم گرفت 
تا کمیته برق این کمیسیون نسبت به این موضوع 
بررسى هاى لازم را انجام داده و گزارش مربوطه را به 

کمیسیون ارائه کند.

بوئینگ،امسال هیچ هواپیمایى 
به ایران تحویل نمى دهد

شرکت هواپیماسازى آمریکایى بوئینگ در توافق 
براى فراهم کردن بیش از صد فروند هواپیماى 
مسافربرى براى ایران پیشرفت داشته با
 این همه هیچ هواپیمایى در سال 2016 تحویل 

نخواهد داد.
«دنیس مویلنبرگ» مدیر عامل بوئینگ 
اظهار داشت: بوئینگ تحت این توافق امسال 
هیچ هواپیمایى تحویل نخواهد داد و تحویل هواپیما 
در فاصله زمانى یکساله، دو ساله و سه ساله انجام 

خواهد شد.

تورم در ایران از 159 کشور 
جهان بیشتر است

لمللى پول در جدیدترین  صندوق بین  ا
گزارش اعلام کرد که ایران به لحاظ تورم در میان 
کشورهاى جهان جایگاه 32 را داراست به این معنا 
که 159 کشور تورم کمترى درمقایسه با این کشور 
دارند اما جایگاه ایران شاهد بهبود 22 پله اى بوده 

است.
 جدیدترین آمار صندوق بین المللى نشان مى دهد 
نرخ تورم ایران در سال 2016 به 7/3 درصد کاهش 
خواهد یافت. نرخ تورم ایران براى سال گذشته 

میلادى11/9درصد برآورد شده است.
به این ترتیب، ایران در سال 2016 در میان 191 
کشور مورد بررسى در این گزارش به لحاظ تورم 
در جایگاه 32 قرار گرفته است و 159 کشور تورم 

کمترى نسبت به ایران دارند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تا پایان سال 
سه هکتار به مساحت شهرك هاى صنعتى کشور اضافه 

مى شود.
على یزدانى به ظرفیت شهرك هاى صنعتى اشاره کرد 
و گفت: درحال حاضر میزان قابل توجهى از ظرفیت 
شهرك هاى صنعتى تکمیل شده است لذا باید به فکر 

توسعه و ایجاد شهرك هاى جدید باشیم.
این مقام مسئول بیان داشت: براى تحقق این مهم تا 
پایان سال سه هکتار به مساحت شهرك هاى صنعتى 
کشور اضافه مى شود که این اقدام، نویدى براى رونق 
اقتصادى و بهبود وضعیت اشتغال است.یزدانى همچنین 

بر ضرورت فعالسازى واحد هاى صنعتى راکد تأکید کرد 
و ابراز داشت: براى رفع این معضل هفت هزار و 500 
واحد راکد توسط ستاد اقتصاد مقاومتى، شناسایى و براى 
دریافت تسهیلات به بانک ها معرفى شده اند، همچنین 
پنج هزار و 300 واحد نیز با مشارکت بانک ها فعالیت خود 

را از سرگرفته اند.
وى تصریح کرد: شرط دریافت تسهیلات براى 
بنگاه هاى اقتصادى تنها سامانه بهین یاب نیست، چراکه 
این سامانه به دلیل استقبال بالا مسدود شد، به همین 
دلیل بنگاه هاى اقتصادى از طرق دیگرى مى توانند 

براى دریافت تسهیلات اقدام کنند.

مدیرکل دفتر مقررات و استانداردهاى بازرگانى وزارت 
جهاد کشاورزى یکى از سیاستگذارى هاى توسعه صادرات 
را این دانست که تجارت باید تابع قوانین باشد و وضعیت 
بخش هاى تولیدى هم مدنظر قرار گیرد تا موانعى که فرآیند 
صادرات را کند یا هزینه هاى اضافى تحمیل مى کنند، از 
سر راه برداشته شوند که در این راستا تاکنون 60 درصد از 
قوانین دست وپاگیر حذف شد.جمال مدرسى تصریح کرد: 
در دو سال اخیر بالاترین رشد اقتصادى در بخش تولیدات 
کشاورزى صورت گرفته است و در این مدت از نظر ارزش 
ریالى بیش از 75 میلیارد تومان و از نظر حجم تناژ بیش 
از 115 تن تولیدات صادراتى داشته ایم.  مدرسى با اشاره 

به مشوق هاى دولت در حوزه صادرات، گفت: دانه هاى 
روغنى، شیر خشک و روغن خام از مشوق مستقیم صادراتى 
و لبنیات از مشوق غیرمستقیم براى صادرات برخوردار 
هستند، همچنین براى واردات محصول موز و حمایت از 
تولیدکنندگان داخلى برنامه ریزى هایى صورت گرفته است.  
وى اظهار داشت :دولت مصوبه اى براى این منظور از دستور 
گذرانده که براساس آن واردکننده موز اگر 1/5 کیلو سیب 
صادر کند، به جاى 26 درصد، 5 درصد تعرفه واردات موز 
پرداخت خواهد کرد. مدرسى خاطرنشان کرد: همچنین 
امسال اگر کسى دانه روغنى از داخل خریدارى کند، 
مى تواند براى واردات روغن خام تعرفه 10 درصدى بپردازد.

به مساحت شهرك هاى 
صنعتى اضافه مى شود

حذف 60 درصد از قوانین 
دست وپا گیر صادرات

مدیر عامل 
پژوسیتروئن: 
به ایران غرامت دادیم

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزى، یزد را 
خشک ترین استان کشور معرفى کرد و گفت: در کنار یزد، 
خراسان جنوبى نیز در زمره استان هاى خشک قرار دارد.

عباس کشاورز با بیان اینکه با وجود خشکسالى، یزد 
مى تواند قطب تولید کودهاى شیمیایى و عناصر غذایى 
شود افزود: با توجه به شرایط خاص این استان باید 
انتظارها در این خطه متناسب با ظرفیت ها دیده و تعریف 
شود از این رو باید روى افزایش تولید کودهاى شیمیایى 

تا رسیدن به مرحله صادرات متمرکز شد. 

معاون وزیر جهاد کشاورزى تأکید کرد: اگر در این استان 
باران کم مى بارد در بسیارى از زمینه هاى دیگر شرایط 
رشد دارد بنابر این باید با تکیه بر واقعیت ها به سمت و 

سوى داشته ها رفت و منتظر آب نماند. 
کشاورز اضافه کرد: بعید مى دانم انتقال آب بین 
حوضه اى براى مصرف کشاورزى قابل انتقال باشد و 
مباحث مطرح شده بیشتر جنبه شعار داشته و از لحاظ 
زیست محیطى هم مشکلاتى دارد ولى بحث آب شرب، 

وظیفه حاکمیتى است و انجام مى شود. 

طى سه ماه اخیر قیمت گوشت گوسفندى در بازار 
افزایش چشمگیرى پیدا کرده و اخیراً نرخ هرکیلوگرم 
شقه بدون دنبه براى مصرف کنندگان به 35 تا 36 

هزارتومان رسیده است.
کارشناسان دلایل مختلفى را براى این مسئله عنوان 
مى کنند از صادرات و قاچاق دام گرفته تا کشتار بره هاى 
ماده قبل از زایمان آنها.  به گفته آنها، این عوامل سبب 
کاهش عرضه دام سبک  و گوشت گوسفندى به بازار 

شده و نرخ آن را افزایش داده است.
نکته مهم این است که درحال حاضر با توجه به آغاز ایام 
محرم و نزدیک شدن به تاسوعا و عاشوراى حسینى 
طبیعتاً تقاضا براى دام سبک و گوشت قرمز در بازار 
افزایش پیدا مى کند و احتمال افزایش مجدد نرخ ها 
بسیار زیاد است، بنابراین دولت باید با ورود به این 
ماجرا و آزادسازى ذخایر خود از افزایش بیشتر قیمت ها 
جلوگیرى کند؛ اقدامى که گویا بالاخره مسئولان وزارت 

جهادکشاورزى به فکر آن افتاده اند. البته این عرضه 
تنظیم بازارى علاوه بر دیرهنگام بودن، احتمالاً همچون 
عرضه تنظیم بازارى برنج و شکر با ضعف و ناهماهنگى 
در برنامه ریزى و اجرا مواجه خواهد بود. چراکه اقدامات 
تنظیم بازارى براى کنترل و جلوگیرى از افزایش قیمت 
باید در بزنگاه هاى مناسب خود صورت گیرد تا مردم 
را با فشار قیمتى ناشى از نابسامانى بازار مواجه نکند و  
چنانچه این اقدامات در زمان مناسب خود صورت نگیرد، 

اثرات لازم را بر بازار نخواهد داشت.
در همین زمینه، معاون امور دام وزارت جهادکشاورزى 
گفت: شرکت پشتیبانى امور دام ابلاغیه اى به همه 
استان هاى کشور صادر کرده است که براساس آن 
در ایام محرم گوشت منجمد و مرغ براى هیئت هاى 

مذهبى توزیع خواهد شد.
رکنى در پاسخ به این پرسش که آیا این کالا براى مردم 
عادى و در فروشگاه ها نیز عرضه خواهد شد، گفت: به 
منظور تنظیم بازار، هر کجا به هر اندازه اى که تقاضا 

وجود داشته باشد، گوشت توزیع خواهد شد.
این مقام مسئول در وزارت جهاد کشاورزى به این 
پرسش که عده اى معتقدند صادرات دام سبک از کشور 
دلیل گرانى گوشت گوسفندى در بازار است، نظر شما 
در این زمینه چیست، پاسخ داد: جمعیت دام سبک در 
کشور فوق العاده زیاد و در حدود 64 میلیون رأس است، 
بنابراین صادرات 500 تا 600 هزار رأس از این دام ها 

نمى تواند بر بازار گوشت تأثیرى داشته باشد.
رکنى تصریح کرد: علاوه بر این، هر زمان که با کمبودى 
در این زمینه مواجه شویم مى توانیم  آن را از محل 

واردات گوشت قرمز حل کنیم.
وى در پاسخ به پرسش دیگرى مبنى بر اینکه پس دلیل 
گرانى گوشت گوسفند در بازار چیست؟ اظهارداشت: 
قیمت دام سبک زنده امسال حدود 10 تا 12 درصد 
نسبت به سال قبل افزایش پیدا کرد اما در دام سنگین 

تقریباً افزایش قیمتى نداشتیم.
رکنى با بیان اینکه این افزایش مطابق تغییرات تورمى 
و  امرى طبیعى است، گفت: اینکه در بازار چه اتفاقى 
افتاده، مسئله اى است که حلقه هاى مختلفى در آن 

دخیل هستند.  
وى افزود:البته این اتفاق، موقتى است و به زودى رفع 

خواهد شد.

ورود وزارت جهاد کشاورزى براى تنظیم قیمتورود وزارت جهاد کشاورزى براى تنظیم قیمت

حباب قیمت گوشت مى شکند؟!حباب قیمت گوشت مى شکند؟!

,,

درحال حاضر با توجه 
به آغاز ایام محرم 
و نزدیک شدن به 
تاسوعا و عاشوراى 
حسینى طبیعتاً تقاضا 
براى دام سبک و 
گوشت قرمز در بازار 
افزایش پیدا مى کند 
و احتمال افزایش 
مجدد نرخ ها بسیار 
زیاد است

خشک ترین استان کشورکجاست؟

مدیر عامل پژوسیتروئن گفت: انتقال هاى بزرگى براى 
تأمین مالى پروژه ایکاپ در ایران انجام داده ایم که 

پرداخت غرامت نیز جزو آن بوده است.
«کارلوس پاوارث» در نشست مشترك با مدیر عامل 
ایران خودرو، اظهار داشت: تلاش مى کنیم که گذشته 
را پشت سر گذاشته و آینده جدیدى در ایران آغاز کنیم. 
در این زمینه انتقال هاى بزرگى براى تأمین پروژه انجام 
داده ایم که پرداخت غرامت نیز جزو آن بوده که البته 

محرمانه است.
وى با بیان اینکه مطمئناً اگر مشکلات گذشته حل 
نمى شد، نمى توانستیم همکارى جدیدى را با ایران 
آغاز کنیم، خاطر نشان کرد: براى ایجاد آینده بهتر دیگر 
نباید درباره  گذشته صحبت کنیم زیرا آن مشکلات 

حل شده است.
مدیر عامل پژوسیتروئن ادامه داد: نیت ما این است 
که کیفیت، ایمنى و فناورى مناسب را در اختیار 

مصرف کنندگان خودرو در ایران بگذاریم.
پاوارث درباره اینکه مصرف کنندگان ایرانى به دنبال 
خدمات بهتر هستند، خاطر نشان کرد: ما این هدف را 
محقق خواهیم کرد و استانداردهاى خود در تمام دنیا را 

در ایران پیاده سازى خواهیم کرد.
وى ادامه داد: اولین گام این است که آماده تولید 
محصولات جدید در بازار ایران شویم همچنین 
به دنبال توانمندسازى قطعه سازان ایرانى هستیم 
تا بتوانیم خودروها را با قیمت رقابتى براى صادرات 

تولید کنیم.

اطلاعیه 

اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان 

اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در نظر دارد به استناد آئین نامه انتخابات 
هیئت هاى ورزشى استانها نسبت به تشکیل مجمع هیئت ورزشى: 

دوچرخه سوارى- همگانى- هاکى
به منظور انتخاب رئیس هیئت در استان اصفهان اقدام نماید. بنابراین از کلیه علاقمندان 
درخواست مى شود پس از تکمیل فرم و مدارك خواسته شده به دبیرخانه اداره کل مراجعه 

و با تحویل درخواست، رسید دریافت نمایند. 
لازم به ذکر است این اداره کل به استناد بخشنامه شماره 126831 مورخ 1390/7/19 از 
سازمان بازرسى کل کشور، مبنى بر عدم به کارگیرى افراد بازنشسته، از ثبت نام و پذیرش 

بازنشستگان محترم به عنوان کاندیداى ریاست هیئت هاى ورزشى معذور است. 
ضمناً طبق نامه شماره 32/9715/ص مورخ 94/4/30 وزارت ورزش و جوانان مقرر گردیده 
است افراد معترض به فرآیند انتخابات حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از برگزارى انتخابات 
شکایات خود را به همراه مستندات مربوطه جهت رسیدگى به امور مجامع وزارتخانه ارسال 

نمایند. 
بدیهى است شکایات دریافتى پس از پایان مهلت اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

آدرس: اصفهان- آبشار سوم بعد از پل غدیر- اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان 
شرایط ثبت نام و احراز پست ریاست هیئت: 

1- اعتقاد به نظام جمهورى اسلامى ایران 
2- تابعیت جمهورى اسلامى ایران

3- نداشتن سوء سابقه کیفرى 
4- حداقل سن 30 سال تمام 

5- حداقل مدرك تحصیلى فوق دیپلم 
6- مهلت ثبت نام از تاریخ درج آگهى به مدت یک هفته کارى 

به همراه تکمیل فرم، تصویر شناسنامه- تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت براى آقایان، 
تصویر آخرین مدرك تحصیلى و یک قطعه عکس و ارائه اصل مدارك الزامیست. 

ارائه برنامه چهارساله از طرف متقاضیان هنگام ثبت نام الزامیست. 

اداره کل ورزش و جوانان
استان اصفهان 
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پیراهن زورى!
بختیار رحمانى اول فصل به استقلال پیوست و شماره 
7 را براى خودش انتخاب کرد. استقلالى ها که پس از 
خداحافظى فرهاد مجیدى این شماره را بایگانى کرده 
بودند، در تلاش بودند تا با برگزارى جشنى و دعوت از 
اسطوره خود، رسماً شماره 7 را به بختیار بدهند که این 
عمل صورت نگرفت اما بختیار با شروع لیگ شماره 7 
را بر تن کرد. حالا او در مصاحبه اى با روزنامه گل گفته 
است شماره 7 را به زور به او داده اند و گفته اند باید این 

پیراهن را بپوشى!

پورحیدرى مرخص شد
رئیس فدراسیون فوتبال به عیادت منصور پورحیدرى 
در بیمارستان ایرانمهر رفت و  پس از اطلاع از اوضاع 
روند بهبود وى با او به گفتگو پرداخت. مهدى تاج پس 
از گفتگویى کوتاه با پورحیدرى، براى پیشکسوت فوتبال 
آرزوى سلامتى و بهروزى کرد. این اتفاق در حالى افتاد 
که ساعاتى پس از ملاقات تاج با پورحیدرى، منصور خان 

از بیمارستان مرخص شد.

مخالفت کره  با درخواست ایران
در حالى که مذاکرات رسمى و با واسطه فدراسیون 
فوتبال ایران و وزارت ورزش و همچنین وزارت امور 
خارجه کشورمان براى تغییر زمان دیدار تیم ملى فوتبال 
مقابل کره جنوبى از مدت ها قبل آغاز شده بود، فدراسیون 
فوتبال کره جنوبى رسماً در نامه اى به فدراسیون فوتبال 
ایران تأکید کرد که امکان جابه جایى یا تغییر زمان 
برگزارى دیدار را ندارد. پس از درخواست ایران، 
مقامات فدراسیون کره براى هماهنگى با کادر 
فنى تیمشان مهلت خواسته 
بودند تا ضمن مشورت 
با کادر فنى تیم 
ملى شان پاسخ رسمى 
فدراسیون فوتبال 

ایران را اعلام کنند.
فدراسیون فوتبال کره با اشاره به وضعیت سلامت 
بازیکنانش به جهت برنامه ریزى اردویى و همچنین 
فاصله طولانى تا تهران، عنوان کرده است که 
نمى تواند با درخواست ایران براى تغییر زمان بازى 

روز 20 مهرماه در 19 مهر موافقت کند.
بر این اساس با توجه به اظهار نظر صریح 
فدراسیون فوتبال کره، دیدار تیم هاى ملى ایران 
و کره جنوبى در روز 20 مهر قطعى خواهد بود 
هرچند که پیش از این نیز فدراسیون فوتبال ایران 
و وزارت ورزش اعلام کرده بودند علیرغم تمام 
شرایط خاص این روز، آماده برگزارى دیدار با کره در 

روز تاسوعا هستند.

استقلال
 خلعتبرى را نمى خواهد

بعد از جدایى احتمالى خلعتبرى از گسترش فولاد، شایعه 
شده است که باشگاه استقلال قصد دارد در نیم فصل این 

بازیکن را جذب کند.
 با این حال بهتاش فریبا شایعه را تکذیب کرد و 
گفت: «این خبر صحت ندارد و ما هیچ برنامه اى 

براى جذب خلعتبرى نداریم.»

سرمربى تیم ملى فوتسال 
چقدر مى گیرد؟

در روزگارى که اهالى فوتبال و حتى فوتسال 
قراردادهاى چند صد میلیونى مى بندند قرارداد 
محمد ناظم الشریعه فقط 80 میلیون تومان اعتبار 
دارد! این در حالى است که سرمربى تیم ملى فوتسال 
توانسته است کشورمان را براى نخستین بار در 
تاریخ ورزش هاى گروهى روى سکو فرستاده 

و به عنوان سومى جام جهانى برساند.
جلیل دوران بدنساز تیم ملى فوتسال نیز هیچ 
قراردادى با فدراسیون و کمیته فوتسال 
نداشته و رایگان در این تیم فعالیت مى کند!به 
راستى پرسش اینجاست؛ وقتى بازیکنان 
فوتسال قراردادهاى 300 میلیون تومانى مى بندند 
آیا رواست قرارداد سرمربى فوتسال فقط 80 میلیون 

تومان باشد؟!

تایم اوت

پرهام مقصودلو که با جهشى فوق العاده جوان ترین استاد 
بزرگ تاریخ شطرنج ایران لقب گرفت، مدال مسابقات 
قهرمانى نوجوانان جهان را به دلیل یک اتفاق کاملاً پیش 

پا افتاده از دست داد.
مقصودلو که با کسب 5 امتیاز از شش بازى اول مدعى 
اصلى کسب مدال در رده سنى 16 سال بود، پیش 
از آغاز دور هفتم دچار حادثه اى عجیب شد؛ ماجرا 
از این قرار است که پرهام ساعاتى پس از نیمه شب

در اردوى تیم ملى احساس گرسنگى مى کند و تصمیم 
مى گیرد گرسنگى خود را با تن ماهى رفع کند. تن 
ماهى با دست باز کردن همان و بریدن شدید انگشت 

شست همان.
مقصودلو ساعت 2 بامداد همان شب راهى 
بیمارستان مى شود تا آسیب دیدگى شدید انگشت 
خود را درمان کند. پزشکان با توجه به شدت

 جراحت درمان گچ را براى جلوگیرى از قطع انگشت 
تجویز مى کنند اما نهایتاً کار با بخیه هاى زیاد فیصله 
پیدا مى کند.این شطرنج باز با این آسیب شدید، شرایط 
جسمى و روحى کاملاً نامناسبى پیدا کرد و در پنج دور 
آینده با دست باندپیچى شده و به شدت دردمند پشت میز 
شطرنج نشست و تنها موفق به کسب 2 امتیاز از پنج بازى 

شد. مقصودلو در نهایت دهم شد!

چند روزى است که تاریخ بازى ایران و کره جنوبى 
که شب عاشورا برگزار مى شود حاشیه هاى زیادى 
را به وجود آورده است. اختلاف ها زیاد است و خیلى 
بى تدبیرى فدراسیون فوتبال را عامل اصلى این 

مشکلات مى دانند.
اهمالى که فدراسیونى ها در بررسى تقویم فیفا داشته اند 
کار را تا جایى رسانده است که هر روز خبر تازه اى از این 

بازى مهم به گوش مى رسد.
 با این حال این اهمال به همین یک بازى مربوط 
نمى شود! جالب اینجاست که بازى برگشت ایران و 
ازبکستان بر اساس اعلام فیفا روز 23 خرداد ماه 1396 

و روز 18 رمضان 1438  که اولین شب قدر رمضان
 به حساب مى آید برگزار مى شود.

فدراسیونى ها که در حال حاضر نتوانستند کارى براى 
بازى ایران و کره انجام بدهند اگر تصمیمى براى تغییر 
بازى ایران و ازبکستان دارند باید از همین حالا اقدامات 
لازم را انجام بدهند تا اگر شرایطش بود بازى با ازبکستان 

یک روز جابه جا شود. 
بدون شک این بازى براى ایران اهمیت زیادى خواهد 
داشت و حتى شاید تکلیف صعود به جام جهانى در 
آن بازى که هفتمین بازى شاگردان کى روش است 

مشخص شود.

بازى برگشت ایران و 
ازبکستان در شب قدر

مدال جهانى شطرنج
 با تن ماهى پرید!

سعید آذرى شامگاه سه شنبه در نشست خبرى با خبرنگاران رسانه هاى گروهى شرکت کرد. اهم 
اظهارات مدیرعامل باشگاه ذوب آهن را به نقل از خبرگزارى مهر مى خوانید.

امسال بودجه ما حدود 13 میلیارد تومان کاهش پیدا کرد. به من گفتند که در مجمع آن 13 میلیارد بر 
اثر اشتباه کم شده است و امیدوار هستیم که در مجمع فوق العاده، این رقمى که اشتباهى کم شده، 
اشتباهاً به سر جاى خودش برگردد! به هر حال اگر این اتفاق صورت نگیرد، توانمندى هاى باشگاه 

دچار مشکل مى شود.
روز اولى که قرار بود قرارداد 
اسپانسرینگ بسته شود، 
سه باشگاه پرسپولیس، 
تراکتورسازى و استقلال، 
ائتلافى تشکیل دادند تا با این 
موضوع، امتیاز مورد نظر سازمان 
لیگ را مورد استفاده قرار دهند و 
به تأسى از آن، سایر باشگاه ها را 
نیز مجبور به این کار کنند که 
من این موضوع را به تاج هم 
گفتم. به نظرم آن زمان، چوب 

بى انضباطى و بى برنامه بودن فدراسیون فوتبال را به فوتبال کشور زدند و امروز آقایان متوجه شده اند 
که چه اتفاقى صورت گرفته است.

در هفته هایى که همه اعتقاد داشتند گل محمدى نمى تواند در ذوب آهن موفق باشد، شاید من تنها 
کسى بودم که جلوى مدیران عالیرتبه وزارتخانه ایستادگى کردم تا گل محمدى سرمربى ذوب آهن 
بماند. آن روزها بعد از هر باخت، من چالش بزرگى با مدیران عالیرتبه داشتم و حتى آن زمان دستور 
اخراج یحیى گل محمدى را به من دادند. ما اولین باشگاهى بودیم که اجازه ندادیم مدیران غیر 

ورزشى درباره موضوعات ورزشى تصمیم گیرى کنند.
من هیچگاه اختلافم را با گل محمدى تکذیب نکرده ام. همیشه مدیر باشگاه، مربى، بازیکن و سایر 
اعضاى باشگاه، شرح وظیفه مشخصى دارند و اگر بگویم با گل محمدى اختلاف سلیقه نداشتم، 
کاملاً دروغ است. به نظر من هیچیک از جایگزینان مجتبى حسینى به جز او شرایط جایگزینى 
گل محمدى را ندارند و بدون شک حسینى در مسابقات آسیایى نیز مى تواند روى نیمکت باشگاه 
ذوب آهن اصفهان نیز بنشیند.در جلسه اسپانسرینگ چیزى شنیدم که براى من بسیار عجیب است. 

یکى از باشگاه هاى پایتخت قراردادى در سازمان لیگ ثبت کرده که 42 میلیارد تومان است. 
دیگرى نزدیک به 19 میلیارد قرارداد ثبت کرده اما 23 میلیارد تومان نیز آپشن به آن اضافه 

کرده است. 
اگر مسئولان شایعه برکنارى سعید آذرى را تکذیب نمى کنند، این است که شاید آنها اعتقاد دارند 
که آذرى آنقدر زبان دراز است که نیاز به دفاع ندارد و انسان مظلومى نیست و آنها اعتقاد دارند که 

بگذارید خودش از خودش دفاع کند.
من کلاً انسانى هستم که با همه اختلاف نظر دارم اما به عنوان یک آدم سیستمى، وقتى 
سیاست هایى برایم تعریف مى شود، در چارچوب کار مى کنم ولى اگر اصول زیر پا گذاشته  شود ، با 
همه چالش پیدا  مى کنم اما بر اساس سیاست هاى مختلف، تلاش مى کنم که کارم را انجام دهم.

غیبت اشکان دژآگه یک توفیق اجبارى است براى کارلوس 
کى روش. او حالا مى تواند یک مهره تقریباً هجومى را از 
خط هافبک خارج کند و بازیکنى با خصوصیات دفاعى تر را 

به زمین بفرستد.
به گزارش ورزش سه، کارلوس کى روش علاقه خاصى به 
مرموز بودن تیمش دارد. او هیچ وقت عادت ندارد دستش را 
تا دقیقه 90 رو کند و مى خواهد از این طریق حریفش را شوکه 
کند. نمونه اش بازى مقابل چین که از میلاد محمدى در سمت 
چپ خط دفاعى استفاده کرد. حالا از اردوى تیم ملى خبر 
مى رسد کى روش براى بازى امروز با ازبکستان هم نقشه هایى 
کشیده است؛ به خصوص براى دو پست دفاع مرکزى و هافبک 
بازیساز؛آن هم در غیاب دو بازیکن کلیدى به نام هاى پژمان 

منتظرى و اشکان دژآگه.
در نبود دژآگه، دست کى روش براى انتخاب بازیکن جانشین او 
باز است و نفرات بسیارى مى توانند در این پست بازى کنند. هر 

چند گفته مى شود که احتمال استفاده از سروش رفیعى 
مقابل ازبکستان بیشتر از سایر بازیکنان است 

اما کى روش برنامه هاى دیگرى 
در سر دارد. رفیعى همان 

بازیکنى است که 
کى روش 

علاقه بسیارى به 
سبک بازى او دارد. سرمربى 
آنقدر سروش را به اردو دعوت کرد تا در نهایت 
مجوز حضور او در تیم ملى صادر شد. کى روش البته در اردوى 
قبل روى نام سروش خط قرمز کشید تا این بازیکن را مجبور 
کند آمادگى اش را به حدى برساند که بتواند در بین نفرات 
منتخب او باشد. سروش رفیعى البته انتخاب نخست کى روش 

براى جانشینى دژآگه نیست.
احسان حاج صفى را مى توان جانشین اشکان دژآگه نامید. او این 
روزها یکى از علامت سئوال هاى تیم ملى است. احسان مقابل 
چین بازى نکرد و براى نخستین بار طى سال هاى گذشته 
جایى در ترکیب اصلى نداشت اما حالا شاید با حضور محمدى 
در دفاع چپ، کى روش تصمیم به استفاده از احسان در پست 
دیگرى بگیرد. هافبک میانى، پستى است که کى روش مقابل 

ازبکستان براى احسان حاجى صفى در نظر گرفته. پستى که 
حاج صفى جام جهانى 2014 را در آن گذراند و بازى هاى قابل 

قبولى به نمایش گذاشت.
حاج صفى با توجه به جنگندگى ذاتى و البته قدرت شوتزنى و 
تخصص در بازى فیزیکى مى تواند بهترین گزینه کى روش 
براى جانشینى دژآگه باشد. حاج صفى در جام جهانى روى دست 
نکونام و در سمت چپ او بازى کرد و آندرانیک تیموریان بازوى 
راست کاپیتان تیم ملى بود. حالا کى روش چنین برنامه اى را 
در سر دارد که سعید عزت اللهى هافبک دفاعى باشد، آندو 
بازوى راست او و احسان حاج صفى بازوى چپش. کى روش 

البته با اعلام لیست 25 نفره، کدهایى هم داده که نشان مى دهد 
قصد استفاده از احسان حاج صفى را در پست هافبک میانى 
دارد؛ به عنوان نمونه کى روش دو مدافع چپ را دعوت کرده، 
یکى میلاد محمدى و دیگرى سعید آقایى. از طرفى او نام 
احسان حاج صفى را در میان هافبک ها قرار داده. این کدها 

یعنى کى روش روى حاج صفى در 
بازى مقابل ازبکستان به عنوان 
هافبک میانى حساب کرده و 
نه دفاع چپ. شاید حالا نوبت 
حاج صفى باشد که در این 

منطقه از زمین بازى کند.
مسعود شجاعى و سروش 

هم  رفیعى 
مى توانند به عنوان 

دو بازیساز روى نیمکت 
بنشینند و در مواقع لزوم (مثلاً 

اگر ایران گلى دریافت کرد) به 
زمین بروند و ترکیب تیم ملى را 
هجومى کنند. تفکرات کى روش 
براى انتخاب جانشین دژآگه را 
در تمرین تیم ملى هم مى توانیم 
مشاهده کنیم. جایى که او 
حاج صفى را میان هافبک ها 
بازى مى دهد و این یعنى او روى 
بازیکن 27 ساله سپاهان به عنوان 
جانشین دژآگه حساب کرده و قرار است از او در 

پستى استفاده کند که در سپاهان به میدان مى رود.
انتخاب جانشین پژمان منتظرى اما به مراتب آسان تر از 
جانشین دژآگه است. روى کاغذ مرتضى پورعلى گنجى گزینه 
اصلى کى روش براى بازى کنار سید جلال حسینى در خط دفاع 
است. او به مانند جام ملت ها که به خوبى جاى خالى پژمان 
منتظرى را پر کرد، حالا هم باید در غیاب این مدافع مصدوم، 
زوج سید جلال باشد. نکته جالب قرار گرفتن نام محمد انصارى 
در بین مدافعان میانى تیم ملى است که نشان مى دهد کى روش 
تصمیم به استفاده از شیوه برانکو در پرسپولیس گرفته. حالا 
پورعلى گنجى یک رقیب جدى پیدا کرده که برترى اش به 

او، هماهنگى زیاد با سیدجلال در تمرینات پرسپولیس است.
تصمیمات کى روش براى کسب حداقل امتیاز در تاشکند است. 
تساوى مقابل ازبکستان هم مى تواند نتیجه راضى کننده اى 
براى تیم ملى باشد. به خصوص که ازبکستان این روزها در 
بهترین شرایط آمادگى قرار دارد و طى 23 بازى گذشته تنها یک 

شکست در کارنامه اش به ثبت رسیده است. بازگشت به روش 
بازى در جام جهانى مى تواند بهترین حربه براى کسب امتیاز 
در تاشکند باشد. به خصوص که دژآگه هم نیست تا تیم ملى 
با حضور احتمالى احسان حاج صفى تدافعى تر شود و با توجه به 
قدرت دوندگى، جنگندگى، پرس و شوتزنى او بتواند ابتدا نقاط 
قوت حریف را مهار کند و سپس از راه دور به ازبکستان و دروازه 

«الکساندر لوبانف» ضربه بزند.

حاج صفى، کلید 
امتیاز گرفتن از ازبکستان 

کى روش در غیاب دژآگه روى احسان حساب مى کند

,,

احسان حاج صفى را مى توان 
جانشین اشکان دژآگه نامید. 
او این روزها یکى از علامت 
سئوال هاى تیم ملى است. 
احسان مقابل چین بازى 
نکرد و براى نخستین بار طى 
سال هاى گذشته جایى در 
ترکیب اصلى نداشت اما حالا 
شاید با حضور محمدى در 
دفاع چپ، کى روش تصمیم به 
استفاده از احسان در پست 
دیگرى بگیرد

سعید آذرى در کنفرانس مطبوعاتى:

کلاً با همه اختلاف نظر دارم!

غلام کویتى پور:

چرا مى گویند بازى ایران لغو شود؟ 
حماسه سراى سرشناس کشور گفت: به جاى فشار آوردن براى لغو بازى تیم ملى، فرهنگ 

هیئت هاى عزادارى را درست کنید!
به گزارش جام نیوز، غلام کویتى پور درباره بایدها و نبایدهاى برگزارى دیدار تیم ملى ایران 
و کره جنوبى در روز تاسوعاى حسینى(ع) اظهار داشت: این بازى باید برگزار شود. ما در داخل، 
فرهنگ خودمان را داریم و فرهنگ عاشورایى جزئى از آن فرهنگ است اما مقامات فیفا که 
این فرهنگ را نمى شناسند و با آن کارى ندارند. وى در ادامه گفت: این چه حرفى است که 
برخى مى زنند و مى گویند بازى برگزار نشود؟ مگر ما در همین شب هاى عاشورا در جبهه 
ها عملیات نمى کردیم؟حملات به برگزارى بازى ایران و کره سلیقه اى و بعضاً سیاسى 
است. ما باید یک مقدار نگاهمان را تغییر دهیم. به خدا مشکلات ما این نیست. مشکلات ما 
فرهنگ هاى عجیب و غریب و رفتارهاى غلط در تکیه هاست. این رفتارها را باید اصلاح کنیم 

نه اینکه مسابقات فوتبال را 
برگزار نکنیم و بگوییم به محرم 
توهین شده است. بیایید ببینید در 
تکیه ها چقدر مردم آزارى مى 
شود. ما فقط ژست گرفتن 
بلدیم.کویتى پور درباره بازى 
معروف استقلال و دالیان 
چین در روزهاى عزادارى امام 
حسین (ع) که خود او بین دو 
نیمه براى تماشاگران مداحى 
کرد گفت: خواهش مى کنم 

نگویید مداح. من حماسه خوانى مى کنم. آن روز یاد روزى افتادم که صدهزار نفر در ورزشگاه 
آزادى حاضر شدند تا لشگر محمدرسول ا... (ص) به جبهه اعزام شود. البته روز بازى استقلال 
مثل آن روز، چمن ورزشگاه پر از آدم نبود. من قبل از آن بازى نپذیرفتم که به ورزشگاه بروم 
چون گفتم شاید مشکل ساز شود اما بچه هاى امنیتى به من گفتند تنها کسى هستید که 
تماشاگران با شما هماهنگ مى شوند. نمى دانستم آن بازى از طریق شبکه هاى ماهواره 
اى هم پخش مى شود. وقتى بین دو نیمه، عزادارى کردیم و من از ورزشگاه رفتم، باران 
تلفن بود که به سمت من مى آمد. ایرانى ها از اقصى نقاط دنیا تماس مى گرفتند و تشکر

 مى کردند. 

7اسطوره خود، رسماً شماره 7 را ب
عمل صورت نگرفت اما بختیار با
را بر تن کرد. حالا او در مصاحبه
7است شماره 7 را به زور به او داد

پیراهن را بپوشى!

پورحیدرى مرخ
رئیس فدراسیون فوتبال به عیاد

بیمارستان ایرانمهر رفت و  پس در
روند بهبود وى با او به گفتگو پر
از گفتگویى کوتاه با پورحیدرى، بر
ا بهروزى کرد. آرزوى سلامتىى و
که ساعاتى پسس از ملاقات تاج با پو

از بیمارستان مررخص شد.

مخالفتککره  با درخ
در حالى که مذذاکرات رسمى و
فوتبال ایرانن و وزارت ورزش و
خارجه کشورماان براى تغییر زمان
مقابل کره جنوببى از مدت ها قبلآ

فوتبال کره جننوبى رسماً در نامه اى
ایران تأکیکید کرد که امکانج

برگزارىى دیدار را ندارد. پس
ب مقاماتت فدراسیون کره
فنى تیمش
بو

مممم

ای
فدراسیونن فوتبال کره با اشا
بازیکنانشش به جهت برنامه ری
فاصله طوولانى تا تهران، ع
نمى تواندد با درخواست ایران
9 مهمهرماه در 19 مهر م 0روز20
بر اینااساس با توجه بـ
فدراسیوون فوتبال کره، دی
20م 0و کره جننوبى در روز
هرچندککه پیش از این نیزف
و وزارت ورزش اعلام کر
شرایط خاصص این روز، آمادهب

روز تاسوعا هسستند.

استقلال
 خلععتبرى را نم
بعد از جدایىاححتمالى خلعتبرى از
شده است که باباشگاه استقلال قص

بازیکن راجذب کند.
 با این حالل بهتاشفریبا ش
گفت:« «این خبر صحت ند
براى جذذب خلعتبرى نداری

سرممربى تیم م
چقدر مى
روزگارى که اهالى فو در
قراردادههاى چند صد میلی
0محمد ناظظم الشریعه فقط 0
دارد! این درر حالى است که سر
توانستهه است کشورمان
تاریخخ ورزش هاى گرو
و بهععنوان سومى جامج
لجلیل دوران بدنساز تیم
قراردادى با فدراسـ
نداشته و رایگان در این
راستى پرسشاینجا
0فوتسال قراردادهاى300 می
آیا رواست قرارداد سرمربىفوت

تومان باشد؟!

غیبت اشکان دژآگه یک توفیق اجبارى است براى کارلوس 
او حالا مى تواند یک مهره تقریباً هجومى را از کى روش.

خط هافبک خارج کند و بازیکنى با خصوصیات دفاعى تر را 
به زمین بفرستد.

به گزارش ورزش سه، کارلوس کى روش علاقه خاصى به 
مرموز بودن تیمش دارد. او هیچ وقت عادت ندارد دستش را 
0تا دقیقه90 رو کند و مى خواهد از این طریق حریفش را شوکه 
کند. نمونه اش بازى مقابل چین که از میلاد محمدى در سمت 
چپ خط دفاعى استفاده کرد. حالا از اردوىتیمملىخبر

مى رسد کى روش براى بازى امروز با ازبکستان هم نقشه هایى 
کشیده است؛ به خصوص براى دو پست دفاع مرکزىو هافبک
بازیساز؛آن هم در غیاب دو بازیکن کلیدى به نام هاى پژمان

منتظرى و اشکان دژآگه.
درنبود دژآگه، دست کى روش براى انتخاب بازیکن جانشین او 
باز است و نفرات بسیارى مى توانند در این پست بازى کنند. هر 

چندگفته مى شود که احتمال استفاده از سروش رفیعى 
مقابل ازبکستان بیشتر از سایر بازیکنان است 

کى روش برنامه هاى دیگرى اما
سر دارد. رفیعى همان در

بازیکنى است که 
کىروش

علاقه بسیارى به 
سبک بازى او دارد. سرمربى 
آنقدر سروش را به اردو دعوت کرد تا در نهایت 
او در تیم ملى صادر شد. کى روش البته در اردوى مجوز حضور

قبل روى نام سروش خط قرمز کشید تا این بازیکن را مجبور 
کند آمادگى اش را به حدى برساند که بتواند در بین نفرات 
منتخب او باشد. سروش رفیعى البته انتخاب نخست کى روش 

براى جانشینى دژآگه نیست.
احسان حاج صفى را مى توان جانشین اشکان دژآگه نامید. او این 
روزها یکى ازعلامت سئوال هاى تیم ملىاست. احسان مقابل

چین بازى نکرد و براى نخستین بار طى سال هاى گذشته 
جایى در ترکیب اصلى نداشت اما حالا شاید با حضور محمدى 
پست کى روش تصمیم به استفاده از احسان در در دفاعچپ،

دیگرى بگیرد. هافبک میانى، پستى است که کى روش مقابل 

ازبکستان براى احسان حاجى صفى در نظر گرفته. پستى که 
4حاج صفى جام جهانى 2014 را در آن گذراند و بازى هاى قابل 

شگذاشتقبولى به نمایش گذاشت. ا هن ل ق
حاج صفى با توجه به جنگندگى ذاتى و البته قدرت شوتزنى و 
تخصصدر بازى فیزیکى مى تواند بهترین گزینه کى روش

براى جانشینى دژآگه باشد. حاج صفى در جام جهانى روى دست 
نکونام و در سمت چپ او بازى کرد و آندرانیک تیموریان بازوى 
راست کاپیتان تیم ملى بود. حالا کى روش چنین برنامه اى را 
در سر دارد که سعید عزت اللهى هافبک دفاعى باشد، آندو 
بازوى راست او و احسان حاج صفى بازوى چپش. کى روش 

5البته با اعلام لیست 25 نفره، کدهایى هم داده که نشان مى دهد 
قصد استفاده از احسان حاج صفى را درپستهافبک میانى

دارد؛ به عنوان نمونه کى روش دو مدافع چپ را دعوت کرده، 
یکى میلاد محمدى و دیگرى سعید آقایى. از طرفى او نام 
احسان حاج صفى را در میان هافبک ها قرار داده. این کدها 

یعنى کى روش روى حاج صفى در 
بازى مقابل ازبکستان به عنوان 
هافبک میانى حساب کرده و 
نه دفاع چپ. شاید حالا نوبت
حاج صفى باشد که در این 

منطقه از زمین بازى کند.
مسعود شجاعى و سروش

هم  رفیعى 
مى توانند به عنوان 

دو بازیساز روى نیمکت 
در مواقع لزوم (مثلاً  بنشینند و

اگر ایران گلى دریافت کرد) به 
زمین بروند و ترکیب تیم ملى را

هجومى کنند. تفکرات کى روش 
براى انتخاب جانشین دژآگه را 
در تمرین تیم ملى هم مى توانیم

مشاهده کنیم. جایى که او 
حاج صفى را میان هافبک ها 
بازى مى دهد و این یعنى او روى 
7بازیکن 27 ساله سپاهان به عنوان

جانشین دژآگه حساب کرده و قرار است از او در 
پستى استفاده کند که در سپاهان به میدان مى رود.

انتخاب جانشین پژمان منتظرى اما به مراتب آسان تر از 
جانشین دژآگه است. روى کاغذ مرتضى پورعلى گنجى گزینه 
اصلى کىروشبراى بازى کنار سید جلال حسینى درخط دفاع

است. او به مانند جام ملت ها که به خوبى جاى خالى پژمان 
منتظرى را پر کرد، حالا هم باید در غیاب این مدافع مصدوم، 
زوج سید جلال باشد. نکته جالب قرار گرفتن نام محمد انصارى 
شدر بین مدافعان میانى تیم ملى است که نشان مى دهد کى روش  دهدک تکهنشا ا ل ت ان ا داف ن د
تصمیم به استفاده از شیوه برانکو در پرسپولیس گرفته. حالا 
پورعلى گنجى یک رقیب جدى پیدا کرده که برترى اش به

او، هماهنگى زیاد با سیدجلال در تمرینات پرسپولیس است.
تصمیمات کى روش براى کسب حداقل امتیاز در تاشکند است. 
تساوى مقابل ازبکستان هم مى تواند نتیجه راضى کننده اى 
براى تیم ملى باشد. به خصوص که ازبکستان این روزها در 
3بهترین شرایط آمادگى قرار دارد و طى 23 بازى گذشته تنها یک 

شکست در کارنامه اش به ثبت رسیده است. بازگشت به روش 
براى کسب امتیاز بازى در جام جهانى مى تواند بهترین حربه

در تاشکند باشد. به خصوص که دژآگه هم نیست تا تیم ملى 
با حضور احتمالى احسان حاج صفى تدافعى تر شود و با توجه به 
قدرت دوندگى، جنگندگى، پرس و شوتزنى او بتواند ابتدا نقاط 
قوت حریف را مهار کند وسپساز راه دور به ازبکستان و دروازه

«الکساندر لوبانف» ضربه بزند.

احسان حاج صفى را مى توان 
جانشین اشکان دژآگه نامید. 
او این روزها یکى از علامت 
سئوال هاى تیم ملى است. 
احسان مقابل چین بازى 
نکرد و براى نخستین بار طى 
سال هاى گذشته جایى در 
ترکیب اصلى نداشت اما حالا 
شاید با حضور محمدى در 
دفاع چپ، کى روش تصمیم به 
استفاده از احسان در پست 
دیگرى بگیرد
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مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
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آگاه باشید! گاهى تیرانداز، تیر افکند و تیرها به خطا 
مى رود، سخن چین نیز چنین است، درباره کسى چیزى 
مى گویند که واقعیت ندارد و گفتار باطل تباه شدنى است، 
خدا شنوا و گواه است. بدانید که میان حق و باطل جز چهار 

مولا على (ع)انگشت فاصله نیست. 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت اول

هیأت مدیره شرکت تعاونى مسکن مهر محلى 83   اصفهان 

جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن مهر محلى 83  اصفهان راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 95/8/14 در محل مسجد 
خدیجه کبرى به آدرس اصفهان – خیابان قائمیه کوى  گلزار تشکیل مى گردد.

لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً 
معرفى نمایید.

ضمنا به اطلاع مى رساند: به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد 
بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 95/8/13 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 
2- طرح و تصویب صورتهاى مالى منتهى به سالهاى 1393 و 1394 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت.

3-  ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى
4-  طرح و تصویب حقوق و پاداش مدیرعامل و هیئت مدیره

5- اعمال 20٪جرائم سالیانه بر اعضایى که از تاریخ برگزارى مجمع نسبت به تسویه حساب خود با شرکت تعاونى اقدام ننمایند.
6-  انتخابات اعضاى هیئت تصفیه و ناظر

7- طرح و تصویب حقوق و مزایاى هیئت تصفیه
8- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

کاندیدهاى عضویت در هیئت تصفیه و ناظرین حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهى درخواست کتبى خود را به دفتر شرکت تحویل نمایند.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول

هیأت مدیره شرکت تعاونى مسکن مهر محلى 83   اصفهان  

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن مهرمحلى 83 اصفهان در ساعت9 صبح روز سه شنبه مورخ 95/7/27 در محل مسجد خدیجه کبرى 
به آدرس: اصفهان خیابان قائمیه – کوى گلزار تشکیل مى گردد.

از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات  ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 
19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیرعضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى 

مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 95/7/26 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- تصمیم گیرى در خصوص  انحلال شرکت تعاونى

طرح مسافر کاشانه بنیاد مسکن انقلاب اسلامى به 
صورت آزمایشى در استان اصفهان و چند استان کشور 

اجرایى مى شود.
مدیرکل مطالعات و تحقیقات مسکن روستایى بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامى کشور در حاشیه بازدید از 
طرح هاى بنیاد مسکن استان اصفهان با بیان این مطلب 
به نصف جهان گفت: یکى از فرصت هایى که مى تواند 
در روستاها به معیشت روستاییان کمک کند بوم گردى 

بوده که در روستاهاى کشور عملیاتى خواهد شد. 
امیرحسین گرکانى افزود: خانه هایى در روستاها 
بخصوص در روستاهاى استان اصفهان وجود دارد که 
مى تواند به واحد مسافر کاشانه تبدیل و سهم توریست را 
افزایش دهد و ما در نظر داریم با انعقاد قرارداد با اداره کل 
میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى و استاندارى 

اصفهان، این امر را در استان اصفهان تحقق بخشیم. 
وى گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامى نیز در بخش 
کاربرى روستاها، این فرصت را دارد تا در نظام فنى و 
مدیریتى روستاها نیز این امر را محقق نماید که سازمان 
میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى کشور و 

استان، نقش به سزایى مى تواند داشته باشد.
گرکانى از شناسایى اولیه خانه هاى روستایى براى 
اختصاص به مسافر کاشانه در استان اصفهان خبر داد 
و گفت: بیش از 500 مسافر کاشانه در روستاهاى استان 
اصفهان مدنظر است که تعدادى از آنها تاکنون شناسایى 
شده و با حجم بسیار خوب توریست، بهره گیرى از فرصت 
ها، معرفى زیرساخت ها در استان اصفهان، طرح احداث 
مسافر کاشانه روستایى که از اهداف بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامى است موفق خواهد بود. 
مدیرکل مطالعات و تحقیقات مسکن روستایى بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامى که در برگزارى اولین دوره 
آموزشى تبیین جابجایى سکونت گاه هاى روستایى در 

اصفهان شرکت کرده بود گفت: این دوره آموزشى براى 
اولین بار در کشور به همت بنیاد مسکن انقلاب اسلامى 
استان اصفهان با حضور مدیرکل مدیریت بحران استان 

اصفهان، اعضاى کارگروه استان و... برگزار شد.
وى ادامه داد: این دوره آموزشى براى بررسى 
دستورالعمل تبیین جابجایى سکونت گاه هاى روستایى 

که به کلیه استان ها ابلاغ شده برگزار شده است. 
گرکانى مى گوید: بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان 
اصفهان در مباحث مختلف تاکنون فعالیت هاى بسیار 
اثربخشى داشته و طرح ویژه بهسازى و نوسازى مسکن 
روستایى هم تأمین اعتبار شده و به استان ها نیز ابلاغ 

گردید. 
■■■

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان که 
به مناسبت 15 مهر روز «روستا» نشست خبرى برگزار 
کرده بود با اشاره به اینکه فعالیت بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامى از سال 58 به عنوان اولین نهاد خدمات رسان و 
از سال 61 به منظور بازسازى مناطق جنگ زده آغاز شده 
است گفت: اساسنامه بنیاد مسکن انقلاب اسلامى نیز 
در سال 66 تدوین و به صورت کلى اساس آن خدمات 
رسانى به روستاها و امر ساخت مسکن مى باشد که 

همچنان ادامه دارد. 
غلامحسین خانى افزود: از سال 74 بهسازى مسکن 
روستایى در کشور در دستور کار بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامى قرار گرفته است، وى افزود: از سال 84 در هیئت 

دولت مصوب شده که بنیاد مسکن انقلاب اسلامى در هر 
سال 200 هزار واحد مسکونى روستایى را بهسازى کند 
که در این خصوص تاکنون بنیاد مسکن انقلاب اسلامى 
استان اصفهان به 54 هزار و پانصد و هشتاد و سه واحد 

مسکونى تسهیلات پرداخت نموده است. 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى با اشاره به اینکه 
85 درصد از عملکرد بنیاد مسکن انقلاب اسلامى در 
روستاهاست، ابراز داشت: براساس طرح جامع مسکن 
روستایى سال 1404 هر ساله مى بایستى حدود 5800 
واحد مسکونى در روستاها احداث شود که در پایان 
برنامه، 88 درصد از واحدهاى مسکونى روستایى مقاوم 

شده اند. 
وى در ادامه با بیان اینکه با پیگیرى هاى استاندار 
اصفهان در خصوص تأمین اعتبار موردنیاز براى بهسازى 
منازل مسکونى سهمیه سال 95 از 5800 واحد به 12 هزار 
واحد مسکونى رسیده، تصریح کرد: تاکنون تعداد 9850 
فقره تسهیلات با اعتبارى معادل 182 میلیارد و 300 
میلیون تومان توسط هفت بانک عامل تخصصى پرونده 
هاى متقاضیان در حال حاضر در شرف تشکیل از طریق 

بانکهاى عامل تسهیلات پرداخت شود. 
خانى با اشاره به سقف فردى تسهیلات روستایى ادامه 
داد: 18 میلیون تومان براى احداث خانه هاى جدید و 20 
میلیون تومان براى احیاى بافت هاى فرسوده با رعایت 
مبحث 19 در نظر گرفته شده است. همچنین کارمزد 

تسهیلات پنج درصد است. 
وى با بیان اینکه طبق آمارگیرى سال 1392، 237 هزار 
واحدمسکونى در روستاها وجود دارد که جهت بازسازى 
و بهسازى واحدهاى جدید تا سال 1404 مى بایستى 
70 هزار واحد احداث شود، افزود: تا سال گذشته، به 
54 هزار و 583 واحد مسکونى روستایى تسهیلات 

ارائه شده است. 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان 

در خصوص طرح هاى عمران روستایى نیز بیان داشت: 
طرح هاى هادى باید 100 درصد روستاهاى بالاى 20 
خانوار اجرا شود و تا سال گذشته 70 درصد روستاها را از 

طریق این طرح عمران و بازسازى کردیم.
وى اضافه کرد: همچنین تا پایان سال گذشته طرح 
هادى تمامى روستاهاى بالاى 20 خانوار تهیه و 
طرح ها به تمام دهیارى ها و فرماندارى هاى استان 

ابلاغ شده است. 
خانى به وجود 956 روستاى بالاى 20 خانوار در استان 
اصفهان اشاره کرد و افزود: 73 روستا نقطه سکونت 
گاهى هستند و براى 883 روستاى بالاى 20 خانوار طرح 

هادى تهیه شده است. 
همچنین براى 80 روستاى زیر 20 خانوار نیز طرح تهیه 

کرده ایم.
وى با اشاره به اینکه در 253 روستا نیز طرح هادى 
بازنگرى ابلاغ شده است، افزود: همچنین در 53 روستا 
تهیه طرح هادى بازنگرى در دستور کار داریم و تاکنون 

در 605 روستا اجراى طرح هادى انجام شده است. 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان 
در خصوص آسفالت معابر روستایى نیز گفت: در سال 
گذشته 400 هزار تن قیر رایگان به بنیاد مسکن داده 
شد که از این میزان هشت هزار تن آن سهمیه استان 
اصفهان بوه است ولى با پیگیرى هاى استاندار اصفهان 

بیش از 34 هزار تن قیر براى استان اصفهان ارسال شد.
وى در ادامه با بیان اینکه با استفاده از 34 هزار تن قیر 
430 هزار تن آسفالت در اختیار 285 روستا قرار داه ایم، 
افزود: همچنین سهمیه استان اصفهان براى دریافت قیر 

در سال جارى 11 هزار تن است. 
خانى در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر در استان 
اصفهان 260 روستا فاقد اجراى طرح هادى مى باشد 
که نیاز به اجراى طرح هادى و آسفالت معابر دارد، افزود: 
چنانچه قیر مورد نیاز براى این روستاها تأمین شود با 

همکارى کمک هاى مردم تا پایان سال جارى معابر 100 
روستاى استان اصفهان را آسفالت خواهیم کرد و براى 
همه روستاهاى استان تا سه سال آینده معابر آسفالتى 

ایجاد خواهیم کرد.
وى با اشاره به اینکه در روستاهاى استان اصفهان بالاى 
70 درصد اجراى طرح هادى روستایى داشته ایم، ادامه 
داد: روستاها بنابر جمعیت آنها اعتبار دریافت مى کنند به 
گونه اى که بیشترین اعتبارات را روستاهاى شهرستان 
اصفهان دارند، زیرا 185 روستاى بالاى 20 خانوار در آن 
قرار دارد به گونه اى که 25 درصد روستاها در شهرستان 
اصفهان هستند و 25 درصد اعتبارات نیز مربوط به 

روستاهاى شهرستان اصفهان است. 
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان 
به پانزدهم مهرماه روز روستا اشاره کرد و گفت: این روز 
به نام روستا نامگذارى شده است. در این روز نیروگاه 
خورشیدى 20 کیلوواتى روستاى هما آباد از توابع 
شهرستان نائین توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامى 
افتتاح مى شود که با فروش برق به شرکت برق، 

هزینه هاى جارى خدمات به روستا تأمین مى شود. 
همچنین آسفالت 140 روستا نیز در هشت ماه گذشته 
با حضور استاندار استان و رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامى کشور افتتاح شده و آسفالت 145 روستاى دیگر 

در روز روستا افتتاح خواهد شد.
وى با اشاره به اینکه در خصوص ساماندهى منظرو 
سیماى روستایى اقداماتى در دستور کار داریم، اضافه 
کرد: در خصوص بافت هاى روستایى و باز زنده سازى 
روستاهاى فرسوده نیز طرح هایى را در دستور کار داریم.

خانى اضافه کرد: در حال حاضر براى هفت روستاى 
استان طرح بافت با ارزش، تهیه کرده ایم، همچنین 
در روستاى ابیانه 15 سال پیش این طرح را تهیه و اجرا 
نمودیم. در سال جارى در 333 روستا طرح هادى تهیه 
و اجرا مى شود که اعتبار لازم جهت این امر برابر با 32 
میلیارد تومان مصرف شده است. طرح روستاى هدف 
گردشگرى خفر تهیه و مصوب گردیده و طرح بافت 
با ارزش گرمه شهرستان خور و بیابانک نیز در دست 

تهیه مى باشد.

طرح مسافر کاشانه به صورت آزمایشى در اصفهان اجرا مى شود 
ساسان اکبرزاده

انتخابانتخاب جنابعالى به عنوان شهردار برف  جنابعالى به عنوان شهردار برف انبار نشان از شایستگى شما دارد.برخود لازم انبار نشان از شایستگى شما دارد.برخود لازم 
مى دانم مى دانم این انتخاب مسرت بخش را تبریک عرض نموده، ازخداوند متعال این انتخاب مسرت بخش را تبریک عرض نموده، ازخداوند متعال براى شما براى شما 

در ایفاى مسئولیت سنگینى که بر عهده گرفته در ایفاى مسئولیت سنگینى که بر عهده گرفته اید موفقیت و بهروزى آرزو نمایم.اید موفقیت و بهروزى آرزو نمایم.
   رضا گولانى - مدیر امور مالى شهردارى قهدریجان   رضا گولانى - مدیر امور مالى شهردارى قهدریجان

جناب آقاى حمیدرضا شریعتىجناب آقاى حمیدرضا شریعتى
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چهل تکه

یک موتورسوار انگلیسى پس    همشهرى آنلاین |
از اینکه بارها تصادف شدید داشته و در جریان آخرین تصادفش 
چندین بار با خطر مرگ مواجه شده است با تلاش پزشکان هنوز 
به زندگى خود ادامه مى دهد.  پاره شدن شریان  هاى اصلى قلب، 
شکستن جمجمه، شکستن استخوان هاى پشت و بازوى راست 
و آسیب هاى جدى عصبى از جمله صدماتى است که به «استیو 
نیکسون» 44ساله در جریان تصادف اخیرش وارد شده است. وى 
در راه بیمارستان پنج بار احیاى قلبى شده و در بیمارستان نیز پس 
از 23بار ایست قلبى، از طرف تیم پزشکى احیاى قلبى شده و به 
زندگى برگشته است. پزشکان تاکنون عمل هاى گوناگونى روى 

قلب وى انجام داده اند.

انگشت «لیندسى لوهان» بازیگر سرشناس    انتخاب|
هالیوودى که براى تعطیلات به ترکیه سفر کرده بود قطع 

شد.
لیندسى لوهان که براى  تعطیلات به شهر بودروم ترکیه سفر 
کرده بود دچار حادثه اى تلخ در کشتى تفریحى شد؛ انگشت 
اشاره لیندسى لوهان با گیرکردن به  لنگر کشتى کنده شد 
و دچار خونریزى شدید شد. بعد از انتقال این ستاره هالیوود 

انگشت قطع شده پیوند زده شد.

  باشگاه خبرنگاران جوان | فیلم ضبط شده از یک 
سوپرمارکت در آمریکا، مؤدبانه ترین و محترمانه ترین سرقت 
جهان را به ثبت رسانده است. پیرمرد سارق با احترام کامل و البته 
با یک اسلحه از صندوقدار خواسته است تا دخل خود را به او بدهد 
و دلیل این عمل ناپسندش را احتیاج عنوان کرده و به صاحب 

سوپر قول داده است که هرچه زودتر پولش را پس می آورد.

زندگى پس از 
28 بار ایست قلبى

حادثه تلخ براى 
بازیگر سرشناس هالیوودى در ترکیه

سرقت محترمانه یک پیرمرد 
از فروشگاه 030201

  جام نیوز | پسران تحصیل کرده یک مرد ثروتمند به اتهام ضرب و شتم پدرشان به دادسرا فراخوانده 
شدند. این در حالى است که آنها ادعاکرده اند پدرشان بیمارى روانى دارد و حرف هایش بى پایه واساس است.

چندى قبل، مرد 75 ساله اى به کلانترى 101 تجریش رفت و از پسرانش شکایت کرد. مرد موسپید با دستان لرزان و صدایى 
که ترس در آن موج مى زد هنگام طرح شکایت به مأموران گفت: پسرانش او را کتک زده و از خانه خودش بیرونش کرده اند.

این مرد در اظهاراتش بیان کرد: «خانه اى درمحله فرمانیه دارم که در حال بازسازى اش هستم.اما مدتى است پسرانم با من 
درگیر شده اند و مى گویند حق زندگى در آنجا را ندارم و باید خانه را به آنها بدهم. این در حالى است که سال ها قبل وقتى دو 

پسرم کوچک بودند و همسرم ما را رها کرد و رفت، تنها دارایى ام را به نام پسرانم زدم تا در آینده سرپناهى داشته باشند ولى 
حالا آنها اینطورقدرشناسى مى کنند.»

مرد پریشان احوال ادامه داد: «من و پسر کوچکم قرار بود خانه را بازسازى کنیم و مصالح زیادى هم خریده بودم. اما یک روز و 
درجریان بازسازى خانه، وقتى براى سر زدن به کارگران به خانه آمدم دیدم پسرم قفل ها و حفاظ ها را شکسته و همه مصالح را 

خرد کرده است. وقتى علت را از او پرسیدم، با من درگیر شد و او نه تنها به من توهین کرد بلکه مرا کتک هم زد.»
به دنبال اظهارات مرد سالخورده پرونده اى در دادسراى الهیه تشکیل و تحقیقات دراین باره آغاز شد. بررسى هاى مقدماتى نشان 

مى داد این مرد حدود 20 سال پیش وقتى همسرش خانه را ترك کرده سند خانه ویلایى اش را در محله فرمانیه - شمال تهران - با 
شرط اقامت مادام العمر در خانه به نام دو پسرش زده است.

با به دست آمدن این اطلاعات، قاضى پرونده فرزندان پیرمرد را به دادسراى الهیه احضار کرد تا پرده از زوایاى پنهان این پرونده 
برداشته شود.

پسران جوان وقتى روبه روى قاضى ایستادند در دفاع از خود منکر اظهارات پدرشان شدند.
«فرهاد» پسر کوچک تر این مرد که خود را کارمند ارشد یک شرکت معرفى کرد گفت: «من به اموال و دارایى پدرم نظرى ندارم. حتى نفقه 
مادرم را من پرداخت مى کنم و هرگزهم پدرم را کتک نزده ام. تمام اظهارات وى کذب محض است و هیچکدام از حرف هایش واقعیت ندارد.»
«فرامرز» پسر بزرگ خانواده نیز که درشهر دیگرى دور از تهران زندگى مى کند گفت: «پدرم بارها دچار این توهمات شده و با دیگران درگیرى 

پیدا کرده است. ما نقشى در این ماجرا نداریم و خودش وسایل داخل خانه را شکسته و به خودش هم آسیب رسانده است.»
مرد موسپید که با شنیدن اظهارات فرزندانش شوکه شده بود گفت: «آقاى قاضى همه حرف هایشان دروغ است. آنها یکبار وقتى نبودم به خانه 
حمله کردند و حفاظ ها را شکستند. روز دیگرى وقتى تنها بودم پسر کوچکم وارد خانه شد و تا حد مرگ مرا با میله اى آهنى کتک زد و بعد میله 
را زیر گلویم گذاشت که هنوز اثر جراحتش زیر گلویم وجود دارد.مگر من پیرمرد چقدر توان دارم که بخواهم این کار را انجام دهم و به خودم 
آسیب برسانم.» وى سپس با نگاهى سراسرخشم به فرزندانش ادامه داد: «آن روز فرهاد با مشت به سینه ام مى کوبید و زمانى که مقاومت و 
اعتراض کردم، میله آهنى را روى دنده ها و کمرم مى زد. بعد از این درگیرى، وقتى من بى حال روى زمین افتادم با برادر بزرگش تماس گرفت 

و گفت کار را تمام کردم. پس از قطع کردن تلفن، تمام وسایل خانه و اشیاى قیمتى را شکست و من را روى زمین پرت کرد. حتى نامه پزشکى 
قانونى و بیمارستانى که در آن بسترى شدم را دارم و مى توانم به عنوان مدرك به دادگاه ارائه کنم.»

وى ادامه داد: «پسرانم بخاطر به دست آوردن پول و ثروتم مى خواهند من را به قتل برسانند. من ساده لوح براى بازسازى خانه به پسرم 
گفتم وام 15 میلیون تومانى بگیرد و خودم ضامنش شوم. قرارمان این بود که پس از چهار ماه از بانک، معادل همان پول را بگیریم 

و براى بازسازى خانه استفاده کنیم. من مى خواستم پسرانم خانه شیک ومرتبى داشته باشند. ولى افسوس پسر کوچکم به محض 
واریز شدن پول به حسابش تمام آن را برداشت و من ماندم و قسط هاى پرداخت نشده و خانه نیمه کاره! من یک چک تضمینى 

20 میلیون تومانى و برگه کسر از حقوق براى دریافت وام ارائه داده بودم. وقتى فهمیدم پسرم پول را برداشته از او خواستم 
این پول را برگرداند ولى او هربار به جاى اینکه پول را بدهد مرا مى زند و تهدیدم مى کند. یک بار نیز تعدادى از مردم کوچه 

و خیابان با شنیدن صداى فریادهاى من براى کمک آمدند اما پسرم براى اینکه کسى بویى ازماجرا نبرد خیلى زود 
محل را ترك کرد. به همین خاطر حالا من مدرکى براى تأیید حرف هایم ندارم و مجبورم سکوت کنم تا به 

شکایتم رسیدگى شود.» 
درحال حاضرنیز رسیدگى به این پرونده تا افشاى حقیقت ادامه دارد.

چهلتکهک

ضرب و شتم پدر توسط پسران تحصیل کرده
«بر سر چرخ کردن گوشت با هم درگیر    ایسنا|
شدیم و من او را با ضربات چاقو به قتل رساندم.» اینها 
بخشى از اعترافات جوانى است که صاحب یک کبابى را 

با چاقو به قتل رسانده است.
چندى قبل به دنبال تماس هاي مردمی با فوریت هاي 
پلیسی 110 مأموران در جریان وقوع یک فقره درگیري 
منجر به قتل قرار گرفته و تیمی از کارآگاهان را براي 

رسیدگی موضوع به محل حادثه اعزام کردند.
با حضور پلیس در محل حادثه مشخص شد یک جوان 
در جریان نزاعی فردي به شدت دچار خونریزي و به 
بیمارستان منتقل شده اما در بیمارستان فوت کرده است.
تحقیقات مأموران نشان می داد که نزاع خیابانى بین 
دو جوان که یکى صاحب کباب فروشى و دیگرى 

جگرفروشى بودند اتفاق افتاده است.
در حالی که تعدادي از اعضاي خانواده مقتول براي طرح 
شکایت در پلیس آگاهی بودند، سرنخ هاى دیگرى به 

دست آمد.
به این ترتیب پرونده اي با موضوع «قتل عمد» تشکیل 
شد و براي رسیدگی در اختیار شعبه ویژه قتل پلیس 
آگاهی قرار گرفت. مأموران در گام نخست، تحقیقات 
از شاهدان جنایت را آغاز کردند که در جریان آن 
مشخص شد مقتول در زمان حادثه با مغازه اى که در 
همسایگى اش بوده درگیر شده و متهم با ضربات چاقو 
او را به شدت مجروح کرده و بلافاصله از محل متواري 

شده است.
به این ترتیب دستگیري این جنایتکار به عنوان متهم 
اصلی پرونده در دستور کار قرار گرفت با این حال مراجعه 
به خانه او سودي نداشت و متهم پیش از این خود را 
پنهان کرده بود. با این حال تحقیقات مأموران براي 
دستگیري او ادامه داشت تا سرانجام متهم دستگیر شد.

متهم در جریان بازجویی انگیزه خود از ارتکاب به قتل را 
اختلافات جزئى با مقتول اعلام کرد و در شرح جزئیات 
حادثه گفت: «قربانى براى چرخ کردن گوشت به مغازه 
ام آمد و از من خواست گوشت را چرخ کنم اما قبول 
نکردم و با هم درگیر شدیم و من او را با چاقو به قتل 

رساندم.»
این پرونده هم اکنون در دست بررسى 

است.

دعواى جگرکى و 
کبابى یک کشته 
بر جاى گذاشت

با حضور پلیس در 
محل حادثه مشخص 
شد یک جوان 
در جریان نزاعی 
فردي به شدت 
دچار خونریزي 
و به بیمارستان 
منتقل شده اما در 
بیمارستان فوت 
کرده است.
تحقیقات مأموران 
نشان می داد 
که نزاع خیابانى 
بین دو جوان که 
یکى صاحب کباب 
فروشى و دیگرى 
جگرفروشى بودند 
اتفاق افتاده است

,, جام نیوز | پسران تحصیل کرده یک مرد ثروتمند به اتهام ضرب و شتم پدرشان به دادسرا فراخوانده 
شدند. این در حالى است که آنها ادعاکرده اند پدرشان بیمارى روانى دارد و حرف هایش بى پایه واساس است.

دستان لرزانو صدایى مرد 75 ساله اى به کلانترى 101 تجریش رفت و از پسرانش شکایت کرد. مرد موسپید با 5چندى قبل،
که ترس در آن موج مى زد هنگام طرح شکایت به مأموران گفت: پسرانش او را کتک زده و از خانه خودش بیرونش کرده اند.

این مرد در اظهاراتش بیان کرد: «خانه اى درمحله فرمانیه دارم که در حال بازسازى اش هستم.اما مدتى است پسرانم با من 
درگیر شده اند و مى گویند حق زندگى در آنجا را ندارم و باید خانه را به آنها بدهم. این در حالى است که سال ها قبل وقتى دو 

پسرم کوچک بودند و همسرم ما را رها کرد و رفت، تنها دارایى ام را به نام پسرانم زدم تا در آینده سرپناهى داشته باشند ولى 
حالا آنها اینطورقدرشناسى مى کنند.»

مرد پریشان احوال ادامه داد: «من و پسر کوچکم قرار بود خانه را بازسازى کنیم و مصالح زیادى هم خریده بودم. اما یک روز و 
درجریان بازسازى خانه، وقتى براى سر زدن به کارگران به خانه آمدم دیدم پسرم قفل ها و حفاظ ها را شکسته و همه مصالح را 

کرده است. وقتى علت را از او پرسیدم، با من درگیر شد و او نه تنها به من توهین کرد بلکه مرا کتک هم زد.» خرد
به دنبال اظهارات مرد سالخورده پرونده اى در دادسراى الهیه تشکیل و تحقیقات دراین باره آغاز شد. بررسى هاى مقدماتى نشان

مى داد این مرد حدود 20 سال پیش وقتى همسرش خانه را ترك کرده سند خانه ویلایى اش را در محله فرمانیه - شمال تهران - با 
شرط اقامت مادام العمر در خانه به نام دو پسرش زده است.

با به دست آمدن این اطلاعات، قاضى پرونده فرزندان پیرمرد را به دادسراى الهیه احضار کرد تا پرده از زوایاى پنهان این پرونده 
برداشته شود.

اظهاراتپدرشان شدند. از خود منکر وقتى روبه روى قاضى ایستادند در دفاع پسران جوان
«فرهاد» پسر کوچکتر این مرد که خود را کارمند ارشد یک شرکت معرفى کرد گفت: «منبه اموال و دارایى پدرم نظرىندارم. حتى نفقه 
مادرم را من پرداخت مى کنم و هرگزهم پدرم را کتک نزده ام. تمام اظهارات وى کذب محض است و هیچکدام از حرف هایش واقعیت ندارد.»
«فرامرز» پسر بزرگ خانواده نیز که درشهر دیگرى دور از تهران زندگى مى کند گفت: «پدرم بارها دچار این توهمات شده و با دیگران درگیرى 

پیدا کرده است. ما نقشى در این ماجرا نداریم و خودش وسایل داخل خانه را شکسته و به خودش هم آسیب رسانده است.»
مرد موسپید که با شنیدن اظهارات فرزندانش شوکه شده بود گفت: «آقاى قاضى همه حرف هایشان دروغ است. آنها یکبار وقتى نبودم به خانه 
حمله کردند و حفاظ ها را شکستند. روز دیگرى وقتى تنها بودم پسر کوچکم وارد خانه شد و تا حد مرگ مرا با میله اى آهنى کتک زد و بعد میله 
را زیر گلویم گذاشت که هنوز اثر جراحتش زیر گلویم وجود دارد.مگر من پیرمرد چقدر توان دارم که بخواهم این کار را انجام دهم و به خودم 
آسیب برسانم.» وى سپس با نگاهى سراسرخشم به فرزندانش ادامه داد: «آن روز فرهاد با مشت به سینه ام مى کوبید و زمانى که مقاومت و 
اعتراض کردم، میله آهنى را روى دنده ها و کمرم مى زد. بعد از این درگیرى، وقتى من بى حال روى زمین افتادم با برادر بزرگش تماس گرفت 
اشیاى قیمتى را شکست و من را روى زمین پرت کرد. حتى نامه پزشکى و گفت کار را تمام کردم. پساز قطع کردن تلفن، تمام وسایلخانه و

قانونى و بیمارستانى که در آن بسترى شدم را دارم و مى توانم به عنوان مدرك به دادگاه ارائه کنم.»
وى ادامه داد: «پسرانم بخاطر به دست آوردن پول و ثروتم مى خواهند من را به قتل برسانند. من ساده لوح براى بازسازى خانه به پسرم 

که پس از چهار ماه از بانک، معادل همان پول را بگیریم بود این قرارمان و خودم ضامنش شوم. 15 میلیون تومانى بگیرد وام 5گفتم
و براى بازسازى خانه استفاده کنیم. من مى خواستم پسرانم خانه شیک ومرتبى داشته باشند. ولى افسوس پسر کوچکم به محض 

واریز شدن پول به حسابش تمام آن را برداشت و من ماندم و قسط هاى پرداخت نشده و خانه نیمه کاره! من یک چک تضمینى 
20 میلیون تومانى و برگه کسر از حقوق براى دریافت وام ارائه داده بودم. وقتى فهمیدم پسرم پول را برداشته از او خواستم 

تعدادى از مردم کوچه نیز و تهدیدم مى کند. یکبار بدهد مرا مىزند به جاى اینکه پول را این پول را برگرداند ولى او هربار
زود با شنیدن صداى فریادهاى من براى کمک آمدند اما پسرم براى اینکه کسى بویى ازماجرا نبرد خیلى و خیابان

محل را ترك کرد. به همین خاطر حالا من مدرکى براى تأیید حرف هایم ندارم و مجبورم سکوت کنم تا به 
شکایتم رسیدگى شود.» 

درحال حاضرنیز رسیدگى به این پرونده تا افشاى حقیقت ادامه دارد.

مممممممممممممممممم پدر توسط پسران تحصیل کرضرب و ش پدر توسط پسران تحصیل کرده م پدر توسط پسران تحصیل کرده  ضرب و شت
ضرب و ششششتتتتتتمممممممممممممممممممم پدر توسط پسران تحصیل کرده

مزایده
در پرونده کلاسه 950179 ح 2 اجرایى و به موجب دادنامه 1588-940 صادره از شعبه دوم عمومى نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى محمدعلى خدادادى فرزند یداله محکوم است به پرداخت 64/669/000 ریال بابت 
محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 3/000/000 ریال نیم عشر دولتی در حق 
صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى 
دادگستري منتخب آقاي مهندس حیدر حیدرى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. تمامت ششدانگ پلاك ثبتى 
شماره 6/1241 بخش 12 ثبتى اصفهان واقع در امیرآباد خ مفتح- بلوار اروند- منزل اول جنوبى داراى عرصه 230 
مترمربع و اعیانى 395 مترمربع که طبقه اول و طبقه دوم بصورت 2 واحد مسکونى مجزا مى باشد و داراى مشترکات 
آب- برق- گاز- تلفن به ارزش 3/200/000/000 ریال ارزیابى و تعیین گردیده که به میزان محکوم به موضوع 
فروش قرار خواهد گرفت. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال 
توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/7/29 ساعت 11 صبح و در همان محل اجراى 
احکام حقوقى به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که 
بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز 
مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد ضمناً  
خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از مال/ اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 2167  اجراي 

احکام حقوقی دادگسترى نجف آباد/7/536
مزایده

شماره مزایده:139504302003000018 آگهى مزایده اموال غیر منقول(9401609 و9401608) بر اساس 
پرونده هاى اجرایى به شماره هاى الف) 139404002003000756/1 به شماره بایگانى 9401608 ب) 
139404002003000757/1 به شماره بایگانى 9401609 تمامت 640 سهم از 1000 سهم ششدانگ پلاك 
ثبتى 11590 واقع در بخش 5 ثبتى اصفهان به موجب سند شماره 77976 مورخ 93/5/19 دفتر 85 اصفهان 
بامالکیت آقاى مرتضى یوسفى فرزند عباس که برابر نامه شماره 94/92772052 - 94/12/4 اداره ثبت اسناد و 
املاك شرق اصفهان به نام نامبرده سابقه ثبت دارد به مساحت 8 قفیز طبق اظهار نامه و تحدید حدود آن رعایت 
مجموعه بخشنامه هاى ثبتى نشده و بایستى تحدید شود و ملک در جریان ثبت میباشد ضمناً حسب گزارش 
کارشناس رسمى دادگسترى متراژ زمین رویت شده 968 متر مربع میباشد که ازقرار زمین فضاى سبز ارزش هر 
مترمربع به مبلغ بیست و پنج میلیون ریال(25/000/000ریال) و بهاى کل زمین مبلغ بیست و چهار میلیارد و 
دویست میلیون ریال(24/200/000/000 ریال) ارزیابى گردید شرح پلاك مرقوم طبق گزارش کارشناس عبارت 
است از اینکه متراژ قید شده در سند اولیه 1030 مترمربع ولى ضمن مراجعه به شهردارى مربوطه و بررسى هاى 
انجام شده ملک فوق داراى هیچ مدرکى دال بر مسکونى یا تجارى بودن نمیباشد بلکه به صورت باغى(فضاى 
سبز) میباشد و هرآنچه از ملک فوق قیمت مسکونى داشته باشد طبق قانون 101 مصوبه مجلس شوراى اسلامى 
43/75 درصد آن متعلق به شهردارى میباشد و نیز با توجه به اسناد رویت شده مقدار زمین فعلى 968 مترمربع 
میباشد که با توجه به عقب نشینى از طرف شمال و غرب فقط 558 مترمربع آن باقى خواهد ماند و به آدرس 
اصفهان خیابان مشتاق دوم خیابان بازارچه جنب برنج سراى قائم بصورت زمین غیرمحصور باغى میباشد که 
در قبال طلب آقایان رضا شجاع و جواد شاکرى(با وکالت آقاى سید رضا پور موسوى) و 5٪ اجرایى پرونده هاى 

اجرائى به شماره بایگانى 9401608/1 و 9401609/1 بازداشت و توسط کارشناس تمامت 640 سهم از 1000 
سهم ششدانگ پلاك ثبتى 11590 واقع در بخش 5 ثبتى اصفهان از مبلغ پانزده میلیارد و چهارصد و هشتاد و 
هشت میلیون ریال(15/488/000/000 ریال) ارزیابى گردیده است و طالبین مى توانند به آدرس فوق مراجعه و 
ازمورد مزایده دیدن به عمل آورند. مزایده از ساعت9 صبح الى 12 روز دوشنبه مورخ 95/8/3 در شعبه اسناد ذمه 
اى اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان به نشانى اصفهان ابتداى خیابان لاهور ازطریق مزایده به فروش مى رسد 
در مورد مزایده تمامت 332 سهم از 640 سهم از 1000 سهم ششدانگ پلاك ثبتى 11590 واقع در بخش 5 ثبتى 
اصفهان از مبلغ هشت میلیارد و سى و چهار میلیون و چهارصد هزارریال (8/034/400/000ریال) قیمت ارزیابى 
شده توسط کارشناس شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود طالبین 
مى توانند به آدرس فوق مراجعه و از مورد مزایده دیدن به عمل آورند ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمى گردد 
مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد این آگهى در یک نوبت در روزنامه 
نصف جهان چاپ اصفهان چاپ و منتشر خواهد شد خریداران جهت شرکت در مزایده با ارائه کل مبلغ پایه مزایده 
به صورت چک رمزدار و تضمینى بانک ملى کارکنان حضور در جلسه مزایده را دارند لازم به ذکر است پرداخت 
بدهى هاى مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده 
داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره به عهده برنده مزایده مى باشد.م الف:20258 

اداره اجراى اسناد رسمى شهرستان اصفهان /7/429
 ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره ابلاغیه:9510103730304372 شماره پرونده: 9509983730301486 شماره بایگانى شعبه:951500 
خواهان انیس گل موسوى دادخواستى به طرفیت خوانده سید حسین حسینى به خواسته طلاق به درخواست 
زوجه تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگى به شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى 
شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730301486 ثبت گردیده که وقت رسیدگى 
آن 1395/8/15 و ساعت 9 تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکى ازجراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى 
حاضر گردد ضمنا داور خود را نیز ظرف 7 روز به شعبه معرفى نمایند.م الف:1898 شعبه سوم دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان نجف آباد 7/768
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113732000606 شماره پرونده:9509983732000705 شماره بایگانى شعبه:950741 
نظر به اینکه در پرونده 950741 دادیارى شعبه اول دادسراى نجف آباد با عنایت به شکایت خانم آمنه خلیلى و 
محتویات پرونده و گزارش مرجع انتظامى آقاى شمس الهادى مرادى متهم است به تهدید،فحاشى ایراد ضرب و 
جرح عمدى،ترك انفاق باتوجه به اینکه متهم مجهول المکان میباشد لذا مراتب فوق وفق ماده 174 قانون آیین 
دادرسى کیفرى یک نوبت آگهى در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج تا بدین وسیله به متهم ابلاغ گردد در 
روز شنبه 1395/8/15 ساعت 8:30 صبح جهت رسیدگى به اتهام خود در شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و 
انقلاب شهرستان نجف آباد  حاضر گردد در صورت عدم حضور و عدم ارایه لایحه دفاعیه اقدام به صدور تصمیم 

خواهد شد.م الف: 2191 شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان نجف آباد/7/708 
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350700312 شماره پرونده: 9409980350700670 شماره بایگانی شعبه: 
940751 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9510090350702822 و شماره دادنامه 
مربوطه 9509970350700442 محکوم علیه: رضا صباغى فرزند على محمد محکوم است به پرداخت مبلغ 
74/700/000ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/689/200 ریال بابت حق الوکاله وکیل و مبلغ 3/087/000 
ریال بابت هزینه دادرسى و همچنین خسارت تاخیر تادیه از سررسید چک به شماره 316466 – 93/8/1 بانک 
صادرات ایران تا زمان اجراى حکم وفق شاخص تغییر قیمتهاى سالانه اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى 
ایران در حق محکوم له: حسین رجائى  فرزند عباس به نشانى: اصفهان- خوراسگان- خیابان اباذر- رو به روى 
مسجد گلزار- طلافروشى قائم- کدپستى:8156936933.  با وکالت: نسیم صفاء فرزند حسنعلى به نشانى: 
اصفهان- خوراسگان خ جى نرسیده به چهارراه اریسون جنب تالار آفتاب.و نیز پرداخت حق الاجراى دولت 
در حق صندوق دولت.(راى غیابى مى باشد) محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى 
دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال 
قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام 
کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى 
احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به 
هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات 
تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان 
منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون 
نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 20919 شعبه 7 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/7/390

فقدان سند مالکیت
شماره صادره: 1395/09/278485 نظر به اینکه سند مالکیت یکدانگ و نیم مشاع پلاك ثبتى شماره:113 فرعى 
از یک اصلى بخش یک ثبتى شهرضا که در صفحه 250 دفتر 63 املاك بنام فاطمه صغرى تنساز ثبت و صادر 
و تسلیم گردیده است اینک نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده:950918711059789- 95/7/4 
دفتر سه شهرضا به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره 90197-95/7/4 به 
گواهى دفترخانه سه شهرضا رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجایى/ سرقت/ سهل 
انگارى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناى سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد 

تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یکى نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعى انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتاباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات 

خواهد شد.م الف420:موسوى رئیس ثبت اسناد و املاك شهرضا / 767 /7
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973730301182 شماره پرونده: 9409983730300504 شماره بایگانی شعبه: 940513 
خواهان: خانم اعظم ربانى فرزند محمود به نشانى: شهرستان نجف آباد خ شهدا غربى ك ش مردانى نبش کوى 
شهیدان منتظرى پ 57، خوانده: آقاى محمود نصیرى محب فرزند محمد به نشانى، خواسته : طلاق به درخواست 
زوجه، دادگاه با بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مینماید. 
رأى دادگاه: در خصوص دادخواست خانم اعظم ربانى به طرفیت آقاى محمود نصیرى  به خواسته احراز شرایط 
اعمال وکالت در طلاق به لحاظ تحقق بندهاى هشتم شروط ضمن عقد سند نکاحیه با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده از جمله فتوکپى مصدق سند نکاحیه شماره 21177 نکاح دائم فى مابین زوجین مترافعین محرز 
و از طرفى مساعى داوران و دادگاه و مشاور قضایى دادگاه در اصلاح ذات البین موثر واقع نشد و با توجه به این که 
تحقق شروط ضمن عقد حسب تحقیقات محلى معموله، استعلامات و اظهارات مادر زوج محرز است و مستنداً 
به ماده 26 قانون حمایت خانواده و ماده 234 و 237 و 1119 قانون مدنى حکم طلاق صادر و به خواهان اجازه 
مى دهد به یکى از دفاتر ثبت رسمى طلاق مراجعه و با توجه به اینکه وى طلاق خلع را انتخاب نموده است و میزان 
مهرالسنه کلام اله قرآن مجید، و بیست عدد سکه را بذل نموده به وکالت از شوهرش قبول مابذل نماید و پس از 
اجراى صیغه طلاق به وکالت از زوج با اعمال وکالت حاصل از تحقق شرط ضمن عقد نسبت به ثبت رسمى آن 
اقدام کند و اسناد و دفاتر مربوطه را اصالتاً و نیز به وکالت از شوهرش امضاء نماید. طلاق مزبور خلع نوبت اول 
است و عده آن از تاریخ وقوع سه طهر است. رعایت وجود شرایط صحت اجراى صیغه طلاق از جمله مراعات مواد 
1134 و 1135 و 1140 و 1141 قانون مدنى حسب مورد به عهده مجرى صیغه طلاق خواهد بود. اعتبار اجرایى 
این گواهى از تاریخ ابلاغ دادنامه قطعیت یافته به طرفین براى مراجعه به دفتر ثبت طلاق شش ماه خواهد بود. 
در خصوص حقوق مالى زوجه به شرح ذیل اتخاذ تصمیم خواهد شد: 1) مهریه: با توجه به میزان مهریه مندرج در 
سند نکاحیه و میزان مابذل زوج مکلف به پرداخت 30 عدد سکه مى باشد. 2) نفقه معوقه: با توجه به عدم مطالبه 
زوجه دادگاه مواجه با تکلیف نیست. 3) جهیزیه: با توجه به عدم مطالبه زوجه دادگاه مواجه با تکلیف نیست. 4) 
اجرت المثل ایام زوجیت: با توجه به عدم مطالبه زوجه دادگاه مواجه با تکلیف نیست. 7) حضانت و ملاقات فرزندان 
و نفقه ایشان: زوجین داراى دو فرزند مشترك به نام سعید 13 ساله و مبینا 11 ساله هستند که با توجه به این که 
خبرى از پدر نیست حضانت به عهده مادر است و زوج مکلف به پرداخت نفقه ماهیانه 150/000 تومان براى هر 
فرزند مى باشد که این مبلغ از ابتداى سال 95 وفق شاخص تورم افزایش مى یابد و براى پدر هر هفته جمعه از 
ساعت 7 الى 19 حق ملاقات مقرر است. رأى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى 
در این شعبه و ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. 

م الف: 2166 گرامى دادرس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان نجف آباد/7/322
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رصد آنلاین

معرفى دو مدل تراشه گرافیکى 
«پولاریس»

نصف جهان شرکت AMD دو عضو خانواده 
 E9550 و E9260 پولاریس 10 و 11» با مدل هاى»
را براى بازار مصرف کننده معرفى کرد. هر دو تراشه از 
معمارى GCN4 پولاریس بهره مندند که از راندمان 
بیشترى نسبت به نسل هاى قبل برخوردارند. مدل 
E9550 تراشه گرافیکى حرفه اى است که در خانواده 

 E9550 پولاریس 10 دسته بندى مى شود. پولاریس
از 2304 هسته پردازشى با فرکانس 1120 مگاهرتز 
(افزایش تا 1260 مگاهرتز در حالت بوست)، 8 
گیگابایت حافظه GDDR5 با رابط 256 بیتى و 
فرکانس موثر 7 گیگاهرتز، پشتیبانى از شش نمایشگر 
و مصرف 95 وات براى استفاده در اولترابوك ها 

عرضه شده است.
اما مدل E9260 از خانواده پولاریس 11 است و 896 
هسته پردازشى دارد. فرکانس افزایش یافته (بوست) 
این تراشه گرافیکى 1400 مگاهرتز اعلام شده و با 
برخوردارى از 4 گیگابایت حافظه GDDR5 با رابط 
128 بیتى و فرکانس موثر 7 گیگاهرتز، مى تواند از 5 
نمایشگر پشتیبانى کند. این تراشه 50 وات مصرف 
انرژى دارد.هر دو مدل از انکودینگ و دیکدینگ 
ویدئوهاى فول اچ دى (FH.265) پشتیبانى کرده و 
 DisplayPort و HDMI 2.0 به درگاه هاى خروجى
1.3/1.4 مجهز خواهند بود. قرار است تا این دو 

تراشه گرافیکى AMD تا قبل از سال 2017 در اختیار 
سازندگان نوت بوك  و اولترابوك ها قرار گیرند.

سفارش قهوه 
به  صورت آنلاین

 ایتنا| گاهى اوقات آنقدر زمان ندارید که 
براى سفارش یک قهوه، کیک و... ساعت ها در کافه 
بنشینید و همین منتظر ماندن گاهى اوقات شما را 
از کافه رفتن منصرف مى کند.اما یک اپلیکیشن به 
نام «بامارو» با به کارگیرى خلاقیت امکان جالبى را 
در این زمینه در اختیار عاشقان کافه نشینى گذاشته 
است.به کمک این برنامه قبل از اینکه به کافه مورد 
نظر خود برسید مى توانید سفارش مورد نظر خود را 
ثبت کنید تا به محض رسیدن به کافه بدون معطلى 
سفارشتان را دریافت کنید. سپس هزینه سفارش 
خود را به صورت آنلاین وکمترین دغدغه پرداخت 
کنید تا هنگام رسیدن به کافه سفارش شما آماده 
دریافت باشد. براى اینکه کار شما براى سفارش 
راحت تر هم باشد، این برنامه فهرستى از کافه هاى 

مختلف شهر را در اختیار شما مى گذارد.
با انتخاب هر یک از کافه ها شما به اطلاعات جزئى تر 
کافه مانند ساعت کارى، آدرس و وب سایت آن 
دسترسى خواهید داشت. همچنین با این اپَ شما 
از تخفیف ها و رویدادهاى نزدیکتان نیز مطلع 
مى شوید. این برنامه در واقع نماینده اتصال کاربران 

به کافه هاى مختلف است. 

تلاش فیسبوك براى نفوذ به 
دستگاه هاى اندرویدى

 ایتنا| فیس بوك نسخه اى سبک از برنامه 
پیام رسان خود را براى جلب نظر کاربران گوشى هاى 
اندرویدى در کشورهایى که به اینترنت پرسرعت 
دسترسى خوبى ندارند عرضه کرده است.این برنامه که 
Messenger Lite نامیده مى شود به کاربران امکان 

مى دهد تا پیام، عکس، لینک و غیره را براى دیگر 
کاربران ارسال کنند.این برنامه فعلا در دسترس کاربران 
کشورهایى مانند کنیا، تونس، مالزى، سریلانکا و ونزوئلا 
قرار گرفته و تازه ترین تلاش این شبکه اجتماعى براى 
گسترش دامنه نفوذ خود به کشورهاى کمتر توسعه یافته 
محسوب مى شود.حجم برنامه این پیام رسان 10 مگابایت 
است و در جریان استفاده هاى آزمایشى سرعت نصب و 
راه اندازى مناسبى داشته است. کاربران مى توانند از این 
طریق با سرعت مناسبى با هم پیام و برچسب رد و بدل 

کنند و عکس ها و لینک هاى خود را ارسال کنند. 

نصف جهان سایت ماشین 3 به صورت تخصصى با هدف ایجاد جامع ترین سایت مرجع خودرو در ایران راه اندازى شده 
است.هدف اصلى mashin3  در مرحله اول تلاش در اطلاع رسانى به مردم و ایجاد یک فضاى عادلانه در بازار خودرو 
است که پیش نیاز آن، در دسترس بودن اطلاعات براى همه، و فضاى باز اطلاع رسانى است که لازمۀ آن ایجاد یک 
بانک اطلاعاتى ساده و قابل فهم براى عموم مردم است.این وبسایت محتواهاى متنوعى اعم از عکسهاى با کیفیت از 
خودرو هاى مورد علاقه ، کلیپ هاى دیدنى و فیلمهاى منحصر به فرد تست خودرو،گزارشى از نمایشگاههاى بین المللى 
خودرو ، مقایسۀ خودروهاى بازار، بهترین انتخاب خودرو با بودجه هاى مختلف، جدیدترین خودروهاى بازار و  فروم ها یا 

انجمنهاى خودرویى، لوازم جانبى خودرو ، موتور سیکلت و کامیون و... فراهم کرده است.
یکى از مفیدترین بخشهاى این وبسایت ، انجام مشاوره هاى تخصصى براى خریداران و فروشندگان است . شما با مشورت 
با کارشناسان ما مى توانید اطلاعات خود را افزایش دهید و از مشورت یک کارشناس خبرة بى طرف که هیچ سود یا زیانى 

از معاملۀ شما نمى برد برخوردار شوید.
http://mashin3.com :وب آدرس

نصف جهان  l 1941 Frozen Front Premium بازى سرگرم کننده و محبوب در سبک بازى هاى استراتژیک از 
استودیوى مطرح Handy Games براى دستگاه هاى اندرویدى  است. 

در بازى l 1941 Frozen Front Premium باید از کشور خود دفاع کنید، براى این کار شما مى توانید از تانک، هواپیما 
و کلى تجهیزات جنگى دیگر استفاده نمایید! جدا از اینکه باید از کشور خود دفاع کنید، مى توانید به دیگر دشمنان 
نیز حمله کنید؛ در ابتدا نیروهاى خود را آرایش داده و سپس به آنها دستور حمله صادر کنید! بازى داراى چندین نوع 
نیروى مختلف از جمله سواره نظام ها، پیاده نظام ها و یا تجهیزات هوایى است که مى توانید از آنها در نبردهاى خود 

استفاده کنید! 
به طور کلى با نصب این بازى بر روى اسمارت فون اندرویدى خود، مى توانید یک شبیه سازى عالى از جنگ جهانى 

دوم را بر پایه سبک استراتژى نوبت محور (Turn-Based) تجربه کنید!
 به عنوان یک فرمانده نظامى باهوش، بهترین استراتژى ها را براى شکست ارتش دشمن به کار ببرید و درجه هاى 

نظامى خود را ارتقا دهید!

معرفى محصول

نصف جهان دو گوشى هوشمند گوگل پیکسل و گوگل 
پیکسل ایکس ال از دستیار صوتى گوگل پشتیبانى به 
عمل آورده و از این نظر با تکنولوژى هاى مرتبط با هوش 
مصنوعى در ارتباط هستند. گوشى هوشمند گوگل 
پیکسل در واقع برادر کوچک تر گوشى پیکسل ایکس ال 
است. این گوشى هوشمند از صفحه نمایشى 5 اینچى و 
نوع آمولد (AMOLED) با وضوح تصویر 1080 در 1920 
پیکسل یا به اصطلاح فول اچ دى بهره مى برد و توسط 

پنل گوریلاگلس 4 از آن محافظت به عمل آمده است.
سیستم روى چیپ (SoC) استفاده شده در این گوشى، 
تراشه اسنپدراگون 821 کوالکام بوده و دستگاه از 
رم 4 گیگابایتى بهره مى برد. از نظر حافظه داخلى 
گوشى هوشمند گوگل پیکسل در دو نسخه مختلف 
با ظرفیت هاى 32 و 128 گیگابایتى روانه بازار مى شود. 
البته هر دو نسخه این محصول از اتصال رم میکرو 
اس دى (Micro SD) پشتیبانى مى کنند. دوربین 

اصلى گوشى هوشمند گوگل پیکسل از سنسورى 12 
مگاپیکسلى با چراغ فلش LED دوبل تشکیل شده است.
دوربین سلفى گوشى هوشمند گوگل پیکسل هم از 
سنسورى 8 مگاپیکسلى بهره مى برد. سیستم عامل 
پیش فرض نصب و راه اندازى شده در این محصول 
هم اندروید 7.1 نوقا است. این گوشى هوشمند به 
پورت اتصال یواس بى نوع سى (USB Type C) مجهز 
است و باترى آن ظرفیت 2770 میلى آمپر ساعتى 
دارد. گوگل مدعى شده که باترى این گوشى به دلیل 
پشتیبانى از نسخه 3.0 قابلیت شارژ سریع کوالکام 
(Qualcomm Quick Charge 3.0) قادر است تا در 
ازاى 15 دقیقه شارژ چیزى در حدود 7 ساعت دوام را 

ارائه کند. 
اما در سمت مقابل گوشى هوشمند گوگل پیکسل 
ایکس ال به عنوان برادر بزرگ تر این دو محصول 
از صفحه نمایشى 5.5 اینچى با وضوح تصویر 2560 

در 1440 پیکسل یا اصطلاحاً QHD بهره مى برد. 
پنل نمایشگر این گوشى هم از نوع آمولد بوده و 
توسط شیشه گوریلاگلس 4 از آن محافظت به عمل 

مى آید. 
سیستم عامل اندروید 7.1، تراشه اسنپدراگون 821 
کوالکام، رم 4 گیگابایتى، حافظه داخلى قابل ارتقاء 
در دو نسخه 32 و 128 گیگابایتى، دوربین اصلى 
12 مگاپیکسلى و دوربین سلفى 8 مگاپیکسلى از 
ویژگى هاى مشترك دو گوشى گوگل پیکسل و گوگل 

پیکسل ایکس ال محسوب مى شوند.
گوشى هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال هم به پورت 
اتصال یواس بى نوع سى مجهز بوده و از نسخه 3.0 
قابلیت شارژ سریع کوالکام پشتیبانى مى کند. باترى این 
گوشى هوشمند ظرفیت 3450 میلى آمپر ساعتى دارد. 
ضمناً هر دو گوشى هوشمند نامبرده شده به اسکنر اثر 

انگشت کاربر هم مجهز هستند.
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جامع ترین بانک 
اطلاعات خودرو

بازى استراتژى 
«خط مقدم مناطق 
برفى» اندروید

 
بازى در حین چت
امکان جدید تلگرام

  آى تى ایران | تلگرام در تازه ترین به 
روزرسانى خودش حالا دستیار صوتى اپل را به خود 
اضافه کرده است. این یکى از امکاناتى است که 
iOS 10 در اختیار برنامه نویسان قرار داده تا بتوانند 

از سرویس هاى پایه اپل براى اپلیکیشن هاى خود 
بهره بگیرند.

 اما شاید مهمترین به روزرسانى تلگرام باز 
معرفى پلت فرم بات باشد. هرچند قبلاً هم بات ها 
در تلگرام وجود داشتند اما حالا تلگرام بعد از 
دیدن بهبودهایى که iMessage در روش هاى 
تعاملى با کاربران به خصوص بازى ایجاد کرده 
از HTML5 براى غنى کردن تجربه کاربرى
بهره گرفته است. حالا این تکنیک اجازه مى دهد 

کاربران بازى هاى تعاملى با یکدیگر انجام دهند. 
طبیعتاً نگاه تلگرام به این است که برنامه نویسان 
مختلف شروع به ساختن بازى هاى مختلف 
روى این سرویس کنند اما براى نشان دادن 
گوشه اى از امکانات جدید خودش سه بازى را 
معرفى کرده که کاربران مى توانند با دوستانشان

انجام دهند.
 سه بازى معرفى بسیار ساده و در واقع 
نسخه دمو هستند و کاربر مى تواند از طریق

@gamebot آنها را انتخاب کرده و با دوستانش 

به بازى بپردازد. 

حسگرى براى فوتبالیست ها
  ایسنا| شرکت آمریکایى Zepp موفق به 
ساخت یک حسگر کوچک شده است که روى ساق 
پا نصب مى شود و مواردى مانند ضربات، سرعت و 

مسافت طى شده را اندازه گیرى مى کند.
این حسگر که Zepp Play Soccer نام دارد، 
همچنین مى تواند یک پکیج کامل از داده ها را براى 
آنالیز بعد از بازى در اختیار کاربران قرار دهد. پیش 
تر نیز شرکت هاى مختلف توپ هاى فوتبالى را با 
حسگرهاى تعبیه شده در آن طراحى و ساخته بودند 
که داراى توانایى اندازه گیرى چیزهایى مانند قدرت، 
ظرافت و طول مسیر بود. اما این فناورى جدید با 

موارد پیشین متفاوت است.
حسگر Zepp Play Soccer بسیار کوچک بوده 
و به راحتى بر روى ساق بندهاى مورد استفاده 
بازیکنان قرار مى گیرد.حسگر شرکت Zepp داراى 
یک اپلیکیشن همراه بوده که بر روى سیستم هاى 
عامل اندروید و iOS  کار مى کند و از طریق بلوتوث 
به گوشى هاى هوشمند متصل مى شود. این حسگر 
داراى یک باترى قابل شارژ لیتیوم یون است که با 
یک بار شارژ به مدت 40 ساعت کار مى کند.این 
فناورى جدید در حال حاضر از طریق وب سایت 
Zepp  در دسترس بوده و قیمت آن 100 دلار 

آمریکاست.

کلیک

فناورانه

آنچه در نشستIranIran  ITIT  RoadshowRoadshow 2016 2016   گذشت

 Iran IT Roadshow 2016 سمینار    تک شات |
به همت شرکت پارس رستاك و با حضور چندین شرکت 
کره اى فعال در حوزه هاى تکنولوژى و بازى هاى ویدیویى 
برگزار شد و طى این سمینار، با جدیدترین دست آوردهاى 

این شرکت ها آشنا شدیم.
روز دوشنبه(12 مهر) تعدادى از شرکت هاى شناخته شده  
کره  جنوبى که در زمینه  تولید اپلیکیشن هاى موبایلى، 
شبکه هاى اجتماعى و گجت هاى آموزشى فعالیت دارند، 
در سالن کارون هتل پارسیان اوین مهمان کشورمان بودند 
تا آخرین دستاوردهاى خود را به معرض نمایش در بیاورند.

(Malang Studio) استودیو ملنگ 
 شاید یکى از جذاب ترین و پرمحتواترین شرکت هایى 
که در نشست 12 مهر حضور داشت، استودیو ملنگ بود. 
این شرکت که در سال 2011 میلادى توسط 5 دانشجو 
تاسیس شده، هم اکنون مالک چند اپلیکیشن اجتماعى 
بسیار محبوب در کره  جنوبى و حتى سایر کشورهاى شرق 
آسیاست. ملنگ که در حوزه تولید محتواى دیجیتال موبایل، 
توسعه  کاراکترهاى انیمیشنى، بازاریابى و ارائه  لایسنس و 
البته، نشر اپلیکیشن هاى موبایلى فعالیت دارد، در نشست 12 
مهر سه اپلیکیشن محبوب خود را معرفى کرد. یکى از این 
اپلیکیشن ها AlarMon نام دارد که همانطور که از اسمش 
پیداست، براى ست کردن زنگ هشدار مورد استفاده قرار 
مى گیرد.روش این اپلیکیشن، ارائه  بازى یا محتوایى خاص 
در زمان زنگ هشدار است. براى مثال وقتى صبح زنگ 
هشدار گوشى به صدا در مى آید، شما براى قطع کردن آن 

مى بایست یک بازى انجام دهید. همین امر سبب مى شود تا 
شما مجبور به بیدار شدن و حتى انجام فعالیتى شوید که البته 
این فعالیت امتیازاتى در داخل بازى براى شما به همراه دارد.

 محصول دیگر استودیو ملنگ، اپلیکیشنى تعاملى براى 
زوج ها و افرادى است که مى خواهند به یک روش خاص و 
از طریق یک اپلیکیشن با یکدیگر در ارتباط باشند، لحظات 
خود را ثبت کنند و البته، سالروزهاى خود را فراموش نکنند. 

این اپلیکیشن Chu-Day نام دارد.
 1KM، نام اپلیکیشن دیگر استودیو ملنگ است که به 
نوعى یک شبکه  اجتماعى بر اساس مکان و منطقه  حضور 
کاربر است. این اپلیکیشن که سرویسى اجتماعى محسوب 
مى شود، امکان ارتباط شما را با کسانى که در منطقه  شما یا 

در هر نقطه ى دیگر هستند، فراهم مى کند. 

(TryCatch Media) شرکت تراى کچ مدیا 
 تراى کچ مدیا، یکى از شرکت هاى فعال در زمینه تولید 
بازى هاى واقعیت مجازى و برنامه هاى آموزشى و 
برنامه نویسى هوش مصنوعى بر اساس الگوریتم هاى 
تعریف شده است. این شرکت در ارائه  روز 12 مهر خود، 
بازى TCWar را معرفى کرد که یک بازى مطابق با هدست 
واقعیت مجازى Gear VR سامسونگ و مخصوص 

گوشى هاى گلکسى اس7 و نوت 7 است. 
QNA Korea-SK Telekom 

 QNA یکى دیگر از شرکت هاى کره اى حاضر در نشست 
روز 12 مهر بود که در حوزه  تولید برنامه هاى آموزشى 
از طریق سیستم هاى روباتیک فعالیت دارد. یکى از 

محصولات این شرکت روباتى آلبرت نام دارد که از طریق 
ارتباط با گوشى هوشمند فعالیت مى کند. این روبات ها قابل 
برنامه نویسى و ارتقا سطح توانایى دارند که این امر در حوزه  
آموزش مخصوصا براى سنین پایین مى تواند بسیار مورد 

استفاده قرار بگیرد. 

(Spacosa Corp) شرکت اسپاکسا 
 یکى از شرکت هایى که محصول و ارائه اش جذاب و 
دیدنى بود، اسپاکسا نام داشت. این شرکت کره اى در حوزه  
ساخت اپلیکیشن و گجت هاى مکان یاب آنى فعالیت دارد و 

سرویس هاى خوبى را هم در این زمینه ارائه داده اند.
 Chatchloc، نام سرویس کلاودى است که در قالب کیت 
توسعه (SDK) و API قابل ارائه به علاقه مندان است. در 
سوى دیگر، اپلیکیشن Famy قرار دارد که برنامه اى براى 
به اشتراك گذارى مکان جغرافیایى به صورت لحظه اى 
است. این اپلیکیشن قادر است تا 10 روز مکان هاى حضور 
جغرافیایى کاربر را در تاریخچه  خود نگه دارد و البته، داراى 
مسنجرى براى ارتباط با سایر مخاطبین است. همچنین این 
اپلیکیشن مجهز به سیستمى براى یافتن گوشى مفقود شده 

است که مى تواند کاربردهاى جالبى ارائه دهد.
 اما مى رسیم به گجت GPER، دستگاهى 42 گرمى که 
مى تواند به عنوان گردنبند استفاده شود، عمر باترى آن 
 LTE 3 وG  5 روز کامل است و از سرویس هاى ارتباطى
4G پشتیبانى کامل مى کند. GPER مى تواند یک همراه 

مطمئن براى مبتلایان به بیمارى هاى خاص حافظه اى به 
خصوص آلزایمرى ها باشد. 

NBROS Corp 
 شرکت NBROS، تولید کننده  بازى هاى موبایلى، یکى 
دیگر از حاضران سمینار 12 مهر بود که به ارائه  محصولات 
خود در این حوزه پرداخت. The Life، نام یکى از بازى هاى 
شرکت NBROS است که در سبک شبیه ساز زندگى و چند 
نفره طراحى شده است. در بازى The Life کاربر مى تواند 
چندین آواتار را به دلخواه ساخته و در دنیاى بازى به اشتراك 
بگذارد، آنها را رشد دهد و در تعامل با سایر آواتارها باشند. 
باید دید آیا حضور اینچنین توسعه دهندگان خارجى در ایران 
مى تواند ثمراتى براى حوزه آى تى و صنعت موبایل هاى 

هوشمند داشته باشد یا خیر.

گوشى گوگل پیکسل و گوگل پیکسل ایکس ال

اپلیکیشن  بازهاى کره اى به ایران آمدند

,,
 Chatchloc، نام سرویس کلاودى 
است که در قالب کیت توسعه 
(SDK) و API قابل ارائه به 
علاقه مندان است. در سوى 
دیگر، اپلیکیشن Famy قرار 
دارد که برنامه اى براى به 
اشتراك گذارى مکان جغرافیایى 
به صورت لحظه اى است
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فقدان سند مالکیت
 شماره:1395/12/275565 -95/6/29 على محمد هارونى فرزند حیدر به استناد یک برگ استشهادیه 
محلى که هویت امضاء شهود رسماً گواهى شده مدعى است که سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى 
شماره 1756/3 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 296 دفتر 552 املاك 
ذیل 128716 بنام نامبرده ثبت و سند و صادر و تسلیم گردیده و بعد بموجب سند رسمى شماره دفترخانه 
نجف آباد به او انتقال شده و معامله دیگرى هم انجام نشده.نحوه ى گم شدن یا ازبین رفتن :بعلت 
جابجایى ازبین رفته است چون درخواست صدور المثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک 
اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى میشود که هرکس مدعى انجام معامله (غیر از آنچه 
در این آگهى ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد ازتاریخ انتشار این آگهى تا 
ده(10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب  صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در 
صورت اصل سند ارائه نشود المثنى سند مرقوم صادر وبه متقاضى تسلیم خواهد شد. م الف:2032 زمانى 

رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/6/1319
فقدان سند مالکیت

 شماره:1395/12/270941 -95/6/16 حسین زمانیان فرزند محمدعلى به استناد یک برگ استشهادیه 
محلى که هویت و امضا شهود رسما گواهى شده مدعى است که سند مالکیت بیست و دو حبه و چهل 
هشتاد و نهم حبه مشاع ازهفتاد و دو حبه ششدانگ پلاك ثبتى شماره 548/5 واقع در قطعه 5 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 113 دفتر 487 املاك ذیل 114747 بنام نامبرده ثبت و سند صادر 
و تسلیم گردیده و بعد بموجب سند رسمى شماره دفترخانه نجف آباد به او انتقال شده و معامله دیگرى 
هم انجام نشده.نحوه ى گم شدن یا ازبین رفتن :بعلت جابجایى ازبین رفته است چون درخواست صدور 
المثنى سند مالکیت نامبرده را نمود طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهى میشود که هرکس مدعى انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهى ذکر شده) نسبت به آن یا وجود 
سند مالکیت مزبور نزد خود باشد ازتاریخ انتشار این آگهى تا ده(10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب  صورتمجلس و اصل سند به ارائه 
کننده مسترد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اصل سند ارائه نشود المثنى سند مرقوم 

صادر وبه متقاضى تسلیم خواهد شد. م الف:2057 زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/7/153
حصر وراثت

مرتضى سیامپور چریانى داراى شناسنامه شماره 1445 به شرح دادخواست به کلاسه 3408/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صغرى اسمعیلى 
کرکوندى بشناسنامه 5 در تاریخ 94/10/28  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 6 پسر و همسر و مادر: 1- مرتضى سیامپور چریانى ش.ش 1445 (فرزند پسر) 
2- مصطفى سیامپور چریانى ش.ش 510 (فرزند پسر) 3- محسن سیامپور ش.ش 482 (فرزند پسر) 
4- مجتبى سیامپور چریانى ش.ش 80 (فرزند پسر) 5- محمد سیامپور چریانى ش.ش 8697 (فرزند 
پسر) 6- مهرداد سیامپور چریانى ش.ش 4383 (فرزند پسر) 7- عباس سیامپور چریانى ش.ش 3 (زوج) 
8- فاطمه زمانى چریانى ش.ش 388 (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19656 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/323
حصر وراثت

نعمت ا... شجاعى داراي شناسنامه شماره 18 به شرح دادخواست به کلاسه 800/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن شجاعى بشناسنامه 95 در 
تاریخ 1374/10/16  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- ماه طلا شجاعى ش.ش 19،  2- عزت اله شجاعى ش.ش 20،  3- تاج خانم شجاعى ش.ش 
17،  4- نعمت ا... شجاعى ش.ش 18 (فرزندان متوفى) 5- سنمبر مددى ش.ش 191 (همسر متوفى) 
6- قاسم شجاعى ش.ش 422 (فرزند متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 2127 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/7/442
حصر وراثت

مسیب قاسمى الورى داراي شناسنامه شماره 25 به شرح دادخواست به کلاسه 884/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کبرى کسمائى نجف آبادى 
بشناسنامه 1220 در تاریخ 1395/4/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- محمد قاسمى ش.ش 1551 ، 2- میثم قاسمى الورى ش.ش 8716 ، 
3- الهام قاسمى ش.ش 28979 (فرزندان متوفى) 4- مسیب قاسمى الورى ش.ش 25 (همسر متوفى) 
5- محمود کسمائى نجف آبادى ش.ش 18158 (پدر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2124 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/7/443
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 900/95- 1395/7/5 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: عباسعلى وفائى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده حمید حمیدى فر شوراى حل اختلاف شعبه 5 شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/17 ساعت8 صبح 
تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى 
خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م 
الف: 2119 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد(مجتمع شماره یک) /7/446

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 848/95- 1395/7/6 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مژگان شجاعى برجویى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده به طلاق به طرفیت خوانده غلامعلى پیرمحمدى به شوراى حل اختلاف شعبه 
اول شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 848/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى 
به تاریخ 95/8/24 ساعت 9 تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب 
یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که از تاریخ 
نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا 
به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد 
فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2122 شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/7/447
حصر وراثت

هادى کیماسى داراي شناسنامه شماره 894 به شرح دادخواست به کلاسه 890/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین کیماسى بشناسنامه 6 در 
تاریخ 1395/6/4 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- هادى کیماسى ش.ش 894 ، 2- اصغر کیماسى ش ملى 1080083871،  3- پریسا کیماسى ش 
ملى 1080221761،  4- مهدى کیماسى ش ملى 1092156348 (فرزندان متوفى) 5- زمرد اصلانى 
ش.ش 3 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2153 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/453
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973730300844 شماره پرونده: 9409983730300954 شماره بایگانى شعبه: 
940962 خواهان: خانم رعنا چراغى به نشانى شهرستان نجف آباد فیروز آباد بلوار ظفر کوى پاسارگاد 
پلاك52 خوانده: آقاى ابراهیم عاشقى به نشانى مجهول المکان خواسته:مطالبه نفقه دادگاه با بررسى 
محتویات پرونده مبادرت به صدور راى مینماید.راى دادگاه در خصوص دادخواست خانم رعنا چراغى 
به طرفیت ابراهیم عاشقى به خواسته مطالبه نفقه معوقه از تاریخ 89/4/1 لغایت تاریخ صدور حکم با 
جلب نظر کارشناس و درخواست تعیین نفقه حال واتیه دو فرزند مشترك 17 ساله و 7ساله با جلب نظر 
کارشناس به انضمام هزینه دادرسى،با توجه به مفاد دادخواست تقدیمى خواهان و احراز علقه زوجیت دائم 
فى مابین خواهان و خوانده و عدم حضورخوانده على رغم ابلاغ و با توجه به صورت جلسه تعیین نفقه که 
متضمن اسقاط حق ارجاع به کارشناس و صلاحیت دادرسى جهت تعیین نفقه است لذا با جلب نظر مشاور 
و مستنداً به مواد 1111 قانون مدنى و 198 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به الزام زوج به پرداخت 
ماهیانه 340/000 تومان براى سال 95 و 330/000 تومان براى سال 94 و 300/000 تومان براى سال 
93 و 210/000 تومان براى سال 92 و 240/000 تومان براى سال 91 و 210/000 تومان براى سال 90 
و 190/000 تومان براى سال 89 از تاریخ 89/4/1 لغایت تاریخ صدور حکم 95/2/4 به انضمام هزینه 
دادرسى وفق تعرفه قانونى و نیز پرداخت ماهیانه 150/000 تومان به عنوان نفقه هر یک از فرزندان 
مشترك (جمعا 300/000 تومان) از تاریخ تقدیم دادخواست 94/4/14 به طور مستمر و با افزایش 
سالیانه وفق شاخص تورم از ابتداى سال 96 که با یک بار اجرائیه قابل مطالبه است به انضمام هزینه 
دادرسى صادر و اعلام مینماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى 
در این شعبه و ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم تجدید نظر شهرستان اصفهان 

میباشد.م الف:1899 گرامى دادرس شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/7/454
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9409973730301439 شماره پرونده: 9409983730300708 شماره بایگانی شعبه: 
940718 خواهان:خانم حکیمه قادرى فرزند احمد به نشانى شهرستان نجف آباد خ شریعتى ك بهار 
پ40 خوانده: آقاى مهدى قایزاده فرزند احمد به نشانى نجف آباد خ شریعتى ك بهار پ40 خواسته 
طلاق به درخواست زوجه دادگاه با بررسى محتویات پرونده مبادرت به صدور راى مینماید.راى دادگاه: 
در خصوص دادخواست خانم حکیمه قادرى نجف آبادى به طرفیت آقاى مهدى قایدزاده به خواسته احراز 
شرایط اعمال وکالت در طلاق به لحاظ تحقق بندهاى شروط ضمن عقد از قرار تحقق بند هشت شرایط 
لذا با توجه به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله فتوکپى مصدق سند نکاحیه ضمیمه دادخواست 
که موید نکاح دائم فى مابین زوجین متداعیین است و از طرفى مساعى داوران و دادگاه و مشاور قضایى 
دادگاه در اصلاح ذات البین موثر واقع نشد و با توجه به این که حسب تحقیقات محلى معموله بر استعلام 
سفرهاى خارجى زوج تحقق شروط ضمن عقد محرز است و زوج وفق بند هشت شروط ضمن عقد 
زندگى خانوادگى را بدون عذر موجه ترك کرده و شش ماه و بیشتر غیبت داشته است مستنداً به ماده 26 
قانون حمایت خانواده و مواد 234 و 237 و 1119 قانون حکم طلاق صادر و به خواهان اجازه مى دهد 

به یکى از دفاتر ثبت رسمى طلاق مراجعه و با توجه به این که وى طلاق خلع را انتخاب نموده و میزان 
مهرالسنه وصد عدد سکه تمام بهار آزادى و سفر حج را در قبال طلاق بذل نموده و به وکالت از شوهرش 
قبول مابذل نماید و پس از اجراى صیغه طلاق به وکالت از زوج با اعمال وکالت حاصل از تحقق شرط 
ضمن عقد نسبت به ثبت رسمى آن اقدام کند و اسناد و دفاتر مربوطه را اصالتاً و نیز به وکالت از شوهرش 
امضاء نماید.طلاق مزبور خلع نوبت اول وعده آن از تاریخ وقوع سه طهر است رعایت شرایط صحت 
اجراى صیغه طلاق از جمله مراعات مواد 1134 و 1135 قانون مدنى حسب مورد به عهده مجرى صیغه 
طلاق خواهد بود اعتبار اجرایى این گواهى از تاریخ ابلاغ دادنامه قطعى به طرفین براى مراجعه به دفتر 
ثبت طلاق شش ماه خواهد بود در خصوص حقوق مالى زوجه به شرایط ذیل اتخاذ تصمیم خواهد شده: 
1) مهریه با توجه به بذل مهرالسنه و صد عدد سکه تمام بهار آزادى و یک جلد کلام اله قران مجید مى 
باشد 2) در خصوص نفقه معوقه جهیزیه اجرت المثل ایام زوجیت با توجه به عدم مطالبه زوجه دادگاه 
تکلیفى ندارد 3) در خصوص حضانت و ملاقات فرزندان و نفقه ایشان با توجه به این که زوجین فرزندى 
ندارند دادگاه تکلیفى ندارد، راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در 
این شعبه و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ انقضاى مهلت واخواهى قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم 
تجدیدنظر شهرستان اصفهان میباشد.م الف:2116 گرامى دادرس شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان نجف آباد/7/455
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973730301633 شماره پرونده: 9409983730302167 شماره بایگانی شعبه: 
942186 خواهان:خانم فرخنده اسکندرى فرزند حسین با وکالت آقاى سید احمدرضا علوى دهکردى 
فرزند سیدعلیرضا به نشانى نجف آباد ویلاشهر بلوار امام على(ع) فلکه آتش نشان پلاك 11 دفتر وکالت. 
خوانده: آقاى محمد حسین علیپور فرزند جمشید به نشانى.خواسته طلاق به درخواست زوجه دادگاه با 
بررسى محتویات پرونده مبادرت به صدور راى مینماید.راى دادگاه: در خصوص دادخواست خانم فرخنده 
اسکندرى با وکالت سیداحمدرضا علوى دهکردى به طرفیت محمدحسین على پور به خواسته صدور 
حکم بر احراز شرایط اعمال وکالت در طلاق به لحاظ تحقق بند ترك زندگى مشترك که توسط زوج از 
شروط ضمن عقد سند نکاحیه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله فتوکپى مصدق سند 
نکاحیه ضمیمه دادخواست که موید نکاح دائم فى مابین زوجین مترافعین است و از طرفى مساعى داوران 
و دادگاه و مشاور قضایى دادگاه در اصلاح ذات البین موثر واقع نشد و با توجه به این که تحقق شرط ضمن 
عقد حسب تحقیقات محلى معموله محرز است و مستنداً به ماده 27 قانون حمایت خانواده و مواد 234 
و 227 و 1119 قانون حکم طلاق صادر و به خواهان اجازه مى دهد به یکى از دفاتر ثبت رسمى طلاق 
مراجعه و با توجه به این که وى طلاق خلع را انتخاب نموده و میزان یک جلد کلام اله مجید و 262/5 
ریال  مهرالسنه و 25 مثقال طلا  20 سکه را بذل نموده به وکالت از شوهرش قبول مابذل نماید و پس 
از اجراى صیغه طلاق به وکالت از زوج با اعمال وکالت حاصل از تحقق شرط ضمن عقد نسبت به ثبت 
رسمى آن اقدام کند و اسناد و دفاتر مربوطه را اصالتاً و نیز به وکالت از شوهرش امضاء نماید.طلاق مزبور 
خلع نوبت اول است و عده آن از تاریخ وقوع سه طهر است رعایت شرایط صحت اجراى صیغه طلاق 
از جمله مراعات مواد 1134 و 1135  و1140و 1141 قانون مدنى حسب مورد به عهده مجرى صیغه 
طلاق خواهد بود اعتبار اجرایى این گواهى از تاریخ ابلاغ دادنامه قطعیت یافته به طرفین براى مراجعه 
به دفتر ثبت طلاق 6 ماه است در خصوص حقوق مالى زوجین به شرایط ذیل اتخاذ تصمیم خواهد شده: 
1) مهریه با توجه به بذل و میزان مهریه مندرج در سند نکاحیه زوج مکلف است 46 عدد سکه را بذل 
نماید. 2) نفقه معوقه، نفقه ایام عده، نحله، شرط تنصیف ، اجرت المثل و جهیزیه با توجه به اینکه زوجه 
مطالبه اى نداشته دادگاه مواجه با تکلیف نیست 3) نفقه، حضانت، و ملاقات فرزندان: زوجین داراى یک 
فرزند پسر به نام کسرى متولد 91/10/7 هستند که با توجه به این که خبرى از زوج نیست حضانت با 
مادر است و براى پدر هر هفته از ساعت 19 پنج شنبه لغایت 19 جمعه حق ملاقات  مقرر است که محل 
تحویل و تحول کلانترى محل سکونت زوجه است مگر تراضى به محل دیگر و زوج مکلف است ماهیانه 
170/000 تومان را با افزایش سالیانه ازابتداى سال 96 وفق شاخص تورم پرداخت نماید. راى صادره 
غیابى و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و ظرف مهلت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم تجدیدنظر شهرستان اصفهان میباشد.م الف:2150 گرامى 

دادرس شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/7/456
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103640704579 شماره پرونده: 9509983640700277 شماره بایگانی 
شعبه: 950287 خواهان شهناز طوقانى ریزى دادخواستى به طرفیت خوانده قربان صادق زاده و زهرا 
صادق زاده و آمنه سلیمیان و ولى اله سلیمیان ومهدى طوقانى و فاطمه سلیمیان و فاطمه صادق زاده 
و غلامرضا سلیمیان و شهناز صفائیان و خیرالنساء طغیانى و عبدالرسول صادق زاده و حمید طوقانى 
و اعظم طوقانى ومحمد صادق زاده و حسن سلیمیان وصدیقه سلیمیان و سعید صادق زاده و علیرضا 
طوقانى و احمد سلیمیان و ابراهیم طوقانى و مهناز طوقانى و اکرم طوقانى و زهرا طوقانى و عباس 
سلیمیان و رقیه طوقانى و فرخنده توکلى و زیور صادق زاده و رضوان طوقانى و محمد طوقانى و ایرج 
صادق زاده وصدیقه طوقانى و امین صادق زاده و احمد طوقانى و ام کلثوم طوقانى و فاطمه طوقانى و 
حسین صادق زاده و سمیه طوقانى به خواسته جلب ثالث (مالى منقول و غیر منقول) تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان زرین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
لنجان (زرین شهر) واقع در زرین شهر ارجاع و به کلاسه 9509983640700277 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/09/17 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 560 شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان لنجان (زرین شهر)/7/475
حصر وراثت

طاهره نجارزاده گان داراي شناسنامه شماره 264 به شرح دادخواست به کلاسه 127/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رجبعلى بهادرانى باغبادرانى 
بشناسنامه 798 درتاریخ 93/11/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- طاهره نجارزاده گان به ش.ش 264 (زوجه متوفى) 2- فیروزه بهادرانى باغبادرانى 
به ش.ش 2244 (فرزند متوفى) 3- فرزانه بهادرانى باغبادرانى به ش.ش 69 (فرزند متوفى) 4- فهیمه 
بهادرانى به ش.ش 7656 (فرزند متوفى) 5- فرزین بهادرانى به ش.ش 24 (فرزند متوفى). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 609 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف بخش باغبهادران (مجتمع شماره 

یک)/7/477
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم آقاى حسین کیانى فرزند احمد دادخواستى به 
مبلغ 36/500/000 ریال به طرفیت آقاى مرتضى قاسمى فرزند عبداله که اعلام شده مجهول المکان 
است تقدیم و به کلاسه 363/95 در شعبه دهم حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت 
مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت 
مى شود در روز چهارشنبه مورخ 95/8/19 ساعت 2/30 بعدازظهر در جلسه شورا حاضر و در همین خلال 
با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى 
ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 615 شعبه دهم حقوقی شوراى 

حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/7/479
مزایده

اجراى احکام حقوقى شعبه چهارم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 950099 له خانم زهرا 
ادیبى فرزند غلام رضا علیه علیرضا ادیبى سده فرزند خیراله جلسه مزایده اى به منظور فروش ششدانگ 
یکباب منزل مسکونى واقع در سده- خیابان امام- کوچه شهید محمود معتمدى- طبقه دوم به منظور 
وصول ششدانگ سهم محکوم به بابت محکوم به در حق محکوم له و مبلغ یک میلیون ریال بابت 
نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت در مورخ 1395/8/2 ساعت 10 الى 11 صبح در محل این اجرا 
برگزار نماید. محل مورد نظر یک واحد مسکونى در طبقه دوم ساختمان مسکونى 2 طبقه  اى است که 
درب ورودى مستقل و از سمت شرق در کوچه بن بست دارد راه پله ارتباطى به طبقه دوم در حد نماى 
پایین و گچ و خاك در بالا است و راه پله از طبقه دوم به پشت بام در حد آجر و تیغه چینى است. آپارتمان 
مذکور داراى کف موزائیک و دیوارها و سقف گچ سفید است. داراى سالن و یک خواب و آشپزخانه و 
حمام و توالت است که آشپزخانه فاقد کابینت است (فقط در زیر سینک کابینت دارد) و توالت در خارج 
آپارتمان و سرسرا قرار دارد. داراى درب و پنجره آهنى با شیشه معمولى است (تک جداره). بالکن در 
حد سفال چینى است و هنوز نما نشده است. سقف تیرچه بلوك است و ساختمان اسکلت بتنى است. 
حسب اظهار طرفین ملک فاقد سابقه ثبتى و سند مالکیت مى باشد و حدود 110 مترمربع مساحت 
دارد. طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى ارزش ششدانگ ملک فوق برابر 860/000/000 ریال 
(هشتصد و شصت میلیون ریال) برآورد و اعلام مى گردد. قیمت پایه مزایده نسبت به ملک فوق طبق 
نظر کارشناس رسمى دادگسترى از مبلغ 860/000/000 ریال شروع و هر کس بالاترین قیمت خرید را 
پیشنهاد و ده درصد مبلغ آن را فى المجلس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود. طالبین خرید و شرکت 
در مزایده ظرف 5 روز قبل از جلسه مزایده مى توانند از ملک مورد مزایده واقع در آدرس سده- خیابان 
امام- کوچه شهید محمود معتمدى- طبقه دوم بازدید نموده و جهت شرکت در مزایده در شعبه چهارم 
اجراى حقوقى دادگسترى زرین شهر حاضر شوند. م الف: 608  اجراى احکام شعبه چهارم دادگاه عمومى 

حقوقى (زرین شهر)/7/481
فقدان سند مالکیت

شماره 1395/12/270602- 95/6/15 خانم نسرین سوارى جمالوئى فرزند الیاس به استناد یک برگ 
استشهادیه محلى که هویت و امضاء شهود رسما گواهى شده مدعى است که سند مالکیت ششدانگ 
پلاك ثبتى شماره 790/2272 واقع در قطعه 8 نجف آباد بخش11 ثبت اصفهان که در صفحه 437 
دفتر 646 املاك ذیل 145550 بنام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده و بعد بموجب سند رسمى 
شماره دفترخانه نجف آباد به او انتقال شده و معامله دیگرى هم انجام نشده.نحوه گم شدن یا ازبین رفتن: 
بعلت جابجایى ازبین رفته است چون درخواست صدور المثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره 
یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى میشود که هرکس مدعى انجام معامله(غیر 
از آنچه در این آگهى ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهى تا ده(10) روز به این اداره مراجعه واعتراض خود را کتابا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى 

تسلیم خواهد شد. م الف:2149 ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/7/485
حصر وراثت

محسن نوائى داراي شناسنامه شماره 393 به شرح دادخواست به کلاسه 892/95 ش ح/14 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا حیدرى بشناسنامه 
2561 در تاریخ 87/1/15  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- حسین نوائى نجف آبادى به ش.ش 1080485279، 2- على نوائى نجف آبادى به ش.ش 

0-108062569 (پسران متوفى) 3- محسن نوائى نجف آبادى به ش.ش 393 (همسر متوفى) 
4- غلامعلى حیدرى حسین آبادى به ش.ش 2 (پدر متوفى) 5- محترم خاکى نجف آبادى به ش.ش 
34 (مادر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2151 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/486
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 956/95- 1395/8/8 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: حسن اسدى زاده دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده شیرعلى على خانى شوراى حل اختلاف شعبه 956/95 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/8/23 ساعت 10صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک 
بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى 
ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام 
نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته 
رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک 
نوبت درج خواهد شد. م الف: 2154 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد(مجتمع 

شماره یک) /7/487
حصر وراثت

سیدخلیل حسینى داراي شناسنامه شماره 87 به شرح دادخواست به کلاسه 197/95 ش 
5  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدحسن 
حسینى بشناسنامه 161 در تاریخ 95/6/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- سیدخلیل حسینى به ش.ش 87 ،  2- سیداصغر حسینى به ش.ش 99،  
3- سیدنوراله حسینى به ش.ش 54،  4- سیداسماعیل حسینى به ش.ش 25،  5- سیدموسى حسینى 
به ش.ش 120 (پسران متوفى) 6- زینب حسینى به ش.ش 174،  7- جمیله حسینى به ش.ش 41،  
8- سیده مریم حسینى به ش.ش 3677،  9- سیده طاهره حسینى به ش.ش 19،  10- سیده معصومه 
حسینى به ش.ش 136 (دختران متوفى) 11- فلک ناز قربانى فرزند عباسعلى به ش.ش 42 (همسر 
دائمى متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 62 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان 

(مجتمع شماره یک)/7/492
ابلاغ وقت رسیدگى

نظر به اینکه خواهان خانم زهره ناصرى اورك به وکالت آقاى حمید پارسى پور دادخواستى مبنى بر 
مطالبه وجه چک به طرفیت خوانده آقاى بیژن بابادى در این مرجع به شماره کلاسه 577/95 ش 2 ح 
مطرح نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 95/9/16 ساعت 4:10 بعدازظهر در 
نظر گرفته شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان مى باشد وفق ماده 73 آئین دادرسى 
مدنى تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشر تا چنانچه خوانده مطلع گردید جهت دریافت 
دادخواست وضمائم ثانى آن به این واحد مراجعه نماید. م الف:876 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه(مجتمع شماره یک)/7/498
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 453/95 - 1395/07/07 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: الهام چهار لنگ دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده سعید مذهب به شوراى حل اختلاف شعبه هفتم شهرستان  
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 453/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/08/18 ساعت 4 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى 
نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در 
روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف 
مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و 
در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى 
نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج 
خواهد شد. م الف: 2155 شعبه هفتم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/7/500
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 454/95- 1395/7/7 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: احمد صالحى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده به طرفیت خوانده عبداله رحیم پور شوراى حل اختلاف شعبه هفتم شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/18 ساعت 3 تعیین 
گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان 
به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا 
مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده 
حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ 
خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2156 شعبه 

هفتم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/501
ابلاغ راي

کلاسه: 467/95 شماره دادنامه: 566- 95/6/17 تاریخ رسیدگى: 95/6/15 مرجع رسیدگى: شعبه 
چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد- یزدانشهر، خواهان: قپانى ظاهرى عبده وند به نشانی: 
نجف آباد- یزدانشهر- خ 21 شرقى- جنب پارك کتاب ك پ 851981343 ، خوانده: مجیدرضا رستمانه 
به نشانی: مجهول المکان، خواسته: فک پلاك وانت پیکان 1600 مدل 1390 به شماره انتظامى 
43- 584 م 32، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات 
قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 
راي می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دادخواست آقاى قپانى ظاهرى عبده وند به طرفیت آقاى 
مجیدرضا رستمانه به خواسته الزام خوانده به فک پلاك از وانت پیکان 1600 مدل 1390 به شماره 
انتظامى 43- 584 م 32 مقوم به چهل میلیون ریال، به انضمام خسارات دادرسى؛ بدین توضیح که 
خواهان در دادخواست تقدیمى اظهار داشته است یک دستگاه اتومبیل به شماره انتظامى مذکور به خوانده 
فروخته ام تقاضاى فک از پلاك فوق را دارم که شورا با توجه به محتویات پرونده و استعلام از پلیس 
راهور و عدم حضور خوانده و عدم ارائه دفاعیه و لایحه اى از طرف خوانده که پلیس راهور اعلام نموده 
پلاك هاى فوق به نام مهدى ظاهرى عبده وند مى باشد على هذا خواسته خواهان را وارد ندانسته و قرار رد 
دعوى خواهان را صادر و اعلام مى نماید. قرار صادره ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم عمومى شهرستان نجف آباد مى باشد. م الف: 2158 قلى زاده قاضى شعبه چهارم حقوقی(حوزه 

قضایى) شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/503 
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 944/95 ش ح 5 - 1395/07/05 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مجتبى سفرى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده محمدرضا فرهنگى خرم شوراى حل اختلاف شعبه  
944/95 ش ح/ 5  شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  ثبت گردیده و وقت 
دادرسى به تاریخ 95/08/16 ساعت 9:30 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى 
آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد 
که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور 
شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى 
باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2162 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/507
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 946/95 - 1395/07/05 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مجتبى سفرى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده محمدرضا فرهنگى خرم شوراى حل اختلاف شعبه 
946/95 ش ح 5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  ثبت گردیده و وقت 
دادرسى به تاریخ 95/08/16 ساعت 10:30 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان 
داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده 
اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت 
عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار 
مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2163 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/07/508
حصر وراثت

میرزا مهدور داراي شناسنامه شماره 1534 به شرح دادخواست به کلاسه 271/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد مهدور بشناسنامه 50 در 
تاریخ 83/10/3  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- امیرحسین مهدور به ش.ش 1535، 2- رضا مهدور به ش.ش 87 ،  3- هوشنگ مهدور به ش.ش 
9،  4- اصغر مهدور به ش.ش 5،  5- نادر مهدور به ش.ش 1،  6- رسول مهدور به ش.ش 79،  7- میرزا 
مهدور به ش.ش 1534، 8- مرضیه مهدور به ش.ش 3-004214-112،  9- راضیه مهدور به ش.ش 9،  
10- اعظم مهدور به ش.ش 2،  11- زینب مهدور به ش.ش 140،  12- زینب مهدور به ش.ش 1568،  
13- سکینه مهدور به ش.ش 62 (دختران متوفى) 14- رقیه رجبى فریدنى به ش.ش 352 (همسر 
متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2171 شعبه 14 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک) /7/511
دعوت به افراز 

شماره: 103/95/2036/26- 95/7/7 احتراماً نظر به اینکه خواهان آقاى محمدرضا دیناروند فرزند 
رحمن ومحمدرضا غفارى جونقانى فرزند عبدالرحیم دادخواستى به شماره 95060207916196- 
95/3/17 مبنى بر افراز مقدار 1/25 سهم مشاع از دو هزار سهم ششدانگ پلاك 301/43 واقع در 
بخش 16 ثبت به آدرس پشت بند حافظ شمالى نموده که از سوى هیات امنا حافظ شمالى براى نامبرده 
قطعه شماره 82 منظور نموده که به علت معلوم نمودن اقامتگاه سایر شرکاء درخواست افراز از طریق 
آگهى را نموده است، لذا باستناد ماده 9 آئین نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع بشرح لیست ذیل 
اعلام میدارد: خواندگان: فاطمه پورچهارلنگ، اصغر گرسیوز جزى، صدیقه گرسیوز جزى، محمدعلى 
گرسیوز جزى، حسین کاظمى، گلعزار کشاورز وکیلى، عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، عباسعلى آقابابایى 

جزى، قربانعلى آقاجانى، ابراهیم آقاجانى جزى، عباسعلى آقاجانى جزى، على آقاجانى جزى، محمد 
کمانکش، فرهاد آقاجانى جزى، جهانبخش احمد سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا گرسیوز، 
هواکم ارتونیان، على ایزد پناه جزى، عباس باقرى، محسن باقرى گورتانى، میلاد باقرى گورتانى، 
علیرضا بشیرى خوزستانى، کشور بلابادى، جعفر بنى طاهر، محمدرضا بهروز کوشک قاضى، داود 
بهروزیان، علیرضا بهمئى، اسماعیل بیدرام، افسر تدریسى امیرآباد، حسن تقیان جزى، محمدرضا تقیان 
جزى، محمدعلى تقیان جزى، نادعلى تقیان جزى، توران جزى جزى، قربانعلى جمشیدیان، حجت اله 
حکیمیان جزى، نسرین حکیمیان جزى، اسداله حکیمیان جزى، توران حکیمیان جزى، حبیب اله 
حکیمیان جزى، نیما حکیمیان جزى، احمد حکیمیان جزى، امراله حکیمیان جزى، صدیقه حکیمیان 
جزى، عزت اله حکیمیان جزى، عزیزاله حکیمیان جزى، قدرت اله حکیمیان جزى، عزت حاتم پور 
جزى، رضا حاتم پور جزى، فاطمه حاج هاشمى ورنوسفادانى، کامبیز حاجت پور، افشین حاجت پور، میترا 
حاجت بور، غلامحسین طایفه قشقایى، محبوبه، حسینى خولنجانى، حبیبه حمصى، اقدس خاکسار، 
رحمان خاکسار، حسین خلیلى جزى، حسین آقاجانى، محمدحسین خلیلى جزى، مصطفى خلیلى جزى، 
اصغر ذکاوتمند، نادعلى دهقان جزى، على رحمانى، حسین رسولى، رضا قلى اورنگ، حیدرعلى زمانیان 
جزى، رمضان على زمانیان جزى، عباس زمانیان، سیدعلى سجادى، زهره سعادت، اله داد سلیمانى 
فارسانى، عزیزاله شریفیان جزى، صغرى شریفیان جزى، آرارات مغیاسکانیان میلاگرى، بهنام مهران، 
خسرو مهران، اسداله موسویان جزى، فاطمه مولویان، سهیلا موسوى، ملک السادات نژاد حسینى 
سورانى، زهرا نکوئیان، لیلا نصر اصفهانى، نصرت صالح جزى، فتح اله نظرپور، فاطمه نظرى، معصومه 
نقاشى، بهرام نقیان، زهرا هادیان، محمدرضا یزدان پناه جزى، معصومه یزدان پناه جزى، زهرا یزدانى، 
صدیقه یزدانى، علیرضا یزدانى، محمدعلى یزدانى، منصور یزدانى، شرکت گاز استات اصفهان، شهرام 
قالى کار، میترا قجاوندى، هاشم قنبرى، اشرف متقى زاده، امراله متقى زاده، رسول متقى زاده، حمیدرضا 
محبتیان، ایران محمدى فرتخونى، مهدى مرادمند جزى، فردوس مرادیان، مهدى متقى زاده، رجبعلى 
مزروعى سبلانى، زهرا مسیبى، حسین مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، احمدرضا مسیبى جزى، 
اقدس مسیبى جزى، عباس مسیبى جزى، فاطمه مسیبى جزى، نادعلى مسیبى جزى، سعید مظفرى، 
مرتضى علمدارى، عبداله على بیگى بنى، شاهرخ على جانى على جان وند، محمدعلى على مرادى 
جزى، حسین على ملکى، عباسعلى غفارى، عزت الهى غفارى جزى، محمدعلى غفاریان، عباس 
غفاریان جزى، عزبزاله  غفاریان جزى، محمد غفاریان جزى، رضا غلامى گل سفیدى، نادعلى غلامیان 
جزى، محترم جزى مرتضى فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شریفیان جزى، رجبعلى 
شیانى، زهرا شیرجزى، مریم شیرجزى جزى، مصطفى شیرجزى، مهدى شیرجزى، حسن شیرجزى، 
طاهره شیرجزى، طاهره گرسیوز، مرتضى شیرجزى، صدیقه صادقى پور جزى، حسین صادقیان، 
همایون صادقیان، امیر صالح، جواهر صالح، ابراهیم صالح جزى، بتول صالح جزى، زهرا صالح جزى، 
عباس صالح جزى، عزیزاله صالح جزى، فاطمه صالح جزى، محمدرضا صالح جزى، محترم صالح 
جزى، معصومه صالح جزى، مریم صالح جزى، مهناز صالح جزى، محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، 
مهدى طایفه قشقایى، حبیب صدیقى، محسن ذکاوتمند جزى، الهه عارفیان جزى، بهرام عارفیان 
جزى، محمد عارفیان جزى، محمدرضا عارفیان جزى، خانم جهان عرفانى، سعید عرفانى، شهردارى 
شاهین شهر، محمد عسکرزاده، حسین تقیان جزى نصرت عرفانى- محمدجعفر مصطفوى- نادعلى 
مسیبى- سعید تقیان  و همچنین افرادى که مدارك مالکیت خود را به اداره ارائه ننموده اند و در پلاك 
مزبور ذینفع هستند اعلام میدارد که افراز سهم خواهانها از ششدانگ پلاك 301/43 واقع در پشت 
بند حافظ شمالى بخش 16 ثبت اصفهان در تاریخ 95/7/24 راس ساعت 9 صبح صورت مى پذیرد 
لذا در محل حضور بهم رسانید و متذکر مى گردد برابر نظریه مشورتى اداره حقوقى قوه قضائیه به 
شماره 7/2454 مورخ 61/06/07 که اعلام میدارد عدم حضور شرکاء و مالکین مشاعى مانع از انجام 
عملیات افرازى نخواهد بود، این آگهى وفق ماده 18 آئین نامه مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا به کلیه 
افراد ذینفع ابلاغ تا در صورتى که بین شرکا و مالکین مشاعى، محجور (صغیر، مجنون غیر رشید) و 
یا غایب مفقود الاثر وجود دارد به استناد ماده 133 قانون امور حسبى و طبق راى وحئدت رویه شماره 
3530 مورخ 60/01/15 هیات عمومى دیوان عالى کشور مراتب مزبور، توسط نمایندگان به واحد 
ثبتى محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى بر رد افراز به شایستگى محل وقوع ملک صادر شود این 
آگهى صرفاً در یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 868 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شاهین شهر/7/520
فقدان سند مالکیت

شماره 103/95/2074/26 – 95/7/10 آقاى احمدرضا توسلى هندوآبادى فرزند حسن باستناد دو برگ 
استشهادیه محلى که هویت و امضاء شهود رسما گواهى شده مدعى است سند مالکیت خود به شماره ى 
031803 را که به میزان ششدانگ آپارتمان به شماره پلاك ثبتى 437/9860 واقع در بخش 16 حوزه 
ثبتى اصفهان(شاهین شهر) که در صفحه ى 182 دفتر 737 ذیل ثبت 169512 به نام احمدرضا توسلى 
هندوآبادى ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب تقسیم به شماره ى 64343 مورخ 1391/04/01 
دفتر 96 اصفهان به او انتقال یافته و معامله ى دیگرى هم انجام نشده و به موجب اسناد رهنى 24661 
و24662 و 24663 مورخ 91/02/13 دفتر 135 اصفهان در رهن بانک مسکن شعبه امام خمینى (ره) 
قرار داشته و نحوه ى گم شدن جابجایى اعلام شده چون درخواست صدور المثنى گردیده طبق تبصره 
یک اصلاحى ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهى مى گردد که هرکس مدعى انجام معامله یا وجود سند 
مزبور نزد خود باشد ازتاریخ انتشار آگهى تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد.اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد.م 

الف20826 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شاهین شهر/7/531
حصر وراثت

فهیمه بهرامى کرکوندى فرزند حسین  داراي شماره شناسنامه 54/ملى به شرح دادخواست مطروحه 
به کلاسه 1060/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
فاطمه ستوده فرزند اسداله به شناسنامه شماره 15 در تاریخ 1395/2/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- فهیمه بهرامى 
کرکوندى فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 54 نسبت به متوفى (فرزند) 2- مریم بهرامى 
کرکوندى فرزند غلامحسین شماره شناسنامه یا کدملى 463 نسبت به متوفى (فرزند) 3- علیرضا 
بهرامى کرکوندى فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 57 نسبت به متوفى (فرزند) 4- حمیدرضا 
بهرامى کرکوندى فرزند غلامحسین شماره شناسنامه یا کدملى 41309 نسبت به متوفى (فرزند) 
5- زهرا بهرامى کرکوندى فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 9 نسبت به متوفى (فرزند) 6- نجمه 
بهرامى کرکوندى فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 530 نسبت به متوفى (فرزند) 7- زهره 
بهرامى کرکوندى فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 46424 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در 
غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/448 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/7/532
حصر وراثت

ابراهیم صفایى فرزند حسین على داراي شماره شناسنامه 70/ملى به شرح دادخواست مطروحه به 
کلاسه 1107/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
شهربانو خدارحمى فرزند حیدر به شناسنامه شماره 41 در تاریخ 1391/5/17 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- ابراهیم 
صفایى فرزند حسینعلى شماره شناسنامه یا کدملى 70 نسبت به متوفى (فرزند) 2- اسداله صفایى 
فرزند حسینعلى شماره شناسنامه یا کدملى 1 نسبت به متوفى (فرزند) 3- اسماعیل صفایى فرزند 
حسینعلى شماره شناسنامه یا کدملى 71 نسبت به متوفى (فرزند) 4- حسن صفایى فرزند حسینعلى 
شماره شناسنامه یا کدملى 61 نسبت به متوفى (فرزند) 5- اقدس صفایى فرزند حسینعلى شماره 
شناسنامه یا کدملى 60 نسبت به متوفى (فرزند) 6- حسین على صفایى فرزند اسداله شماره شناسنامه 
یا کدملى 101 نسبت به متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 95/451 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه

 (مجتمع شماره یک) /7/533
حصر وراثت

حمیدرضا صریریان مبارکه فرزند فیض اله داراي شماره شناسنامه 116118140/ملى به شرح 
دادخواست مطروحه به کلاسه 892/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان فیض اله صریریان مبارکه فرزند احمد به شناسنامه شماره 143 در تاریخ 
1388/5/7 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به ردیف هاى جدول ذیل: 1- حمیدرضا صریریان مبارکه فرزند فیض اله شماره شناسنامه یا کدملى 
116118140 نسبت به متوفى (فرزند) 2- محمدرضا صریریان مبارکه فرزند فیض اله شماره شناسنامه 
یا کدملى 5410036689 نسبت به متوفى (فرزند) 3- بهرام صریریان مبارکه فرزند فیض اله شماره 
شناسنامه یا کدملى 248 نسبت به متوفى (فرزند) 4- زهرا صریریان مبارکه فرزند فیض اله شماره 
شناسنامه یا کدملى 37 نسبت به متوفى (فرزند) 5- زهره صریریان مبارکه فرزند فیض اله شماره 
شناسنامه یا کدملى 244 نسبت به متوفى (فرزند) 6- سهیلا صریریان مبارکه فرزند فیض اله شماره 
شناسنامه یا کدملى 245 نسبت به متوفى (فرزند) 7- عشرت شفیعى دستگردى فرزند حسینعلى 
شماره شناسنامه یا کدملى 3 نسبت به متوفى (همسر) 8- صغرى ایرانپور مبارکه فرزند عباس شماره 
شناسنامه یا کدملى 143 نسبت به متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 95/453 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه

 (مجتمع شماره یک)/7/534
حصر وراثت

زهرا رحیمى آدرگانى فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 2160 به شرح دادخواست مطروحه به 
کلاسه 1112/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عباس رحیمى آدرگانى فرزند مهدى به شناسنامه شماره 16 در تاریخ 1395/05/26 در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول 
ذیر: 1- هادى رحیمى آدرگانى فرزند عباس شماره شناسنامه یا کدملى 5410018249 نسبت به 
متوفى (فرزند) 2- حانیه رحیمى آدرگانى فرزند عباس شماره شناسنامه یا کدملى 5410203089 
نسبت به متوفى (فرزند) 3- هاجر رحیمى آدرگانى فرزند عباس شماره شناسنامه یا کدملى 
5419883163 نسبت به متوفى (فرزند) 4- زهرا رحیمى آدرگانى فرزند حسن شماره شناسنامه 
یا کدملى 2160 نسبت به متوفى (همسر) 5- معصومه رحیمى آدرگانى فرزند عباس شماره 
شناسنامه یا کدملى 4 نسبت به متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 95/450 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه

 (مجتمع شماره یک)/7/535
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رئیس جمهورى پیشین    تابناك |
پاکستان گفته است که ارتش اغلب اوقات نقش 
اصلى در دولت پاکستان ایفا کرده و به همین 
دلیل دموکراسى براى شرایط کشورش مناسب 

نیست.
«پرویز مشرف» ادامه داد: با توجه به 
شرایط دیکتاتورى در کشور، دموکراسى 
براى پاکستان کارآیى ندارد. هیچ توازنى در 
سیستم نیست چون شرایط چنین چیزى را 
نمى طلبد. ارتش پاکستان وارد دنیاى سیاست 

شده است. 
مردم به صورت گسترده به سمت رئیس ارتش 
سوق یافته اند و به همین دلیل است که ارتش 
در داخل نهادهاى کشور است. به همین دلیل 

دولت هاى نظامى در پاکستان هستند.
پاکستان  پیشین  جمهورى  رئیس 
گفت: مردم ارتش را دوست دارند و از آن 

خواسته هاى زیادى دارند.

 سازمان شفافیت بین المللى روز سه شنبه اعلام کرد زیمبابوه سالانه دستکم یک میلیارد دلار به دلیل فساد مالى 
ضرر مى دهد و پلیس و مقام هاى دولتى، بدترین فاسدان مالى در این کشور به شمار مى روند.

رسانه هاى اجتماعى به فساد مالى در میان دولت «رابرت موگابه» رئیس جمهورى زیمبابوه اشاره کرده و نصب 
ایست هاى پلیس را راهى براى اخذ وجوهات از خودروها برشمرده اند؛ مسئله اى که زمینه اصلى اعتراض هاى 

مردمى در طول چند ماه گذشته در این کشور واقع در جنوب آفریقا را فراهم کرده است.
به گزارش ایرنا بر اساس اعلام سازمان شفافیت بین المللى در بخش زیمبابوه، پلیس، شوراهاى محلى و اداره 
بازرسى خودروها که گواهینامه صادر مى کند و همچنین وزارت آموزش و پرورش زیمبابوه در میان خاطى ترین 

نهادها به لحاظ مالى به شمار مى روند. 
منتقدان و مخالفان دولتى در زیمبابوه، موگابه را به ناتوانى در مقابله با سطوح بالاى اختلاس در این کشور متهم مى 

کنند و فساد مالى را یکى از دلایل تردید شرکت هاى خارجى براى سرمایه گذارى در زیمبابوه مى دانند. 
موگابه، فساد مالى وزراى کابینه اش را پذیرفته اما گفته است؛ پلیس از مدارك مستدل براى پیگرد قانونى آنها 

برخوردار نیست. 
زیمبابوه سال گذشته در شاخص شفافیت بین المللى که بر اساس برداشت هاى عمومى از میزان فساد مالى در 

مؤسسات دولتى سنجیده مى شود، یکصد و پنجاهمین عنوان را از بین 168 کشور به خود اختصاص داد. 
فساد مالى، عمدتاً درخواست رشوه خواهى مقام هاى دولتى در ازاى ارائه خدمات اولیه را در بر مى گیرد. 

چندى پیش رئیس اداره مالیات زیمبابوه و پنج مدیر این اداره به اتهام خرید خودروهاى لوکس و گرانقیمت از سمت 
خود تعلیق شدند. 

این پرونده، یکى از چند پرونده اختلاس در میان مقام هاى عالیرتبه زیمبابوه بود که در سال هاى اخیر علنى شده 
است.

این در حالى است که بر اساس اعلام بانک توسعه آفریقا، دستکم دو سوم از جمعیت 14 میلیون نفرى زیمبابوه از 
طریق کسب و کار غیررسمى، امورات خود را مى گذرانند.

زیمبابوه که در جنوب آفریقا واقع است، در میان رودخانه هاى زامبزى و لیمپوپو قرار دارد و با آفریقاى جنوبى در 
جنوب، بوتسوانا در غرب، زامبیا در شمال غربى و موزامبیک در شرق و شمال شرقى هم مرز است.

در زیمبابوه
ان فساد مالى 

زی

در زیمبابوه
ان فساد مالى 

زی

لیارد دلار 
 سالانه یک می

خبرگزارى رسمى کره جنوبى     خبر آنلاین |
مدعى شد سه نفر از کارکنان سفارت کره شمالى در 

پکن گریخته اند.
یک مقام کره شمالى از سفارت این کشور در پکن 
گریخت و دو دیپلمات دیگر از سفارت ژاپن در چین 

درخواست پناهندگى کردند. 
خبرگزارى یونهاپ کره جنوبى مدعى شد: در صورت 
تأیید اینگونه گزارش ها، تازه ترین پیامدهاى درخواست 
پناهندگى مقامات دولتى کره شمالى حاکى از افزایش 
و تشدید روند بى ثباتى در بدنه نظام پیونگ یانگ است. 
یک منبع نا شناس آشنا به فضاى داخلى پیونگ یانگ 

گفت: «این عضو سفارت کره شمالى در پکن که از 
کارکنان وزارت بهداشت بوده در اواخر سپتامبر به همراه 

خانواده اش ناپدید شده است.» 
وى افزود: «کارمند دولتى فرارى کره شمالى مسئولیت 
تأمین داروهاى پزشکى براى درمانگاه ویژه "کیم 
جونگ اون" رهبر کره شمالى و اعضاى خانواده اش را 

در پکن برعهده داشته است.» 
وزارت وحدت کره جنوبى، که بر اساس سیاست هاى 
عمومى در باره پناهندگان کره شمالى به ویژه مقامات 
بلند پایه این کشور اظهار نظر نمى کند، اعلام کرد 

نمى تواند صحت اینگونه گزارش ها را تأیید کند. 
از سوى دیگر، «جونگ آنگ ایلبو» روزنامه کره جنوبى 
از درخواست پناهندگى دو کارمند سفارت کره شمالى 

در پکن از مقامات ژاپن خبر داد. 
این روزنامه به نقل از منبعى نا شناس نوشت، دو 
شهروند کره شمالى دیپلمات نبوده اما از کارکنان دولتى 

کره شمالى بودند. 
 این در حالى است که «یوشیهیدا سوگا» سخنگوى 
دولت ژاپن، ضمن رد کردن هرگونه درخواست 
پناهندگى شهروندان کره شمالى از سفارت ژاپن گفت: 
«انتشار اینگونه گزارش ها واقعیت ندارد و مقامات 
دولتى از اوضاع و شرایط شهروندان پیونگ یانگ که 
خواستار فرار از کشور و پناهندگى به ژاپن هستند اظهار 

بى اطلاعى مى کنند.» 
«پارك گون هه» رئیس جمهور کره جنوبى، در 
اظهارات اخیر خود در مراسم «روز نیروهاى مسلح» 
مستقیماً شهروندان کره شمالى را به فرار از کشور 

تشویق کرد. 
مناسبات و روابط دو کره در پى آزمایش هاى موشکى 
پیونگ یانگ در سال کنونى به شدت کاهش یافته 

است.
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رئیس جمهور فیلیپین
اوباما را به جهنم دعوت کرد

«رودریگو دوترته» رئیس جمهورى فیلیپین در پى تصمیم واشنگتن مبنى بر عدم فروش تسلیحات    مهر |
به این کشور، تصمیم آمریکا را بى اهمیت خوانده و اوباما را به جهنم دعوت کرد.

«رودریگو دوترته» رئیس جمهورى فیلیپین طى سخنان خود با اشاره به اینکه آمریکا از فروش سلاح به این کشور خوددارى مى 
کند، خطاب به رئیس جمهورى آمریکا گفت: «برو به جهنم.»

رئیس جمهورى فیلیپین ضمن بى اهمیت خواندن تصمیم آمریکا در خصوص عدم فروش تسلیحات نظامى به کشورش گفت که فیلیپین 
مى تواند تسلیحات مورد نیاز خود را از چین و روسیه تهیه کند.

وى همچنین در ادامه سخنان خود با بیان اینکه فیلیپین در حال بازبینى در متحدین خود است، دلیل این تصمیم را پس زده شدن کشورش 
از سوى واشنگتن دانست و گفت که من با آمریکا به هم مى زنم. وى روشن نکرد که منظورش از به هم زدن چیست.

وى که این سخنان تند و تیز را در «مانیل» پایتخت فیلیپین ایراد مى کرد، با بیان اینکه روسیه و چین حاضر به فروش تسلیحات به 
کشورش شده اند، گفت: هرچند ممکن است شما از این سخنان ناخرسند شوید اما حفظ تمامیت این جمهورى و سلامت مردم وظیفه 

من است.
وى افزود: اگر شما نمى خواهید تسلیحات بفروشید، من به سمت روسیه خواهم رفت. من فرماندهان نظامى را به روسیه فرستاده ام و 

روسیه گفته که نگران نباشید. ما هرآنچه شما نیاز داشته باشید در اختیار داریم و به شما خواهیم داد.
دوترته همچنین در مورد موافقت چین با تحویل تسلیحات به کشورش افزود: اما در مورد چین، آنها گفتند فقط بیایید و امضا کنید تا همه 

چیز تحویل شما شود.
گفتنى است روابط میان دو کشور آمریکا و فیلیپین از زمان هشدار واشنگتن به این کشور در خصوص لزوم جلوگیرى از اعدام معتادان و 
توزیع کنندگان مواد مخدر در فیلیپین که از سوى مانیل به عنوان دخالت در امور داخلى فیلیپین تلقى شده، به شدت رو به تیرگى گذاشته 

و منجر به ایجاد درگیرى هاى لفظى شدید میان واشنگتن و مانیل شده است.

  ایسنا| رئیس جمهور برزیل اذعان کرد که آمار 
بالاى مربوط به آراء باطله، سفید و مخدوش در انتخابات 
اخیر شهردارى ها و شوراهاى شهر این کشور نشان 
مى دهد که برزیلى ها از نظام سیاسى کشورشان ناراضى 

و سرخورده هستند.
نهاد ناظر بر انتخابات برزیل اعلام کرد: در انتخابات 
 شهردارى ها و شوراى شهر در برزیل متوسط آراء ممتنع 
17/5درصد بوده در حالى که در انتخابات سال 2014 این 

میزان15/4درصد بوده است.
برزیلى ها براساس قانون مجبور به رأى دادن هستند 
و اگر براى خوددارى از رأى دادن دلیل راضى کننده 
ارائه ندهند، جریمه مى شوند. «میشل تامر» رئیس 
جمهور برزیل در واکنش به آمار بالاى آراء باطله، سفید 
و مخدوش در انتخابات اخیر برزیل گفت: کاملاً آشکار 
است که یک نارضایتى کلى از طبقه سیاسى حاکم در 

برزیل وجود دارد.
وى در جریان سفرى به آرژانتین گفت: این آمار بالاى 
آراء ممتنع، پیامى براى سیاستمداران برزیل است تا 

روش شان را تغییر دهند.
کنفرانس خبرى تامر همچنین در یک 

دیگر در شهر «آسونسیون» پایتخت پاراگوئه گفت: 
میزان بالاى آراء باطله، سفید و مخدوش نشان دهنده 

نیاز فورى به اصلاحات سیاسى در برزیل است.
این در حالى است که حدود 50 سیاستمدار در برزیل در 
ارتباط با رسوایى فساد در این کشور هدف تحقیقات قرار 
دارند. رسوایى فساد در شرکت نفت دولت برزیل منجر 
به استیضاح و سرنگونى رئیس جمهور قبلى یعنى «دیلما 
روسف» در ماه اوت شد و به 13 سال حکومت حزب 

کارگران پایان داد.
این حزب چپگرا در انتخابات روز یک شنبه متحمل 
شکست هاى بزرگى شد. در شهر سائوپائولو، بزرگ ترین 
شهر برزیل که پایگاه مخالفان روسف است، میزان آراء 
باطله21/8درصد و میزان آراء مخدوش 11/5درصد و 
آراء سفید 5/3 درصد بود. تامر گفت: اینکه یک تاجر به 
نام «جوآئو دوریا» در شهر سائوپائولو پیروز شده و خود 
را بیشتر یک مدیر دانسته تا سیاستمدار، هرچه بیشتر از 
نارضایتى رأى دهندگان از سیاستمداران خبر مى دهد. 
براساس آمار میزان آراء باطله حتى در شهر ریودوژانیرو، 

بالاتر و معادل 24/3درصد بوده و 12/7 درصد آراء در 
این شهر مخدوش و 5 درصد از آراء سفید بوده اند.

گلایه رئیس جمهور برزیل
 از آمار بالاى آراء باطله

رهبر    باشگاه خبرنگاران جوان |
کاتولیک هاى جهان در سفرى غیرمنتظره به 
منطقه زلزله زده آماتریس در مرکز ایتالیا، با 

بازماندگان این حادثه دیدار کرد.
«پاپ فرانسیس» رهبر کاتولیک هاى جهان 
روز -سه شنبه- در سفرى غیرمنتظره به 
منطقه زلزله زده آماتریس در مرکز ایتالیا، با 

بازماندگان این حادثه دیدار کرد.
واتیکان انتشار خبر سفر رهبر کاتولیک هاى 
جهان به آماتریس را تا زمان ورود وى به 

شهر مخفى نگه داشت.
پاپ در ابتداى بازدید خود به مدرسه موقت 
این شهر رفت و با دانش آموزان دیدار کرد. 
پس از مشاهده ساختمان هاى آسیب دیده 
شهر، به جمع افرادى که در چادر زندگى 
مى کردند رفت و شرایط آن ها را از نزدیک 

بررسى کرد.
زمین لرزه 24 اوت در ایتالیا، روستاهاى 
مرکز این کشور را تخریب کرد و 291 کشته 
برجاى گذاشت. میزان خسارت هاى این 

زلزله 4 میلیارد یورو برآورد شده است.

دموکراسى به درد 
پاکستان نمى خورد!

بازدید سرزده پاپ از 
مناطق زلزله زده ایتالیا

  فارس| هکر معروف به «گوسیفر 2,0» خبر 
داده که وبسایت «بنیاد کلینتون» که متعلق به «بیل 
کلینتون» و همسرش نامزد دموکرات انتخابات ریاست 

جمهورى را هک کرده است.
در حالى که موضوع حملات سایبرى به یکى از مسائل 
جنجالى انتخابات ریاست جمهورى 2016 آمریکا تبدیل 
شده، یک هکر معروف به «گوسیفر 2,0» از هک کردن 

بنیاد کلینتون خبر داده است.
یک هکر که پیش تر با حمله سایبرى به کمیته ستاد 
انتخاباتى حزب دموکراتیک آمریکا، اطلاعات و شماره 
تلفن قانونگذاران کنگره را منتشر کرده بود، حالا بنیاد 

کلینتون را هدف قرار داده است.
«گوسیفر 2,0» اعلام کرده که «من بنیاد کلینتون را هک 
کردم و صدها هزار سند و اطلاعات کمک کنندگان مالى 
را دانلود کردم. کلینتون و کارکنانش حتى زحمت حفظ 

امنیت اطلاعات را هم به خود نمى دهند».
این خبر البته با تکذیب بنیاد کلینتون مواجه شده و 
«دانا شلالا» مدیر این بنیاد اعلام کرده که هیچیک 
از اطلاعات منتشر شده توسط این هکر، متعلق به بنیاد 

کلینتون نیست.
از جمله مسائل قابل توجه در اطلاعات منتشر شده، 
اطلاعات مربوط به کمک کنندگان مالى به بنیاد کلینتون 

از سال 2009 تا 2015 است.
از جمله اسامى که در اطلاعات منتشر شده دیده 
مى شود، افراد مشهورى چون «بیل گیتس» مؤسس 
مایکروسافت، «اریک اشمید» مدیر گوگل و اشخاص 
مطرح هالیوود از قبیل کارگردانانى چون «جى جى 
آبرامز» و «گُر ویبینسکى» به همراه بازیگرانى چون 

«تام هنکس» است.

بنیاد کلینتون 
هک شد  


